
 1/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Adresáti: dle rozdělovníku

Č.j. MMR-16311/2021-83                                                                                       V Praze 23. února 2021
(MMR-5406/2016-83)

Oprávněná úřední osoba: Ing. Andrea Pospíšilová 
Telefon: 224 862 222

Věc: Žádost společnosti ČEPS, a. s., zastoupené společností ČEPS Invest, a.s., o vydání rozhodnutí
o umístění stavby označené jako „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“ – vyrozumění 
o možnosti seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí 

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“), obdrželo dne 22. 1. 2016 žádost 
společnosti ČEPS, a. s., se sídlem Praha 10, Elektrárenská 774/2, zastoupené společností ČEPS Invest, 
a.s., se sídlem tamtéž (dále jen „žadatel“), o umístění stavby označené jako „V406/407 Kočín – 
Mírovka, nové vedení 400 kV“ na pozemcích v katastrálních územích Chvalešovice, Kočín, Dříteň, Knín, 
Březí u Týna nad Vltavou, Litoradlice, Jaroslavice u Kostelce, Pořežany, Tuchonice, Modrá Hůrka, 
Štipoklasy, Žimutice, Sobětice u Žimutic, Hartmanice u Žimutic, Hodětín, Klečaty, Komárov u Soběslavi, 
Svinky, Vlastiboř u Soběslavi, Debrník, Nedvědice u Soběslavi, Rybova Lhota, Klenovice u Soběslavi, 
Sedlečko u Soběslavě, Myslkovice, Košice u Soběslavi, Chabrovice, Krátošice, Skopytce, Kajetín, 
Choustník, Krtov, Chrbonín, Kozmice u Chýnova, Nové Dvory u Pořína, Křeč, Sudkův Důl, Obrataň, 
Šimpach, Věžná, Kámen u Pacova, Eš, Vysoká Lhota, Zlátenka, Moraveč, Leskovice, Nová Cerekev, 
Stanovice u Nové Cerekve, Dubovice, Starý Pelhřimov, Čakovice u Pelhřimova, Pelhřimov, Radětín, 
Olešná u Pelhřimova, Chvojnov, Plevnice, Strměchy, Střítež pod Křemešníkem, Sedliště u Častonína, 
Častonín, Vyskytná, Opatov u Jihlavy, Dudín, Ústí u Humpolce, Krasoňov, Mikulášov, Kamenice 
u Herálce, Pavlov u Herálce, Herálec, Skorkov u Herálce, Úsobí, Chválkov, Dobrohostov, Úhořilka, 
Kochánov, Okrouhlička, Lípa u Havlíčkova Brodu, Suchá u Havlíčkova Brodu, Květnov a Mírovka,
na území Jihočeského kraje a Kraje Vysočina.

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
účinném ke dni 31. 12. 2017 (dále jen „správní řád“), zahájeno územní řízení v uvedené věci.

Písemností č.j. MMR-5406/2016-83/2738/2020 ze dne 16. 11. 2020 ministerstvo vyrozumělo 
účastníky řízení o tom, že v územním řízení o umístění předmětné stavby přerušeném usnesením 
ministerstva č.j. MMR-5406/2016-83/1408/2018 ze dne 15. 5. 2018 pokračuje. Zároveň ministerstvo 
informovalo účastníky řízení o podstatných skutečnostech z průběhu řízení po veřejném ústním jednání 
konaném dne 16. 11. 2017, a jelikož shromáždilo podklady pro vydání rozhodnutí ve věci, podle § 36 odst. 
3 správního řádu vyrozumělo účastníky, že mají možnost  seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí 
ve lhůtě  do třiceti dnů ode dne doručení této písemnosti. Současně s tímto vyrozuměním ministerstvo 
ve smyslu § 47 odst. 2 správního řádu uvědomilo o probíhajícím řízení osoby, které se staly účastníky 
v průběhu územního řízení.



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

2/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

V návaznosti na výše uvedenou písemnost ministerstva ze dne 16. 11. 2020  ministerstvo obdrželo 
dne 12. 2. 2021 od Ministerstva životního prostředí závazné stanovisko k ověření změn záměru č.j. 
MZP/2020/710/1269 ze dne 11. 2. 2021. Navíc dne 26. 1. 2021 a dne 19. 2. 2021 žadatel žádost o vydání 
územního rozhodnutí doplnil o vyjádření vlastníků veřejné technické infrastruktury, jejichž platnost byla 
časově omezena a u nichž došlo (nebo v nejbližší době dojde) k uplynutí doby jejich platnosti.

Vzhledem k tomu, že  podle  § 36 odst. 3 věty první správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí 
být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
ministerstvo

                                                  vyrozumívá účastníky,

že mají možnost seznámit se ve výše uvedené věci s doplněnými podklady pro vydání rozhodnutí ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení této písemnosti.

Podle § 25 odst. 2 správního řádu se doručení veřejnou vyhláškou provede tak, že se písemnost, 
popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje 
za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé.

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech několika obcí, 
správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným obecním 
úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách na dobu nejméně 
15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Jinak platí ustanovení odstavce 2 obdobně (§ 25 odst. 3 správního řádu).

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech u odboru územně a 
stavebně správního Ministerstva pro místní rozvoj, pracoviště Letenská 3, Praha 1, po předchozí 
telefonické domluvě; sekretariát odboru - telefon 224 862 329.

S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil 
kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu). Nevidomým osobám bude obsah spisu přečten. 
Na požádání správní orgán nevidomé osobě umožní pořízení zvukového záznamu. Správní orgán 
nevidomé osobě rovněž umožní, aby do spisu nahlížel její průvodce (§ 38 odst. 3 správního řádu). Podle 
§ 168 odst. 2 stavebního zákona stavební úřad kopii dokumentace stavby poskytne, pokud žadatel 
předloží souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace 
týká. V odůvodněných případech lze usnesením odepřít nahlížení do vybraných částí dokumentace u 
staveb důležitých pro obranu státu, staveb civilní ochrany a bezpečnosti, popřípadě z důvodů ochrany 
osob a jejich majetku.

Lhůta pro seznámení se s podklady pro vydání  rozhodnutí neslouží k uplatňování námitek.

                                                                                        Mgr. Daniel T y d r y ch
                                                                  vedoucí oddělení územně a stavebně správního II
                                                                              v odboru územně a stavebně správním



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

3/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Rozdělovník:

I. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

1. ČEPS Invest, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha, IDDS: 8wip4pd (zastupující žadatelku)
2. obec Dříteň, Dříteň 152, 373 51 Dříteň
3. obec Temelín, Temelín 104, 373 01 Temelín
4. město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
5. obec Žimutice, Žimutice 44, 373 66 Žimutice
6. obec Modrá Hůrka, Modrá Hůrka 2, 375 01 Modrá Hůrka
7. obec Horní Kněžeklady, Horní Kněžeklady 25, 375 01 Týn nad Vltavou
8. obec Hartmanice, Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko
9. obec Hodětín, Hodětín 21, 395 61 Hodětín
10. obec Zálší, Zálší 53, 391 81 Veselí nad Lužnicí
11. obec Komárov, Komárov 32, 392 01 Soběslav 
12. obec Vlastiboř, Vlastiboř 45, 392 01 Vlastiboř
13. obec Hlavatce, Hlavatce 53, 391 73 Hlavatce
14. město Soběslav, nám. Republiky 55/1, 392 17 Soběslav
15. obec Skalice, Skalice 48, 392 01 Skalice
16. obec Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav
17. obec Sedlečko u Soběslavě, Sedlečko 48, 392 01 Soběslav
18. obec Myslkovice, Myslokovice 59, 391 16 Myslkovice
19. obec Košice, Košice 47, 391 17 Košice
20. obec Skopytce, Skopytce 44, 392 01 Soběslav
21. obec Krátošice, Krátošice 41, 392 01 Soběslav
22. obec Choustník, Choustník 16, 391 18 Choustník
23. obec Krtov, Krtov 69, 392 01 Soběslav
24. obec Chrbonín, Chrbonín 37, 391 55  Chrbonín
25. obec Radenín, Radenín 61, 391 20 Radenín
26. obec Dolní Hořice, Dolní Hořice 50, 391 55 Dolní Hořice  
27. obec Křeč, Křeč 95, 394 95 Křeč
28. obec Obrataň, Obrataň 204, 394 12 Obrataň
29. obec Věžná, Věžná 25, 395 01 Pacov
30. obec Kámen, Kámen 2, 394 13 Kámen
31. obec Eš, Eš 41, 395 01 Pacov
32. obec Vysoká Lhota, Vysoká Lhota 17, 395 01 Pacov
33. obec Zlátenka, Zlátenka 11, 395 01 Pacov
34. obec Moraveč, Moraveč 110, 393 01 Pelhřimov
35. obec Leskovice, Leskovice 51, 394 14 Leskovice
36. městys Nová Cerekev, Nová Cerekev 276, 394 15 Nová Cerekev 
37. obec Dubovice, Dubovice 22, 393 01 Pelhřimov
38. město Pelhřimov, Pražská 127, 393 01 Pelhřimov
39. obec Olešná, Olešná 94, 393 01 Pelhřimov
40. obec Střítež pod Křemešníkem, Střítež pod Křemešníkem 7, 393 01 Pelhřimov
41. obec Vyskytná, Vyskytná 74, 394 05 Vyskytná



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

4/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

42. obec Zachotín, Zachotín 37, 393 01 Pelhřimov
43. obec Opatov, Opatov 47, 588 05 Dušejov
44. obec Dudín, Dudín 26, 588 05 Dušejov
45. obec Lípa, Lípa 93, 582 57 Lípa
46. obec Ústí, Ústí 88, 588 42 Větrný Jeníkov
47. město Humpolec, Horní nám. 300, 396 01 Humpolec
48. obec Herálec, Herálec 257, 582 55 Herálec
49. obec Skorkov, Skorkov 29, 582 53 Štoky
50. obec Úsobí, Úsobí 43, 582 54 Úsobí
51. obec Úhořilka, Úhořilka 22, 582 53 Štoky
52. obec Kochánov, Kochánov 60, 582 53 Štoky
53. obec Okrouhlička, Okrouhlička 48, 582 53 Štoky
54. město Havlíčkův Brod, Havlíčkova nám. 53, 580 01 Havlíčkův Brod

II. Veřejnou vyhláškou:

55. Ministerstvo pro místní rozvoj, oddělení spisové služby - s interní žádostí o vyvěšení této 
písemnosti včetně jejích příloh na úřední desce Ministerstva pro místní po dobu 15 dnů, včetně 
zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru 
územně a stavebně správnímu

56. Obecní úřad Dříteň, Dříteň 152, 373 51 Dříteň
57. Obecní úřad Temelín, Temelín 104, 373 01 Temelín
58. Městský úřad Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
59. Obecní úřad Žimutice, Žimutice 44, 373 66 Žimutice
60. Obecní úřad Modrá Hůrka, Modrá Hůrka 2, 375 01 Modrá Hůrka
61. Obecní úřad Horní Kněžeklady, Horní Kněžeklady 25, 375 01 Týn nad Vltavou
62. Obecní úřad Hartmanice, Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko
63. Obecní úřad Hodětín, Hodětín 21, 395 61 Hodětín
64. Obecní úřad Zálší, Zálší 53, 391 81 Veselí nad Lužnicí
65. Obecní úřad Komárov, Komárov 32, 392 01 Soběslav 
66. Obecní úřad Vlastiboř, Vlastiboř 45, 392 01 Vlastiboř
67. Obecní úřad Hlavatce, Hlavatce 53, 391 73 Hlavatce
68. Městský úřad Soběslav, nám. Republiky 55/1, 392 17 Soběslav
69. Obecní úřad Skalice, Skalice 48, 392 01 Skalice
70. Obecní úřad Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav
71. Obecní úřad Sedlečko u Soběslavě, Sedlečko 48, 392 01 Soběslav
72. Obecní úřad Myslkovice, Myslokovice 59, 391 16 Myslkovice
73. Obecní úřad Košice, Košice 47, 391 17 Košice
74. Obecní úřad Skopytce, Skopytce 44, 392 01 Soběslav
75. Obecní úřad Krátošice, Krátošice 41, 392 01 Soběslav
76. Obecní úřad Choustník, Choustník 16, 391 18 Choustník
77. Obecní úřad Krtov, Krtov 69, 392 01 Soběslav
78. Obecní úřad Chrbonín, Chrbonín 37, 391 55  Chrbonín



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

5/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

79. Obecní úřad Radenín, Radenín 61, 391 20 Radenín
80. Obecní úřad Dolní Hořice, Dolní Hořice 50, 391 55 Dolní Hořice  
81. Obecní úřad Křeč, Křeč 95, 394 95 Křeč
82. Obecní úřad Obrataň, Obrataň 204, 394 12 Obrataň
83. Obecní úřad Věžná, Věžná 25, 395 01 Pacov
84. Obecní úřad Kámen, Kámen 2, 394 13 Kámen
85. Obecní úřad Eš, Eš 41, 395 01 Pacov
86. Obecní úřad Vysoká Lhota, Vysoká Lhota 17, 395 01 Pacov
87. Obecní úřad Zlátenka, Zlátenka 11, 395 01 Pacov
88. Obecní úřad Moraveč, Moraveč 110, 393 01 Pelhřimov
89. Obecní úřad Leskovice, Leskovice 51, 394 14 Leskovice
90. Úřad Městyse Nová Cerekev, Nová Cerekev 276, 394 15 Nová Cerekev 
91. Obecní úřad Dubovice, Dubovice 22, 393 01 Pelhřimov
92. Městský úřad Pelhřimov, Pražská 127, 393 01 Pelhřimov
93. Obecní úřad Olešná, Olešná 94, 393 01 Pelhřimov
94. Obecní úřad Střítež pod Křemešníkem, Střítež pod Křemešníkem 7, 393 01 Pelhřimov
95. Obecní úřad Vyskytná, Vyskytná 74, 394 05 Vyskytná
96. Obecní úřad Zachotín, Zachotín 37, 393 01 Pelhřimov
97. Obecní úřad Opatov, Opatov 47, 588 05 Dušejov
98. Obecní úřad Dudín, Dudín 26, 588 05 Dušejov
99. Obecní úřad Lípa, Lípa 93, 582 57 Lípa
100. Obecní úřad Ústí, Ústí 88, 588 42 Větrný Jeníkov
101. Městský úřad Humpolec, Horní nám. 300, 396 01 Humpolec
102. Obecní úřad Herálec, Herálec 257, 582 55 Herálec
103. Obecní úřad Skorkov, Skorkov 29, 582 53 Štoky
104. Obecní úřad Úsobí, Úsobí 43, 582 54 Úsobí
105. Obecní úřad Úhořilka, Úhořilka 22, 582 53 Štoky
106. Obecní úřad Kochánov, Kochánov 60, 582 53 Štoky
107. Obecní úřad Okrouhlička, Okrouhlička 48, 582 53 Štoky
108. Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkova nám. 53, 580 01 Havlíčkův Brod

úřady pod položkami 56–108 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení této 
písemnosti včetně jejích příloh na svých úředních deskách po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění 
umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně 
a stavebně správnímu Ministerstva pro místní rozvoj (zveřejnění na těchto úředních deskách 
nemá účinky doručení), v souladu s právní úpravou musí být písemnost vyvěšena po celou 
dobu, tj. po dobu 15 dnů, a sejmuta může být nejdříve 16. den po jejím vyvěšení.

109. jmenovitě účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (účastníci řízení, 
kteří jsou i účastníky řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, zde již nejsou duplicitně 
uváděni):
 Jiří Kojetín, Malostranská 447 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Česká republika, PHM: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42 Nové Město, 12800 Praha
 Česká republika, PHM: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

6/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 QUAIL spol. s r.o., Dolní 876/1 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice
 Jarmila Valentová, Pod Semencem 553 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Zemědělské družstvo NOVA Dříteň, č. p. 150, 37351 Dříteň
 František Janovský, Pod lesem 482 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Tomáš Vrzák, Matice školské 1605/1 České Budějovice 7, 37001 České Budějovice
 Hana Girschiková, Puklicova 1032/35 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice
 Marie Šliková, Gutova 2403/42 Strašnice, 10000 Praha
 Květoslava Zelená, Lipová 194 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Miroslav Daňhel s.r.o., Havlíčkova 205 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Jiří Netík, Čihovice 30 Hněvkovice na levém břehu Vltavy, 37501 Týn nad Vltavou
 DAŇHEL AGRO a.s., č. p. 43, 25726 Divišov
 Petr Kukrál, Potoční  1236/43, 37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic
 Stanislav Šebesta, č. p. 123, 37302 Všemyslice
 František Šebesta, Čechova 306/8 České Budějovice 6, 37001 České Budějovice
 Marie Bromová, Jižní 2446/9 České Budějovice 3, 37010 České Budějovice
 Václav Novotný, Netolická 1144/3 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Marie Nováková, U Trojice 799/33 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice
 Hospodářský František a Hospodářská Anna, Neznašov 164, 37302 Všemyslice
 Luděk Kunz, Okružní 240 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice
 MVDr. Vojtech Richter, Na kohoutě 582, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Marie Brůhová, Orlická 481 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Jarmila Prokešová, Pod Vartou 612 Zliv, 37344 Zliv
 Pavel Boček, Na staré cestě 205/11 Rudolfov, 37371 Rudolfov
 Marie Koudelková, Větrná 865/44 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Václav Boček, Na staré cestě 205/11 Rudolfov, 37371 Rudolfov
 František Hospodářský, Neznašov 164, 37302 Všemyslice
 Miloslav Beránek, Horní Brašov 261 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Romana Raučinová, č. p. 22, 37501 Temelín
 František Veselý, K. Šafáře 218/21 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Jaroslav Nečas, Krčínova 1170/44 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 František Boček, č. p. 111, 37351 Dříteň
 Jiří Kubeš, č. p. 64, 37348 Zahájí
 Ing. Jitka Zemenová, č. p. 26, 39173 Hlavatce
 Jan Staněk, č. p. 100, 37351 Dříteň
 Veronika Molkupová, č. p. 28, 37501 Temelín
 František Molkup, č. p. 28, 37501 Temelín
 Marie Polánská, č. p. 7, 39811 Protivín
 Josef Tříska, J. Š. Baara 1660/39 České Budějovice 3, 37001 České Budějovice
 Marie Koudelková, Větrná 865/44, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Jan Holeček, Pod Vrchem 624, 37006 Srubec
 Zdeněk Pivec, V. Volfa 1330/14 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 František Sysel, Písecká 1040/13 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 Helena Vovesná, Vodňanská 477 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Jaroslav Švehla, Předčická 539 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Květa Svatková, Malostranská 458 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Marie Dušková, č. p. 52, 37501 Temelín
 Jarmila Koubová, č. p. 73, 37302 Všemyslice
 Jana Pártlová, č. p. 172, 38426 Strunkovice nad Blanicí



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

7/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 František Dušek, č. p. 52, 37501 Temelín
 Simona Mičkalová, kpt. Bartoše 332, Polabiny, 53009 Pardubice
 Lukáš Mravec, Lipová 91, 37501 Týn nad Vltavou
 Tomáš Mravec, Lipová 91, 37501 Týn nad Vltavou
 Agro Chvalešovice s.r.o., č. p. 23, 37501 Dříteň
 František Bezpalec, č. p. 23, 37501 Temelín
 Miloslava Kolářová, třída Přátelství 1981 Budějovické Předměstí, 39701 Písek
 Ing. Petr Veselý, Nová 745 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou
 Josef Lukáš, Husova tř. 475/92 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice 7, 37001 České Budějovice
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10 České Budějovice 3, 37010 

České Budějovice
 Ing. Jan Kukrál, K. Lávičky 1189/65 České Budějovice 7, 37007 České Budějovice
 Marie Kárová, Blatenská 2146/4, Chodov, 14800 Praha 4
 Anna Daněčková, Heřmánková 2275/12 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice
 Jiří Gurecký, Rokycanova 751/43 Budějovické Předměstí, 39701 Písek
 Helena Mazalovská, Okružní 238 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice
 Karel Mazalovský, Okružní 238 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice
 ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9 Nové Město, 11000 Praha
 Ing. Dušan Verner, Knín 29, 37501 Temelín
 Ing. Kateřina Vernerová, Ostrov 7, 38273 Malšín
 Josef Tříska, č. p. 32, 37501 Temelín
 Agro Temelín s.r.o., č. p. 23, 37301 Temelín
 Jůn Josef a Jůnová Marie Ing., Soběšice 110,34201/Libějovice 34,38772
 Ladislav Novotný, Dienzenhoferova 42/12 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice
 Pavlína Tomešová, č. p. 96, 37302 Všemyslice
 Jaroslav Novotný, č. p. 43, 37501 Temelín
 Jaroslav Kučera, Malostranská 451 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Josef Šťastný, č. p. 5, 37501 Temelín
 Marta Cíchová, č. p. 21, 37341 Dasný
 Dagmar Fikotová, č. p. 22, 37501 Temelín
 Václav Chaloupka, č. p. 26, 37501 Temelín
 Ing. Martina Pátá, Za prodejnou 148 Vráto, 37001 Vráto
 Miroslav Hečko, Dubenská 1654/15 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Rybářství Třeboň Hld. a.s., Rybářská 801 Třeboň II, 37901 Třeboň
 ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha
 Jan Stluka, č. p. 12, 37501 Temelín
 Alena Stluková, č. p. 12, 37501 Temelín
 Josef Fikota, Prachatická 1193/5 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Jan Sedlák, V Provazech 475 Zliv, 37344 Zliv
 Marie Sedláková, Pod Vartou 691 Zliv, 37344 Zliv
 Ludmila Dvořáková, Hlinecká 725 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Vlastimil Sedlák, Pod Vartou 691 Zliv, 37344 Zliv
 Jindra Dvořáková, Hlinecká 725 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Radmila Kotková, Táborská 1812, 39301 Pelhřimov
 Ing. Vladimír Junek, č. p. 32, 39301 Pelhřimov
 Marcela Tůmová, Smetanova 42 Humpolec, 39601 Humpolec
 Luděk Norek, č. p. 18, 39301 Zachotín
 Miroslava Kuzdasová, č. p. 9, 39301 Zachotín
 Stanislava Jantačová, č. p. 7, 39301 Zachotín
 Božena Beranová, Školní 681 Humpolec, 39601 Humpolec
 Jiří Rychecký, Havlíčkova 981 Kralupy nad Vltavou, 27801 Kralupy nad Vltavou



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

8/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 58601 
Jihlava

 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601 Jihlava
 Bohuslava Trnková, č. p. 11, 39301 Vyskytná
 Otakar Trnka, č. p. 2, 39301 Vyskytná
 Zdeněk Bína, č. p. 46, 58805 Dudín
 Ing. Lubomír Nechvátal, č. p. 1, 39301 Vyskytná
 Ing. Jaroslava Křivánková, F. B. Vaňka 1837 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Mgr. Božena Coufalová, Žižkova tř. 173/19 České Budějovice 6, 37001 České Budějovice
 Eva Galiová, č. p. 3, 39301 Vyskytná
 Jiří Zápotočný, Krásovy domky 314, 39301 Pelhřimov
 Michal Bína, č. p. 27, 39301 Vyskytná
 Luboš Nechvátal, č. p. 1, 39301 Vyskytná
 Radek Nechvátal, č. p. 1, 39301 Vyskytná
 Pavel Bína, č. p. 37, 39301 Vyskytná
 Marie Pecháčková, č. p. 16, 39201 Hlavatce
 Miroslav Drs, č. p. 35, 39201 Hlavatce
 Ing. Martina Drsová, č. p. 35, 39201 Hlavatce
 Milan Kluzák, č. p. 26, 39201 Hlavatce
 Zdeňka Kluzáková, č. p. 26, 39201 Hlavatce
 Josef Kluzák, č. p. 159, 39174 Želeč
 Josef Záhora, tř. Dr. Edvarda Beneše 92/76, Soběslav II, 39201 Soběslav
 SJM Megis Anton a Megisová Vlasta, Hlavatce 29,39201
 Štěpánka Drsová, č. p. 35, 39201 Hlavatce
 Michal Vencel, č. p. 24, 58301 Chotěboř
 Ing. František Vácha CSc., Dlouhá 1047/19 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 Ing. Drahomíra Beránková, Branišovská 943/50 České Budějovice 2, 37005 České 

Budějovice
 Milan Loudín, Na Ohradě 434/21, Soběslav II, 39201 Soběslav
 Josef Štěch, Česká 768 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Jarmila Šídlová, č. p. 31, 39201 Vlastiboř
 Jaroslav Šedivý, č. p. 36, 39201 Hlavatce
 Věra Babková, Nádražní 1088/77, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice
 Bohumír Mareš, č. p. 104, 39173 Hlavatce
 František Mareš, č. p. 107, 39181 Vlkov
 Vlastimil Rasocha, Masarykova 2978 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Dana Vesecká, č. p. 96, 39173 Hlavatce
 Martin Tomša, č. p. 15, 39201 Hlavatce
 Jana Fořterová, Lomená 353 Měšice, 39156 Tábor
 Jaroslav Podlaha, č. p. 14, 39201 Hlavatce
 Helena Kalivodová, Luční 719 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Ing. Martina Kostečková, č. p. 3, 39201 Vlastiboř
 Martina Mikulenková, č. p. 17, 39201 Vlastiboř
 Petr Caska, č. p. 11, 58253 Lípa
 Miroslav Krupauer, č. p. 27, 58253 Lípa
 Liška Stanislav a Lišková Marie, Lípa 18,58253
 Ing. Martin Liška, Nad Žlábkem 3757 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Josef Moravec, č. p. 148, 58257 Lípa
 Jaroslav Svoboda, č. p. 13, 58253 Lípa
 Petr Kubát, č. p. 2, 58253 Lípa
 Marie Eisová, č. p. 16, 58253 Lípa
 Hynek Kubát, č. p. 56, 58253 Lípa



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

9/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Marie Magdová, Sídliště Pražská 2898 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Ing. Zdeněk Magda CSc., Sídliště Pražská 2898 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Zemědělská akciová společnost Lípa, č. p. 5, 58257 Lípa
 Ing. Ondřej Baloun, č. p. 103, 58257 Lípa
 Ivo Med, Žižkova 745 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Dana Křesťanová, U Šlapanky 378 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Miloslav Sochor, Sídliště Pražská 2796 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Ing. Libor Sochor, Sídliště Pražská 2819 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Marie Moravcová, Žižkov II 1237 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Vladimír Špindler, Kaštanová 538 Pokratice, 41201 Litoměřice
 Jaroslava Hlaváčková, č. p. 12, 58824 Kamenice
 Petr Novák, č. p. 1, 58253 Kochánov
 Iva Halagačková, Mikulášov 8, 58255 Herálec
 Věra Hubrová, č. p. 409, 67125 Tasovice
 Petr Med, Jírova 643 Kamenice nad Lipou, 39470 Kamenice nad Lipou
 Karel Bárta, č. p. 57, 58254 Úsobí
 Ing. Hana Zápotočná, U Václava 896/23 Dolní Chabry, 18400 Praha
 Zdeňka Medová, č. p. 8, 58255 Květinov
 Ing. Václav Zápotočný, č. p. 159, 58001 Havlíčkův Brod
 Jaromír Kučera, K. Štěcha 1207/8 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Pavel Vacikar, Dlouhé role 574 Včelná, 37382 Včelná
 Stanislav Vacikar, č. p. 126, 37351 Dříteň
 Martina Kundrátová, Horní 367 Ševětín, 37363 Ševětín
 Irena Brabcová, Jana Kubelíka 1336/10 Most, 43401 Most
 Pavel Reiniš, Vrchlického 2035, Kročehlavy, 27201 Kladno
 Pavel Váňa, č. p. 8, 39301 Dubovice
 Ludmila Sankotová, č. p. 13, 39301 Dubovice
 Marie Vávrů, č. p. 13, 39301 Dubovice
 Lubomír Váňa, č. p. 15, 39601 Želiv
 Petr Rataj, Lesní 1491 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. Jan Beneš, č. p. 34, 39301 Nová Cerekev
 Pavla Vacková, Osvobození 1690 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Milada Kopřivová, Karpatská 1185/8 Vršovice, 10000 Praha
 Pavla Vlková, č. p. 116, 39401 Rynárec
 Jaroslav Skok, Sdružená 1681 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jaroslav Straka, Lesní 1483 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Vávrů Václav a Vávrů Anna, Dubovice 1,39301
 Josef Hůďa, č. p. 6, 39301 Dubovice
 Eva Hůďová, č. p. 6, 39301 Dubovice
 Beneš Jan Ing. a Benešová Marie Ing., Nová Cerekev 34,39301
 JUDr. Jaroslav Váňa, č. p. 15, 39301 Dubovice
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha
 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8 Smíchov, 15000 Praha
 Zdeněk Zajíček, č. p. 89, 58842 Ústí
 Bc. Josef Rokos, č. p. 56, 58805 Dudín
 NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 Znojmo
 JUDr. Eva Havlová, č. p. 11, 39601 Mysletín
 Libor Dvořák, č. p. 31, 58805 Dudín
 Jan Skoupý, č. p. 48, 58842 Zbinohy
 MUDr. Ludmila Dubová, Okružní 4177/9 Jihlava, 58601 Jihlava
 Miloslav Matějka, č. p. 36, 58813 Ždírec
 SPV Pelhřimov, a.s., č. p. 42, 39301 Olešná



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

10/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Barbora Dubová, č. p. 6, 58805 Dudín
 HERAGRA, s.r.o., Kaštanová 539/64 Brněnské Ivanovice, 62000 Brno
 Zdeňka Oháňková, č. p. 29, 58805 Dudín
 Lubomír Rudolf, č. p. 189, 58255 Herálec
 Pavel Suda, Petrovická 244/4 Strašnice, 10000 Praha
 Martina Ježová, č. p. 47, 39601, Komorovice
 Jiří Rada, č. p. 7, 58805 Dudín
 Marie Mazáčová, Osvobození 1690 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. Věra Cvrčková, Osvobození 1692 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Václav Štěpán, č. p. 62, 58805 Dudín
 SJM Ott Petr a Ottová Bohumila, Dudín 5,58805
 Mgr. Dana Schwarzová, č. p. 45, 58841 Plandry
 Marcela Kinclová, Kuřimská 49 Moravské Knínice, 66434 Moravské Knínice
 Marie Požárová, Tomáškova 4649/15 Jihlava, 58601 Jihlava
 Miloslava Bínová, č. p. 176, 37841 Jarošov nad Nežárkou
 Monika Zemanová, č. p. 65, 39413 Kámen
 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 11000 Praha
 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 

Praha
 Zemědělské družstvo Pozovice, Smilov 52, 58253 Štoky
 Hana Opatrná, Havířská 1054/25 Jihlava, 58601 Jihlava
 Pavel Bárta, č. p. 116, 59201 Herálec
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové
 Karel Vystrčil, č. p. 9, 58255 Herálec
 Martin Brož, č. p. 39, 58001 Květinov
 Zemědělské obchodní družstvo v Herálci, č. p. 134, 58255 Herálec
 Gebauer Martin Ing. a Gebauerová Simona Ing., Rybova 549/12 Radošovice, 25101 Říčany
 Marie Paulasová, Telečská 2896/37 Jihlava, 58601 Jihlava
 Martina Šoupalová, Údolní 1100 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Ing. Josef Tecl, č. p. 12, 58222 Přibyslav
 Ing. Jan Krpálek, č. p. 127, 58254 Úsobí
 Mgr. Květoslava Grohmannová, Březinova 4054/126 Jihlava, 58601 Jihlava
 František Pudil, č. p. 33, 58842 Zbinohy
 Jaroslava Jančurová, č. p. 20, 58255 Slavníč
 Alena Mudrová, U Mat. školky 205, 39422 Košetice
 Ing. Miroslav Benda, Na Dolech 5126/41 Jihlava, 58601 Jihlava
 Ing. Petr Benda, U Hraničníku 2271/6 Jihlava, 58601 Jihlava
 Miroslav Benda, U Hraničníku 2271/6 Jihlava, 58601 Jihlava
 Radek Kříž, č. p. 73, 58255 Herálec
 Radek Tománek, Nádražní 1189 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Ladislav Olšbauer, Tusarova 1267/9 Holešovice, 17000 Praha
 Martin Mutl, č. p. 7, 58253 Úsobí
 Jana Hralová, č. p. 183, 58255 Herálec
 Radka Hladílková, Václava Plačka 322 Pacov, 39501 Pacov
 Lenka Krutišová, č. p. 15, 58255 Herálec
 Jiří Hlavnička, Hálkova 1008 Humpolec, 39601 Humpolec
 Pavel Tománek, Rovná 350 Satalice, 19015 Praha
 Bedřich Poulíček, č. p. 42, 58253 Skorkov
 Miroslav Nápravník, Srázná 4313/18 Jihlava, 58601 Jihlava
 Josef Sláma, V Cípku 1171 Humpolec, 39601 Humpolec
 Anežka Škopanová, č. p. 170, 58255 Herálec
 MUDr. Josef Veselka, Za humny 1160/3, Ruzyně, 16100 Praha 6



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

11/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Marie Procházková, Nádražní 1153 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Růžena Beranová, č. p. 35, 58254 Úsobí
 Alena Mudrová, U Mat. školky 205, 39422 Košetice
 Zdenka Kryštůfková, č. p. 1, 39301 Pelhřimov
 Jiří Kocman, Na Kopci 4197/16 Jihlava, 58601 Jihlava
 Mgr. Jaromíra Jirků, Okružní 1773 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 MUDr. Petr Veselka, Dlážděná 1585/2 Nové Město, 11000 Praha
 Vlastimil Klofáč, č. p. 268, 58601 Jihlava
 Ing. Jaroslav Dvořák, Na Beránce 2046/1 Dejvice, 16000 Praha
 Zdeňka Šváchová, č. p. 17, 38601 Nebřehovice
 Jiří Bukač, Ing. Kašpara 1131 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Ing. Jiří Lupač, č. p. 106, 58255 Herálec
 Štěpán Mutl, č. p. 7, 58253 Úsobí
 MUDr. Jana Mengerová, Klírova 1912/12 Chodov, 14800 Praha
 Petr Paulíček, Vyhlídky 342/5 Krásná Lípa, 40746 Krásná Lípa
 Ladislav Satrapa, č. p. 22, 58001 Havlíčkův Brod
 Jan Kotrč, Na Houfech 1018 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. Jan Veselka, Žirovnického 1546 Roztoky, 25263 Roztoky
 Jan Vidlák, Masarykovo náměstí 97/1 Jihlava, 58601 Jihlava
 František Paulíček, č. p. 57, 58253 Skorkov
 Miroslav Fejt, Na Spravedlnosti 2976 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Božena Poulíčková, č. p. 42, 58253 Skorkov
 Miloslava Šváchová, P. F. Ledvinky 2880 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Anna Petrlíková, Ledečská 3013 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Zdeněk Vašák, Na Závodí 1321 Humpolec, 39601 Humpolec
 Ing. Zdeněk Krejčí, Rynárecká 480 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 JUDr. Thomas Hrubý, Vozová 1558/6 Vinohrady, 12000 Praha 2
 Ing. Václav Hrubý CSc., č. p. 79, 26718 Mezouň
 Michael Hrubý, Dominikánská 264/2 Brno-město, 60200 Brno
 Jaroslava Vytasilová, č. p. 255, 58255 Herálec
 Bohumil Červený, č. p. 72, 58255 Herálec
 Rostislav Červený, č. p. 43, 58293 Kožlí
 David Doucha, č. p. 72, 58001 Květinov
 Ing. Petr Prokůpek, Hybešova 351 Tetčice, 66417 Tetčice
 Petr Brabenec, č. p. 291, 58255 Herálec
 Jiří Brabenec, č. p. 194, 58255 Herálec
 Kateřina Pátková, č. p. 241, 58255 Herálec
 Jiří Brabenec, č. p. 194, 58255 Herálec
 Jaroslava Naňáková, č. p. 12, 58255 Slavníč
 Zdenek Hejsek, č. p. 27, 58255 Herálec
 Vladimír Hrala, č. p. 238, 58255 Herálec
 MUDr. Jiřina Kolářová, Lidická 37/68 Nemilany, 78301 Olomouc
 Ing. Ladislav Dušátko, Litoměřická 405/9 Prosek, 19000 Praha 9
 Alena Kantorová, Čajkovského 915/12 Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové
 Milada Svobodová, Sídliště Pražská 2901 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Josef Novák, Máchova 30 Humpolec, 39601 Humpolec
 Marie Čermáková, Čapkova 487 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou
 Václav Vaňkát, č. p. 30, 58255 Herálec
 Marie Fürlová, Zeiberlichova 555/78a Soběšice, 64400 Brno
 Miloslav Krpálek, č. p. 51, 58255 Herálec
 Josef Vašák, č. p. 90, 58255 Herálec
 Stanislav Mottl, Partyzánská 682 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

12/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Zdenka Reinischová, č. p. 19, 58255 Herálec
 Jana Dubová, U Kaštanu 1413 Humpolec, 39601 Humpolec
 Jan Skluzáček, Blatská 33 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí
 Panství Bechyně SE, Landstrasse 33,  9490 Vaduz, Lichtenštejnsko
 Ing. Jan Štamberk, T. G. Masaryka 925 Horoměřice, 25262 Horoměřice
 Jana Bočánková, č. p. 107, 39118 Choustník
 Josef Štamberk, Zahradní 716 Černovice, 39494 Černovice
 Zemědělské družstvo Hroby, č. p. 12, 39155 Radenín
 Jana Mikšová, č. p. 42, 39201 Choustník, Česká republika
 Pavel Holakovský, č. p. 250, 39175 Malšice
 Václav Holakovský, č. p. 10, 39201 Krtov
 Marie Holemářová, Na Prutech 1051/15 Žďár nad Sázavou 5, 59101 Žďár nad Sázavou
 Ing. Pavel Cihlář, Bzenecká 4171/18 Židenice, 62800 Brno
 Miloslav Trpák, č. p. 17, 39155 Radenín
 Marie Znášiková, Luďka Pika 464/3 Doudlevce, 30100 Plzeň
 Václav Kubera, č. p. 13, 39155 Radenín
 Jana Bílková, Dlouhá 85 Bechyně, 39165 Bechyně
 Marie Dvořáčková, Jesenského 2703 Tábor, 39002 Tábor
 Marie Plachá, Spojovací 416 Chýnov, 39155 Chýnov
 Marie Turková, Zahradní 181 Čekanice, 39002 Tábor
 František Janura, Nedašovská 342/12 Zličín, 15521 Praha
 Milan Janura, Borovanského 2206/6 Stodůlky, 15500 Praha
 Jan Nemrava, Tyršova 347/9 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Petromil Makovec, č. p. 17, 39155 Dolní Hořice
 Ilona Vrátníková, Husinecká 2175/17 Tábor, 39002 Tábor
 Milan Baron, č. p. 19, 39155 Radenín
 Václav Návara, č. p. 1, 39155 Radenín
 Milan Návara, Kánišova 199/5 Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí
 Vladimír Markvart, č. p. 48, 39155 Radenín
 Pavel Hruška, č. p. 24, 39155 Radenín
 Jan Jůza, č. p. 65, 39155 Radenín
 Marie Marešová, č. p. 16, 39131 Tábor
 GERIMO s.r.o., U Bechyňské dráhy 2932 Tábor, 39002 Tábor
 Stanislava Housková, Čajkovského 1640/8 Žižkov, 13000 Praha 3 
 Jan Janů, č. p. 21, 39155 Radenín
 Jaroslava Rollová, č. p. 58, 39155 Radenín
 Roll Miroslav a Rollová Jaroslava, Radenín 58,39155
 Ing. Jan Fišer, č. p. 27, 39155 Radenín
 Zdeněk Žid, č. p. 23, 39155 Radenín
 Václav Brabec, č. p. 33, 39118 Choustník
 Marie Mašková, Sovova 1616 Budějovické Předměstí, 39701 Písek
 Jaroslava Knotková, Na Ohradě 359/12 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Ing. Jiří Makovec, Ludvíka Zatěrandy 504 Chýnov, 39155 Chýnov
 JUDr. Alena Makovcová, Petra Rezka 1723/1a Nusle, 14000 Praha
 František Jordák, č. p. 7, 39118 Choustník
 Ouředník Pavel a Ouředníková Václava, Krtov 28,39201
 Alena Berková, Třebízského 840/36 Tábor, 39002 Tábor
 Václav Kabeš, č. p. 162, 39118 Choustník
 Miroslav Tenkl, č. p. 50, 39201 Krtov
 Miroslav Pařízek, č. p. 23, 39118 Choustník
 Antonín Kubart, č. p. 129, 39118 Choustník
 Roman Velát, č. p. 29, 39118 Choustník



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

13/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Ing. Josef Bárta, Kubatova 1538/5 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice
 Karel Suda, č. p. 30, 39201 Krtov
 Zemědělské a obchodní družstvo PODHRADÍ, č. p. 2, 39118 Choustník
 Ludmila Sainerová, Žižkova 356/9 Stará Role, 36017 Karlovy Vary
 Jan Kubart, č. p. 178, 39118 Choustník
 Ing. Zděnka Peterová, Martina Koláře 2006/10 Tábor, 39002 Tábor
 Pavel Jordák, Hurbanova 1305/11 Krč, 14200 Praha 4
 Ing. Jan Doubek, č. p. 128, 39118 Choustník
 Ing. Miloslava Fialová, Na Dlouhé 225 Horky, 3901 Tábor
 Zdeňka Knotková, náměstí Bratří Synků 3/7 Nusle, 14000 Praha
 Marie Sudová, č. p. 48, 39117 Košice
 Marie Urubová, V Parku 832 Nový Bor, 47301 Nový Bor
 Karel Jonáš, Korandova 247/21 Hodkovičky, 14700 Praha
 František Tikal, č. p. 175, 39118 Choustník
 Helena Růžičková, č. p. 103, 39118 Choustník
 Ak.soch. Pavel Filip, Ostrovní 2059/4 Nové Město, 11000 Praha 1
 Václav Makovec, č. p. 81, 37824 Pluhův Žďár
 Jiří Anděra, č. p. 2, 39201 Choustník
 Karel Popek, č. p. 6, 39201 Choustník
 Vladana Kovářová, č. p. 87, 25264 Lichoceves
 Mgr. Miroslava Kejzarová, Krčínova 1089/4 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 Mgr. Ivana Legátová, Rekreační 160 Horky, 39001 Tábor
 Blažena Kopecká, Villaniho 2130, 25601 Benešov
 Marie Šimečková, č. p. 173, 38222 Hořice na Šumavě
 Miloslava Vincencová, Školní náměstí 689 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Zdeněk Kubíček, č. p. 207, 39117 Košice
 Vladimíra Svobodová, Sportovní 284 Chýnov, 39155 Chýnov
 Ing. Jan Steklík, č. p. 14, 39118 Choustník
 JASANKA s.r.o., č. p. 1, 39201 Krátošice
 Blažena Kubartová, č. p. 129, 39118 Choustník
 Eva Vávrů, č. p. 51, 37821 Pluhův Žďár
 Václav Drtina, Varšavská 2744/10 Tábor, 39005 Tábor
 Jaroslav Fišer, Nádražní 156 Chýnov, 39155 Chýnov
 Jindřiška Pavlišová, Sokolovská 381/68 Karlín, 18600 Praha
 Josef Pavliš, č. p. 17, 39201 Skopytce
 Ing. Vladimír Štěpán, Na Vysoké 2336/41 Říčany, 25101 Říčany
 Stanislav Kulhavý, Čs. armády 513 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy
 Radek Paclt, č. p. 15, 39155 Chrbonín
 Ing. František Chlada, č. p. 166, 39117 Košice
 Jiří Boháč, č. p. 63, 39155 Chrbonín
 Tomáš Drda, č. p. 4, 39155 Chrbonín
 Věra Bendová, č. p. 86, 39131 Dražice
 Marie Ptáková, Bílkova 86 Chýnov, 39155 Chýnov
 Zdeňka Donátová, Sofijská 2830/1 Tábor, 39005 Tábor
 Renata Capouchová, č. p. 266, 39201 Roudná
 Pavlína Dudová, Osiková 1670/21 České Budějovice 6, 37008 České Budějovice
 Zdena Široká, Jungmannova 526/14, 39101 Sezimovo Ústí
 Pavel Dvořák, č. p. 36, 37701 Jindřichův Hradec
 Jaroslava Hrnčířová, č. p. 53, 39155 Chrbonín
 Marcela Brabcová, č. p. 56, 39155 Chrbonín
 Věra Mikulenková, Sokolovská 1549 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Zdenka Kvasničková, č. p. 60, 39155 Chrbonín



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

14/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Pavel Kvasnička, č. p. 60, 39155 Chrbonín
 Miroslav Kazda, č. p. 24, 39155 Chrbonín
 Hana Prokopová, Pod Vrbou 1300 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Martin Čížek, č. p. 64, 39155 Chrbonín
 Monika Čížková, č. p. 64, 39155 Chrbonín 
 Mgr. Luboš Kučera, Pod Stárkou 387/29 Michle, 14000 Praha
 Ladislav Kučera, Pod Stárkou 387/29 Michle, 14000 Praha
 Ing. Ladislav Kučera, Pod Stárkou 387/29 Michle, 14000 Praha
 Irena Jechová, Teplická 271/38 Střížkov, 19000 Praha
 Věra Štollová, Bukolská 779/3 Bohnice, 18100 Praha
 Miloslav Nůsek, Generála Janouška 848/10 Černý Most, 19800 Praha
 Luboš Křepelka, č. p. 48, 39155 Chrbonín
 Bělohlav Václav a Bělohlavová Květa, Na Rokli 241 Klokoty, 39003 Tábor
 Eva Radostová, č. p. 39, 39155 Chrbonín
 Pavel Radosta, č. p. 39, 39155 Chrbonín
 Mgr. Marie Kůrková, č. p. 55, 39155 Chrbonín
 Miroslava Příplatová, č. p. 8, 39155 Chrbonín
 Jaroslav Příplata, č. p. 8, 39155 Chrbonín
 Josef Veselý, č. p. 52, 39155 Chrbonín
 Josef Veselý, č. p. 11, 39155 Chrbonín
 Josefa Veselá, č. p. 11, 39155 Chrbonín
 Adam Burda, č. p. 88, 37001 Litvínovice
 Gabriela Svitáková, nám. Mikuláše z Husi 333/2 Tábor, 39001 Tábor
 Alena Pavlišová, Harantova 1609/19 Tábor, 39002 Tábor
 Alena Voráčková, č. p. 17, 39201 Krtov
 Lenka Váchová, č. p. 58, 39155 Chrbonín
 Ladislav Vácha, č. p. 58, 39155 Chrbonín
 Pavel Drda, Jihlavská 53 Zárybničná Lhota, 39156 Tábor
 Václav Dvořák, č. p. 120, 39155 Nová Ves u Chýnova
 DiS. Lucie Dvořáková, č. p. 7, 39155 Radenín
 Josef Vácha, č. p. 5, 39155 Chrbonín
 Alena Šandová, č. p. 76, 39201 Mlýny
 Lenka Veselá, č. p. 36, 39155 Radenín
 Michal Kolanda, Zámecká 1485, 25801 Vlašim
 Petr Ott, K Pepři 647 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy
 Miroslav Veselý, č. p. 52, 39155 Chrbonín
 František Fürst, č. p. 19, 37501 Temelín
 Růžena Maryšková, Hennerova 219/23 Motol, 15000 Praha
 Miroslava Kulišová, Vojáčkova 749/11 Čakovice, 19600 Praha
 Růžena Pekárková, č. p. 14, 37501 Dříteň
 Pavel Vaňha, č. p. 9, 39301 Pelhřimov
 Ivana Přibylová, Sídliště Míru 799 Pacov, 39501 Pacov
 Václav Přibyl, Sídliště Míru 799 Pacov, 39501 Pacov
 Pavel Hadrava, č. p. 186, 39415 Nová Cerekev
 Čestmír Hadrava, Dolnokubínská 1931, 39301 Pelhřimov
 Petr Hadrava, Zlešická 1848/5 Chodov, 14800 Praha
 Václav Tomšů, V Oulehli 106 Hořepník, 39421 Hořepník
 Radka Kofroňová, Vnitřní 970 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Petr Kunst, č. p. 19, 39501 Obrataň
 Milan Forejt, Pod Hájkem 2228, 39301 Pelhřimov
 Pavel Forejt, Růžová 89, 39301 Pelhřimov
 Daniel Mareš, č. p. 3, 39501 Dobrá Voda u Pacova



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

15/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Václav Roubík, Pujmanové 1552/12 Nusle, 14000 Praha
 Výrobně-obchodní družstvo se sídlem v Kámeně, č. p. 90, 39413 Kámen
 Jaroslava Matoušková, Sídliště Míru 1056 Pacov, 39501 Pacov
 Markéta Podsklanová, č. p. 86, 39413 Kámen
 Jaroslava Přibylová, č. p. 13, 39413 Kámen
 Josef Přibyl, č. p. 13, 39413 Kámen
 Josef Gabriel, č. p. 45, 39501 Eš
 Drahomíra Svobodová, Komenského 598 Horní Bříza, 33012 Horní Bříza
 Dana Kricklová, Krejčíkova 2099/1 Východní Předměstí, 32600 Plzeň
 Helena Říhová, Za poštou 924/1 Strašnice, 10000 Praha
 Jiří Říha, Dubová 219, 32600 Letkov
 Josef Roubík, č. p. 3, 39413 Kámen
 Pavel Cihlář, č. p. 28, 39413 Kámen
 Ing. Eliška Balounová, č. p. 80, 58255 Herálec
 Jana Štefáčková, č. p. 91, 58255 Herálec
 Jan Hošek, Zdoňovská 1527/6 Horní Počernice, 19300 Praha
 Radim Jirák, č. p. 38, 58842 Ústí
 Stanislava Kvášová, V Brance 1016 Humpolec, 39601 Humpolec
 Věra Kostková, Družstevní 1242 Humpolec, 39601 Humpolec
 Zdeněk Barták, č. p. 59, 58255 Herálec
 Rostislav Nožička, Ružinovská 1227/16 Krč, 14200 Praha 4
 Pavel Pinkas, Na Rybníčku 1318, 39601 Humpolec
 Hana Caklová, Údolní 1101 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Miluše Kousalová, náměstí Míru 1 Město, 34401 Domažlice
 Luboš Sedláček, č. p. 117, 58252 Věžnice
 František Mareš, č. p. 9, 58001 Věž
 Jindra Vítková, Brtnická 2559/28 Jihlava, 58601 Jihlava
 Ing. Jan Molík, č. p. 8, 39201 Klenovice
 Prágr Stanislav a Prágrová Jiřina, Klenovice 33,39201
 Jaroslav Komárek, č. p. 81, 39201 Klenovice
 Irena Benešová, Jordana Jovkova 3427/20 Modřany, 14300 Praha
 Irena Rožková, U hodin 119/6 Dubeč, 10700 Praha 10
 Ing. Václav Synáček, náměstí Přátelství 1518/2 Hostivař, 10200 Praha 10
 Pavla Keřlíková, č. p. 160, 39807 Orlík nad Vltavou
 Vladimíra Kolářová, č. p. 118, 39851 Sepekov
 František Kocourek, č. p. 117, 39201 Klenovice
 Ing. Jiří Hanzal, Sezimova 2133/34 Tábor, 39002 Tábor
 Vlasta Nerudová, Kamenná 311 Klokoty, 39003 Tábor
 Libuše Prokopová, Svépomoc 669 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Václav Skořepa, č. p. 45, 39201 Skopytce
 Blažena Volfová, Dr. E. Beneše 567/13 Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí
 Josef Novotný, Přádova 2092/12 Libeň, 18200 Praha
 Čestmír Motejzík, 17. listopadu 673 Šťáhlavy, 33203 Šťáhlavy
 Danuše Kropíková, č. p. 1, 39201 Klenovice
 Jitka Nováková, Družstevní 450/1 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Roman Pokorný, č. p. 22, 39201 Skopytce 
 Martin Votruba, Doubí 16, 39002 Košice
 Marcela Kadlecová, Chvalovského nábřeží 472 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Renata Smolíková, č. p. 16, 39201 Klenovice
 Miluše Kaislerová, Slovenská 216/10 Soběslav III, 39201 Soběslav
 PhDr. František Fitl, nábř. Otakara Ostrčila 269/14 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Martin Petrů, č. p. 189, 73904 Krásná



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

16/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Marcela Pražáková, Blatské sídliště 554 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí
 Marcela Petrů, Bezděkova 105 Soběslav I, 39201 Soběslav
 Zdeněk Petrů, č. p. 34, 39201 Klenovice
 Jaroslava Maierová, P. Voka 495 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí
 Mgr. Lubomír Turín, č. p. 119, 39201 Klenovice
 Jiří Turín, č. p. 32, 39201 Klenovice
 Martin Přibyl, Puškinovo náměstí 480/7 Bubeneč, 16000 Praha
 Libuše Kleinová, Berlínská 2750/4 Tábor, 39005 Tábor
 Zbyněk Turek, č. p. 74, 37312 Borovany
 SJM Pavel Tupý a Pavla Tupá, č. p. 4, 39201 Klenovice
 Jindřich Bílý, Dukelská 646/11, 39102 Sezimovo Ústí
 Jana Jonášová, č. p. 153, 39201 Klenovice
 SJM Pokorný Roman a Pokorná Lucie, Skopytce 22,39201/Slunečná 943 Soběslav III, 39201 

Soběslav
 Libuše Remešová, č. p. 67, 39201 Klenovice
 Olga Martinů, náměstí Republiky 151/2 Soběslav I, 39201 Soběslav
 Marie Turková, Sídliště Míru 504/16 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Dana Širůčková, Sídliště Míru 503/15 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Pavel Smolík, Mrázkova 141/14 Soběslav III, 39201 Soběslav
 František Smolík, Luční 667/30 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Ing. Jiří Smolík, č. p. 51, 39181 Borkovice
 Jitka Koblásová, č. p. 6, 39201 Sedlečko u Soběslavě
 Jiří Koblása, č. p. 6, 39201 Sedlečko u Soběslavě
 Pavla Koblásová, č. p. 46, 39201 Sedlečko u Soběslavě
 František Přívozník, č. p. 23, 39201 Sedlečko u Soběslavě
 František Dedek, Wilsonova 245/4 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Miloslav Turek, č. p. 106, 39201 Klenovice
 Martin Panský, Jeronýmova 238/12 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Ing. Zdeněk Vašta, Sídliště Plešivec 362 Plešivec, 38101 Český Krumlov
 Zdeňka Šimková, Okružní 359/28 Soběslav III, 39201 Soběslav
 František Cílek, č. p. 36, 39201 Klenovice
 Jana Janečková, č. p. 109, 39201 Klenovice
 Ing. Vojtěch Trubač, č. p. 124, 39201 Klenovice
 Ivo Trubač, č. p. 124, 39201 Klenovice
 Římskokatolická farnost Soběslav, náměstí Republiky 100/34 Soběslav I, 39201 Soběslav
 Renata Vrbíková, č. p. 256, 39201 Klenovice
 Marie Prchalová, č. p. 195, 58257 Lípa
 Petr Novák, č. p. 3, 58253 Okrouhlička
 Jaroslava Douchová, č. p. 37, 58253 Kochánov
 Josef Doucha, č. p. 37, 58253 Kochánov
 Milan Špiňar, č. p. 15, 58253 Kochánov
 Ing. Marie Štolbová, Hurbanova 1172/7 Krč, 14200 Praha 4
 Helena Klapková, č. p. 129, 58257 Lípa
 Zdeněk Palán, Dlouhá 3054 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Miroslav Jirák, č. p. 28, 58253 Kochánov
 Jarmila Medková, V Rámech 284 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Zdeněk Koubek, č. p. 99, 58254 Úsobí
 Iva Koubková, č. p. 112, 39601 Jiřice
 SJM Tomáš Novák a Dagmar Nováková, č. p. 61, 58253 Kochánov
 SJM Novák Petr a Nováková Jana, Kochánov 1,58253
 Michal Fejt, č. p. 65, 58253 Kochánov
 Anna Fejtová, č. p. 35, 58253 Kochánov



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

17/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Marek Fejt, č. p. 35, 58253 Kochánov
 Josef Vencovský, Vánková 808/2 Čimice, 18100 Praha 8
 Josef Špiňar, č. p. 29, 58253 Kochánov
 Martina Krejčová, č. p. 286, 58257 Lípa
 Zuzana Švecová, č. p. 185, 58257 Lípa
 Simona Lykešová, č. p. 101, 58243 Tis
 Karel Kumštar, č. p. 145, 58257 Lípa
 Petr Vencovský, č. p. 271, 58257 Lípa
 Jiří Vencovský, č. p. 77, 58255 Herálec
 Lenka Vencovská, č. p. 77, 58255 Herálec
 František Slípka, U Jatek 696/29 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Josef Valenta, č. p. 28, 39201 Komárov
 Anna Valentová, č. p. 28, 39201 Komárov
 Johannes Kinsky, s.r.o., Pod hradbami 655/6 Střešovice, 16000 Praha
 "LL spol. s r.o.", Bělohorská 493/63 Břevnov, 16900 Praha
 František Malecha, č. p. 25, 39201 Komárov
 Jiřina Malechová, č. p. 25, 39201 Komárov
 Martin Panský, Jeronýmova 238/12 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Roman Panský, č. p. 52, 39201 Vesce 
 Josef Čihák, č. p. 7, 39201 Komárov
 Radek Noska, Vídeňská 118, 37833 Nová Bystřice
 Marie Bláhová, Nerudova 629/10 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Irena Matoušová, Luční 726 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Petr Panský, č. p. 39, 39201 Komárov
 Podlaha Jan a Podlahová Marie, Komárov 21,39201
 František Švec, Kovářova 2240/2 Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou
 Josef Šoukal, č. p. 52, 39201 Komárov
 Martina Píchová, náměstí Mládeže 670 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Štěpánka Lišková, č. p. 15, 39201 Komárov
 Jaroslav Liška, č. p. 15, 39201 Komárov
 Jaroslava Tůmová, č. p. 82, 39201 Vlastiboř
 EUROFARMS AGRO-B s.r.o., Palackého 740, 37821 Kardašova Řečice
 Hana Petrášová, č. p. 11, 38232 Zubčice
 Jan Zahrádka, č. p. 17, 39201 Komárov
 Jiří Dvořák, Terronská 740/59 Bubeneč, 16000 Praha
 Mojmír Karas, Klíny 2858/45 Židenice, 61500 Brno
 Petr Hynek, A. Jiráska 339 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí
 Jaroslav Hrdlička, č. p. 59, 39201 Komárov
 Jan Zelenka, Blatská 386/2 Soběslav III, 39201 Soběslav
 e-massa, a.s., K Samotám 752 Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí
 Josef Žlůva, č. p. 177, 37010 Úsilné
 Jan Šebor, Ant. Slavíčka 298/29 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Miroslav Houška, tř. Čsl. legií 2240/46a České Budějovice 5, 37006 České Budějovice
 František Bárta, Horní 124 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou
 Mgr. Luďka Richtrová, Helfertova 527/32 Černá Pole, 61300 Brno
 Růžena Marhounová, č. p. 177, 37010 Úsilné
 Radoslav Štěpánek, Dvořákova 307 Pražské Předměstí, 39701 Písek
 Marie Lišková, č. p. 6, 37341 Hluboká nad Vltavou
 Mgr. Ladislav Štěpánek, Kremličkova 986/1 Krč, 14000 Praha 4
 Božena Šímová, č. p. 53, 37341 Hluboká nad Vltavou
 Tomáš Trávníček, Klostermannova 33 Zliv, 37344 Zliv
 Miroslav Trávníček, Na Hobiznách 810 Zliv, 37344 Zliv



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

18/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Pavel Patřil, č. p. 62, 37501 Žimutice
 BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, Květnová 391/4 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Václav Čamra, č. p. 74, 39117 Košice
 Marie Vostoupalová, č. p. 134, 39117 Košice
 Marie Vančatová, Soukenická 840 Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí
 Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí, Děkanská 305/6 Tábor, 39001 Tábor
 Jaromír Černý, č. p. 231, 39117 Košice
 Jaroslava Švecová, č. p. 176, 39117 Košice
 Dana Minářová, č. p. 203, 39117 Košice
 Miroslav Hodinář, č. p. 119, 39116 Myslkovice
 František Skůpa, Fantova 1754/15 Stodůlky, 15500 Praha 5
 Jana Dvořáková, č. p. 142, 39117 Košice
 Stanislav Kadlec, č. p. 32, 39117 Košice
 František Brož, č. p. 51, 39117 Košice
 Alena Čermáková, č. p. 63, 39117 Košice
 Jiří Čermák, č. p. 80, 39116 Myslkovice
 Miloš Dvořák, č. p. 214, 39117 Košice
 Anna Škrletová, č. p. 169, 39117 Košice
 Josef Holec, č. p. 173, 39117 Košice
 Josef Suda, Varšavská 2745/12 Tábor, 39005 Tábor
 Ing. Vladimír Makovec, Flöglova 1503/1 Stodůlky, 15500 Praha
 Mgr. Petra Makovcová, Libušina 163 Bechyně, 39165 Bechyně
 Marie Pařízková, č. p. 156, 39117 Košice
 Jaroslava Klípová, Šultysova 1452/15 Tábor, 39002 Tábor
 Jaroslav Minář, č. p. 203, 39117 Košice
 Jan Černý, č. p. 252, 39117 Košice
 Pavel Hanousek, č. p. 17, 39117 Košice
 Jaroslava Nousková, Křížkova 28/7 Tábor, 39001 Tábor
 Josef Švec, č. p. 58, 39117 Košice
 Václav Vostoupal, č. p. 186, 39117 Košice
 Pavel Vostoupal, č. p. 163, 39117 Košice
 Miroslav Prokeš, Moskevská 2723/9 Tábor, 39005 Tábor
 QWATRO s.r.o., ČSLA 36 Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí
 Pavel Čermák, Zátkova 131/3 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Vladimír Hrůša, č. p. 9, 39117 Košice
 Radek Švec, č. p. 176, 39117 Košice
 Jiří Vrhel, č. p. 2, 39116 Myslkovice
 Květoslava Vrhelová, č. p. 2, 39116 Myslkovice
 Marie Horáčková, Družstevní 443/9 Soběslav III, 39201 Soběslav
 GALORA s.r.o., ČSLA 36, 39111 Planá nad Lužnicí
 Martin Skůpa, Františkova 903/1 Černý Most, 19800 Praha 9
 Tomáš Vorlíček, Jiráskova 449/3 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Jaroslava Stavjarská, Na Bezděkově 2001 Benešov, 25601 Benešov
 Martin Pokorný, č. p. 44, 39201 Krátošice
 Ing. Marek Prach, Šťastného 1536/16 Kunratice, 14800 Praha 4
 Jaroslav Míka, č. p. 17, 39201 Skopytce
 Pavel Zeman, Nad Hvížďalkou 513/21 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Josef Brož, č. p. 26, 39117 Košice
 Marie Brožová, č. p. 26, 39117 Košice
 Ing. Josef Rosol, č. p. 10, 35301 Tři Sekery
 Ing. Jiřina Bursová, č. p. 40, 39117 Košice
 Marie Krajícová, č. p. 61, 39117 Košice



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

19/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Josef Krajíc, č. p. 61, 39117 Košice
 Jiří Vrhel, V Rámech 275 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Jaromír Váňa, č. p. 5, 39301 Pelhřimov
 Jaromír Váňa, č. p. 20, 39301 Pelhřimov
 Pavel Švejda, č. p. 34, 39301 Krasíkovice
 Ivana Pacnerová, Radětín 27, 39301 Pelhřimov
 Olga Slavětínská, č. p. 26, 39301 Krasíkovice
 Roman Cháb, č. p. 17, 39301 Pelhřimov
 Ing. Milena Zelená, Pod Kalvárií 1926 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jiřina Lipavská, č. p. 126, 36401 Krásné Údolí
 Václav Pavlík, č. p. 13, 37701 Rodvínov
 Miloslava Syslová, V Oulehli 190 Hořepník, 39421 Hořepník
 Libuše Martinů, č. p. 21, 39601 Vojslavice
 Ing. Stanislav Martinů, K Babě 593/23 Medlánky, 62100 Brno
 Jan Dvořák, Loucká 908 Šeberov, 14900 Praha
 Věra Sůvová, Pražská 1180 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. Petr Vácha, Na Smetance 1544/20 Vinohrady, 12000 Praha
 Jiří Vácha, K. H. Borovského 1152 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Miluše Tomšů, Dolnokubínská 1459 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 František Dolejš, č. p. 64, 39301 Putimov
 Ing. Hana Maříková, U Radětína 234 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Tomáš Zavadil, č. p. 4, 39301 Krasíkovice
 Ella Bauerová, č. p. ,  adresa neznámá
 Hana Hunalová, č. p. 10, 39301 Pelhřimov
 Jakub Hunal, č. p. 10, 39301 Pelhřimov
 Filip Hunal, č. p. 10, 39301 Pelhřimov
 Šimon Hunal, č. p. 10, 39301 Pelhřimov
 JUDr. Jan Hrdlička, Přemyslova 87/5 Vyšehrad, 12800 Praha
 Marie Průšová, Solní 815 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Marie Šachová, Seidlova 468/5 Kamýk, 14200 Praha 4
 Ing. Patrik Sukdolák, č. p. 13, 39443 Mladé Bříště
 Petra Ježková, č. p. 7, 39601 Humpolec
 Jan Flek, č. p. 225, 58842 Větrný Jeníkov
 Stanislav Grulich, č. p. 20, 39601 Humpolec
 Jan Širůček, Čejovská 598 Humpolec, 39601 Humpolec
 Pavel Širůček, Čejovská 598 Humpolec, 39601 Humpolec
 Iva Rutteová, Masarykova 1192/7 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec
 František Novák, Ojířova 221 Klokoty, 39003 Tábor
 Miroslav Palán, č. p. 92, 39601 Humpolec
 Jan Brož, Fügnerova 19 Humpolec, 39601 Humpolec
 Zdeněk Širůček, Luční 1302 Humpolec, 39601 Humpolec
 Monika Jechová, č. p. 13, 51401 Bukovina u Čisté
 Václava Čmejrková, K lesu 233, 25163 Všestary
 Zemědělské družstvo "Vysočina" Želiv, č. p. 263, 39444 Želiv
 Ivana Pekárková, Družstevní 285 Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram
 Ing. Zdeněk Vrhel, 28. října 258/16 Soběslav II, 39201 Soběslav
 SJM Vrhel Jiří a Vrhelová Emilie, V Rámech 275 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Josef Vrhel, U Nového rybníka 603/57 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Ing. Hana Koželuhová, č. p. 26, 39201 Skopytce
 Pavel Strouhal, č. p. 13, 39201 Krátošice
 Milan Zadražil, Tyršova 238 Chýnov, 39155 Chýnov
 Hana Štrudlová, Heřmánková 234, 36001 Jenišov



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

20/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Petr Jiřík, č. p. 238, 39126 Tučapy
 Jan Voráček, Větrná 580 Včelná, 37382 Včelná
 Jaroslav Vrhel, Husinecká 2646 Tábor, 39002 Tábor
 Václav Vrhel, Kostnická 247 Husinec, 38421 Husinec
 František Hák, č. p. 202, 39117 Košice
 Jaromír Míka, č. p. 198, 39117 Košice
 Eva Konvalinková, Smolínova 1122/26 Tábor, 39002 Tábor
 Václav Lenker, Kvapilova 2119/6 Tábor, 39003 Tábor
 Ivana Kabešová, č. p. 10, 39201 Skopytce
 Libor Nedorost, Průmyslová 1113 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Hana Zadražilová, Za Rybníkem 805, 39111 Planá nad Lužnicí
 Václav Šálek, Havanská 2821/27 Tábor, 39005 Tábor
 Květa Hoffmannová, č. p. 23, 39201 Skopytce
 Václav Mašek, č. p. 28, 39201 Krátošice
 Jaroslav Kolář, č. p. 37, 39201 Krátošice
 Březina Miroslav a Březinová Jitka, Skopytce 16,39201
 Březina Pavel Ing. a Březinová Helena, Skopytce 13,39201
 Ing. Stanislav Vyhnal, Okrouhlická 559 Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí
 Marie Křemenová, č. p. 4, 39201 Skopytce
 Jan Křemen, č. p. 4, 39201 Skopytce
 Vlastimil Kolář, č. p. 138, 39118 Choustník
 Jiří Voráček, č. p. 10, 39201 Krátošice
 Karel Vrhel, č. p. 7, 39201 Krátošice
 Prach Marek Ing. a Kotrčková Michaela Mgr., Šťastného 1536/16 Kunratice, 14800 Praha 4
 Duba Jiří Ing. a Dubová Renata Mgr., Choustník 144,39118
 Václav Ouředník, č. p. 42, 39201 Krtov
 Václav Tenkl, Makovského 1333/28 Řepy, 16300 Praha
 František Tenkl, Pod Saharou 685 Libčice nad Vltavou, 25266 Libčice nad Vltavou
 Josef Slunečko, č. p. 41, 39201 Krtov
 Vladimíra Fanturová, K Babickým Hranicím 84/3 Strašín, 25101 Říčany
 Hana Dvořáková, č. p. 54, 39137 Tábor
 Jan Bednář, č. p. 8, 39201 Krtov
 Zdeněk Bednář, č. p. 8, 39201 Krtov
 Milan Bednář, č. p. 8, 39201 Krtov
 Anna Novotná, Angela Kančeva 2528 Tábor, 39002 Tábor
 Čestmír Dvořák, č. p. 172, 39126 Tučapy
 Václav Poduška, č. p. 10, 26101 Příbram
 Josef Vodrážka, Pod Křivou 343 Chýnov, 39155 Chýnov
 František Spilka, Mostecká 1627/13 Tábor, 39002 Tábor
 Jiří Spilka, Vančurova 1948/18 Tábor, 39001 Tábor
 Josef Brabec, č. p. 6, 39201 Krtov
 Marie Brabcová, č. p. 6, 39201 Krtov
 František Čermák, č. p. 161, 39118 Choustník
 Taťána Poděbradská, Pod Floriánem 1627 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Marie Strouhalová, Angela Kančeva 2286 Tábor, 39002 Tábor
 Pavel Voráček, č. p. 17, 39201 Krtov
 Blažena Straková, č. p. 49, 39201 Krtov
 Ing. Jiří Kovář, č. p. 15, 39201 Krtov
 Václav Volek, U Tří lvů 253/11 České Budějovice 6, 37001 České Budějovice
 Magda Valisková, č. p. 36, 39201 Krtov
 Anna Volková, č. p. 36, 39201 Krtov
 František Dittrich, Jana Palacha 948 Roztoky, 25263 Roztoky



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

21/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Jana Kastnerová, Ke Chlumu 270 Klokoty, 39003 Tábor
 Kastner Josef a Kastnerová Jana, Ke Chlumu 270 Klokoty, 39003 Tábor
 Marie Kolářová, č. p. 69, 39495 Křeč
 Petr Příplata, č. p. 112, 39495 Křeč
 Milan Dvořáček, č. p. 14, 39495 Křeč
 Jaroslav Radosta, č. p. 63, 39495 Křeč
 Milan Somerauer, č. p. 6, 39495 Křeč
 Jitka Dvořáčková, č. p. 23, 39495 Křeč
 Pavel Dvořáček, č. p. 23, 39495 Křeč
 Jan Sváček, č. p. 9, 39495 Křeč
 Josef Sváček, č. p. 80, 39155 Dolní Hořice
 Jana Kubartová, č. p. 4, 39155 Dolní Hořice
 Květa Krejčí, tř. Dr. Edvarda Beneše 135/57 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Milena Hronová, č. p. 5, 39470 Včelnička
 Anna Komárková, č. p. 24, 39495 Křeč
 Jan Komárek, Vítkovců 528 Chýnov, 39155 Chýnov
 Zdeněk Příplata, Jihlavská 96 Zárybničná Lhota, 39156 Tábor
 Jitka Záhorová, Vodní 224 Černovice, 39494 Černovice
 Daniel Sváček, č. p. 22, 39495 Křeč
 Petr Dvořáček, č. p. 82, 39495 Křeč
 Zdeňka Janurová, Družstevní 509 Černovice, 39494 Černovice
 Pavel Holkup, č. p. 20, 39495 Křeč
 Milan Krám, č. p. 19, 39495 Křeč
 Zemědělské družstvo Černovice u Tábora, Dobešovská 590 Černovice, 39494 Černovice
 Jana Váchová, č. p. 52, 39495 Křeč
 Jan Radosta, č. p. 58, 39495 Křeč
 Jiří Sváček, č. p. 4, 39495 Křeč
 Jan Záhora, Vodní 224, 39494 Černovice
 Jan Říha, č. p. 16, 39495 Křeč
 Zdeňka Říhová, č. p. 16, 39495 Křeč
 Petr Novák, č. p. 11, 39495 Křeč
 Ing. Zdeňka Mládková, č. p. 106, 39495 Křeč
 Ing. Karel Mládek, č. p. 106, 39495 Křeč
 Kateřinský dvůr s.r.o., Tržní 274/2 Tábor, 39001 Tábor
 Římskokatolická farnost Černovice, Mariánské náměstí 84, 39494 Černovice
 Vlastimil Dvořáček, č. p. 89, 39495 Křeč
 Eva Šindelářová, Pod Vodojemem 698 Kamenice nad Lipou, 39470 Kamenice nad Lipou
 Václav Petrů, č. p. 99, 39495 Křeč
 Hana Dvořáčková, č. p. 14, 39495 Křeč
 Věra Vavrušková, Na Hliněnce 463 Nová Včelnice, 37842 Nová Včelnice
 Marie Zemanová, Přemyslova 308 Rakovník II, 26901 Rakovník
 Vlastimil Zeman, Přemyslova 308 Rakovník II, 26901 Rakovník
 Věra Kulhánková, Družstevní 508 Černovice, 39494 Černovice
 Věra Tíkalová, Průmyslová 452 Planá nad Lužnicí, 39102 Planá nad Lužnicí
 Jan Pánek, Za Zrcadlem 142 Babice, 25101 Babice
 Jan Příplata, č. p. 40, 39495 Křeč
 Blažena Příplatová, č. p. 40, 39495 Křeč
 Markéta Lišková, Svárovská 803 Kyje, 19800 Praha
 Markéta Veletová, č. p. 96, 39495 Křeč
 Dvořáček Petr a Dvořáčková Vlasta, Křeč 82,39495
 Eva Marková, č. p. 36, 39495 Křeč
 Radek Truhlář, č. p. 81, 39495 Křeč



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

22/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Václav Škrleta, č. p. 32, 39495 Křeč
 Stanislava Škrletová, č. p. 32, 39495 Křeč
 SJM Primus Jaroslav Ing. a Primusová Eva, Menhartova 1564 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Pavel Valenta, Úvozová 1173 Dobříš, 26301 Dobříš
 MUDr. Jana Kulhánková, Šaldova 217/7 Klíše, 40001 Ústí nad Labem
 Ing. Josef Zadražil, Hlohovská  Cesta 97/16,  Leopoldov, Slovensko
 Hana Podhrázská, č. p. 223, 39415 Nová Cerekev
 František Brada, č. p. 30, 39414 Leskovice
 Jiří Šimek, Vršovická 1525/1d Vršovice, 10100 Praha 10
 Miloslav Stupka, Táborská 1804 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Zdeněk Havel, Výstavní 1007 Pacov, 39501 Pacov
 Cornelis Jan Bogerd, s´-Gravelandseweg 19A ,  1381 HH Weesp, Nizozemsko
 Lea Pecháčková, Petra Rezka 810/16 Nusle, 14000 Praha
 Pavel Rysl, Okružní 1702 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Dušan Rysl, Friedova 1013 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. Jindřich Rysl, F. B. Vaňka 1831 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Michael Trefil, č. p. 73, 39301 Moraveč
 Dr.doc. Cornelis Peter Bogerd, Wilde Gagel 13,  Den Haag, Nizozemsko
 Florence Elizabeth Bogerd, Passage de la Main d´Or 15,  75011 Paříž, Francie
 Wendela Hendrika Bogerd, Lange Muiderweg 18a ,  Weesp, Nizozemsko
 Miloslava Slivková, č. p. 22, 58257 Lípa
 Michal Slivka, č. p. 22, 58257 Lípa
 Duben Miroslav a Dubnová Martina, Lípa 139,58257/Lípa 227,58257 Lípa
 Václav Pecha, č. p. 15, 58257 Lípa
 Petra Exnerová, č. p. 258, 58257 Lípa
 Vendula Váchová, č. p. 257, 58257 Lípa
 Jaroslav Fikar, Kpt. Nováka 1554 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Marie Kučírková, č. p. 23, 58257 Lípa
 Tomáš Svoboda, Havlíčkova 829 Šestajovice, 25092 Šestajovice
 Ing. Miroslav Vencovský, Karlín 594 Planá, 34815 Planá
 Ing. Jiří Svoboda, CSc., Ružinovská 1162/10 Krč, 14200 Praha
 Jana Vencovská, č. p. 96, 58257 Lípa
 Martin Vencovský, č. p. 96, 58257 Lípa
 Zdeněk Vencovský, č. p. 96, 58257 Lípa
 Ing. Václav Grubauer, č. p. 2, 58257 Lípa
 Miroslava Grubauerová, č. p. 2, 58257 Lípa
 Jitka Bláhová, č. p. 133, 58257 Lípa
 Tomáš Fikar, č. p. 46, 58257 Lípa
 Ing. Jan Petr, č. p. 233, 58257 Lípa
 Martin Králík, Havlíčkovo náměstí 57 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Jaroslav Vencovský, č. p. 11, 58253 Lípa
 Jakub Šimek, č. p. 203, 58257 Lípa
 Radek Brůna, č. p. 108, 58257 Lípa
 Jiří Šimek, č. p. 238, 58257 Lípa
 Marie Švecová, č. p. 185, 58257 Lípa
 Karel Urban, č. p. 60, 58253 Skorkov
 Plojhar Miroslav a Plojharová Markéta, Temelín 15,37501
 Petr Macháček, č. p. 12, 37501 Temelín
 Václav Smrž, Rybářská 2340/65 České Budějovice 3, 37010 České Budějovice
 Alena Radovesnická, č. p. 83, 37341 Olešník
 Miroslav Plojhar, č. p. 15, 37501 Temelín
 Jaroslava Kucmochtová, Vajdova 1029/1 Hostivař, 10200 Praha 10



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

23/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Zdeňka Peštová, Neznašov 158, 37302 Všemyslice
 Jaroslav Krejčíček, č. p. 38, 37501 Temelín
 Hana Sedlická, Haškova 806 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou
 Ludmila Mádlová, Netolická 1144/3 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Bohumír Ira, č. p. 3, 37501 Temelín
 Jiřina Bartušková, Březanova 82 Třeboň I, 37901 Třeboň
 Václav Bartuška, Březanova 82 Třeboň I, 37901 Třeboň
 Karel Smrž, Třebotovice 2467 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice
 Marie Rozumová, č. p. 91, 37343 Hluboká nad Vltavou
 František Mastil, č. p. 56, 39155 Chrbotín
 Pavel Mastil, Helsinská 2735/6, 39005 Tábor
 František Šimánek, B. Němcové 740 Protivín, 39811 Protivín
 Zuzana Prokopová, Záblatí 1, 37348 Dříteň
 Vojtěch Pisinger, č. p. 4, 37501 Temelín
 Monika Koutová, Petra Bezruče 308 Zliv, 37344 Zliv
 Růžena Macháčková, č. p. 12, 37501 Temelín
 Vlastimil Macháček, č. p. 12, 37501 Temelín
 Václav Krejčíček, č. p. 21, 37501 Temelín
 Eva Hrušková, Lipová 192 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Josef Vejvoda, č. p. 13, 37501 Temelín
 SJM Macháček Petr a Macháčková Růžena, Temelín 12,37501
 František Frýd, č. p. 61, 37341 Olešník
 Edita Šályová, Hálkova 976 Humpolec, 39601 Humpolec
 Stanislav Mareš, Na Závodí 1321 Humpolec, 39601 Humpolec
 Ing. Petr Čížek, Havlíčkova 37 Horní Kamenice, 40721 Česká Kamenice
 Eva Losenická, Mělnická 415/3 Libiš, 27711 Libiš
 FARMA Vysočina s.r.o., č. p. 112, 59442 Černá
 Ing. František Ježek, Na Rybníčku 1323 Humpolec, 39601 Humpolec
 Josef Dáňa, č. p. 6, 58255 Herálec
 Milada Haltrová, Družstevní 1232 Humpolec, 39601 Humpolec
 Zdena Kochová, č. p. 15, 58255 Herálec
 Zdenka Kochová, č. p. 3, 58255 Herálec
 Václav Koch, č. p. 3, 58255 Herálec
 Miroslav Hübelbauer, Baštínov 142 Mírovka, 58001 Havlíčkův Brod
 Zdeňka Šoubová, č. p. 12, 58001 Havlíčkův Brod
 Jarmila Jiříková, Kokořínská 2966 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Jiří Havel, Vlásenická 1540 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Hana Mynaříková, Rubešova 434 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. Pavel Dvořák, Hasova 3092/4 Modřany, 14300 Praha
 Hana Blažková, Sdružená 1685 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Zdenka Mesbahi Namin, Kaisertstrasse 36a ,  Hennef 53 773, Německo
 Vladimír Větrovský, Rakovského 3146/17 Modřany, 14300 Praha
 Ing. Josef Houček, č. p. 77, 39413 Kámen
 MUDr. Lenka Vítů, č. p. 39, 58801 Smrčná
 Jaroslava Pachmannová, 5. května 998 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jana Stýblová, č. p. 8, 58286 Leština u Světlé
 Petr Marušák, č. p. 11, 58282 Golčův Jeníkov
 Pavel Marušák, č. p. 109, 58286 Leština u Světlé
 Marek Brtna, č. p. 74, 39301 Moraveč
 Josef Brada, č. p. 179, 39415 Nová Cerekev
 Vladimír Neruda, č. p. 131, 39116 Myslkovice
 Pavel Šůna, Budovatelská 129 Adamov, 37371 Adamov



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

24/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Lenka Tenková DiS., č. p. 53, 39201 Tučapy
 Zdeňka Urbanová, č. p. 108, 39116 Myslkovice
 Olga Voráčková, Krčínova 1171/46 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 Karel Kovář, č. p. 113, 39116 Myslkovice
 RNDr. Jaroslav Chalupa, Na Veselou 771/24 Beroun-Závodí, 26601 Beroun
 Eva Doškářová, 28. října 229/8 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Jiří Vančata, č. p. 9, 39116 Myslkovice
 František Boháč, č. p. 228, 39201 Roudná
 Milan Bočánek, Chvalovského nábřeží 452/11 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Jan Novotný, č. p. 71, 39116 Myslkovice
 Antonín Novotný, č. p. 90, 39116 Myslkovice
 Jiří Novák, č. p. 70, 39126 Tučapy
 Václav Bučinský, č. p. 14, 39201 Roudná
 Mgr. Anežka Nováková, Blatské sídliště 561 Veselí nad Lužnicí, 39181 Veselí nad Lužnicí  
 Eva Stejskalová, Sídliště Svákov 709 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Milada Zelenková, Na Pršíně 16/3 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Jaroslava Syrovátková, č. p. 51, 39116 Myslkovice
 Petr Flídr, Školní náměstí 688 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí
 Luděk Bacík, Dukelských bojovníků 1922/10 Tábor, 39003 Tábor
 Vladislav Syrovátka, č. p. 52, 39116 Myslkovice
 Miroslav Vácha, č. p. 152, 39116 Myslkovice
 Ivo Bednář, Markušova 1637/12 Chodov, 14900 Praha 4
 Miroslav Čížek, č. p. 219, 39126 Tučapy
 Miloslav Kudrhalt, Táborská 1805 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jarmila Rysová, č. p. 197, 50327 Lhota pod Libčany
 Jana Kalkusová, č. p. 7, 39301 Čížkov
 SJM Ing. Miroslav Kapoun a Dana Kapounová, Starý Pelhřimov 92, 39301 Pelhřimov
 Šárka Cikhartová, Univerzitní 685/10 Malešice, 10800 Praha
 Ing.arch. Martin Cikhart, Šumavská 1119/24 Vinohrady, 12000 Praha
 Bohumil Nápravník, č. p. 254, 39415 Nová Cerekev
 Zdeněk Berka, č. p. 170, 39415 Nová Cerekev
 Charlota Mádlová, Krásného 1481/71 Židenice, 63600 Brno
 Ing. Eva Haluzová, Počernická 712/14 Rybáře, 36005 Karlovy Vary
 Lucie Šoustalová, Bohumínská 1387/73 Slezská Ostrava, 71000 Ostrava
 Jana Liebzeitová, Počernická 712/14 Rybáře, 36005 Karlovy Vary
 Mgr. Iva Poštová, Hálkova 1627 Kladno, 27201 Kladno
 Oskar Liebzeit, Pavlovova 2629/25 Zábřeh, 70030 Ostrava
 Mgr. Ilona Plachá, Nejdlova 926/4 Stará Role, 36017 Karlovy Vary
 Věra Bradová, č. p. 179, 39415 Nová Cerekev
 Výrobně-obchodní družstvo Nová Cerekev, č. p. 148, 39415 Nová Cerekev
 Zdeněk Okrouhlý, č. p. 109, 39415 Nová Cerekev
 Markéta Pysková, Jugoslávská 2530 Teplice, 41501 Teplice
 Daniela Razímová, Školská 1335/7 Nové Město, 11000 Praha
 Jana Kadaníková, Pod Skalkou 1011 Úpice, 54232 Úpice
 Ing. Jan Bátěk, Budečská 1218/37 Vinohrady, 12000 Praha
 Jarmila Knězů, č. p. 3, 39301 Nová Cerekev
 Dana Krátká, Zbudovská 767/15 Libuš, 14200 Praha
 Romana Mácová, č. p. 97, 26701 Králův Dvůr
 SJM Sůva Petr Ing. a Sůvová Eva, Nová Cerekev 299,39415
 Bc. Marie Tutterová, Souběžná 1090/2 Lobzy, 31200 Plzeň
 Markéta Aldorfová, Lidická 1213 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jakub Pípal, č. p. 1, 39301 Nová Cerekev



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

25/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Ing. Marie Hrdličková, Mikuláše z Pelhř. 431 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Zdeňka Hájková, Humpolecká 1792 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jaroslav Hubata, č. p. 31, 39415 Nová Cerekev
 Josef Prášil, č. p. 166, 39415 Nová Cerekev
 SJM Brož Zdeněk a Brožová Anna, Nová Cerekev 173,39415
 AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o., č. p. 41, 39501 Útěchovice
 Marie Neugebauerová, 1. máje 590 Habartov, 35709 Habartov
 Jaroslav Plášil, č. p. 32, 39301 Čížkov
 Roman Zelenka, č. p. 19, 39415 Nová Cerekev
 Pavel Pachta, č. p. 288, 39415 Nová Cerekev
 Jaroslava Vaňková, Stanovice 14, 39301 Nová Cerekev
 Knoflíkářský průmysl Žirovnice a.s., Tyršova 707 Žirovnice, 39468 Žirovnice
 Vladimír Borovička, č. p. 2, 39301 Nová Cerekev
 Ing. Dana Kejřová, č. p. 35, 39301 Nová Cerekev
 Jana Vévodová, č. p. 36, 39301 Nová Cerekev
 Jan Semrád, Lužická 1637/33 Vinohrady, 12000 Praha 2
 EnvironGroup s.r.o., náměstí Míru 1077/3 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň
 Pavel Mašek, Skupova 769 Vejprnice, 33027 Vejprnice
 Jan Houček, č. p. 8, 39301 Nová Cerekev
 Jaroslav Heřman, č. p. 14, 39412 Obrataň
 Aleš Markvart, K Šachtě 226 Horky, 39001 Tábor
 Zdena Hovorková, č. p. 166, 39412 Obrataň
 SJM Markvart Josef a Markvartová Libuše, Obrataň 30,39412
 Ing. Iveta Žižková, č. p. 211, 39412 Obrataň
 Ing. Jiří Žižka, č. p. 211, 39412 Obrataň
 Helena Ivánková, Jana Drdy 502 Příbram VII, 26101 Příbram
 Mgr. Jaroslav Kolín, Plovdivská 3266/2 Modřany, 14300 Praha
 Jaroslav Pražák, Nad Dolinami 233 Čekanice, 39002 Tábor
 Jan Pražák, Nad Dolinami 318 Čekanice, 39002 Tábor
 Václav Pražák, Stříbrná alej 71 Chotoviny, 39137 Chotoviny
 Ludmila Jílková, Hromádkova 936 Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí
 Jareš František a Jarešová Věra, Obrataň 36,39412
 František Zdvihal, Soví 291 Čekanice, 39002 Tábor
 Miloslav Daněk, č. p. 5, 39501 Kámen
 AGRIA Obrataň, zemědělské obchodní družstvo se sídlem v Obratani, č. p. 190, 39412 

Obrataň
 Ing. Milan Pražák, Mečíková 2892/12 Záběhlice, 10600 Praha
 Lukáš Plášil, Na Výsluní 636, 39464 Počátky
 Miroslav Plášil, č. p. 162, 39412 Obrataň
 Ondřej Plášil, č. p. 160, 39463 Častrov
 Marie Bílková, č. p. 23, 39412 Obrataň
 Ing. Josef Přibyl, č. p. 8, 39412 Obrataň
 Alena Lánová, č. p. 203, 39412 Obrataň
 Zdeněk Cimbůrek, č. p. 194, 39412 Obrataň
 Josef Makovec, Na Návozech 330 Chýnov, 39155 Chýnov
 Marie Makovcová, Na Návozech 330 Chýnov, 39155 Chýnov
 Dana Nouzová, č. p. 4, 39412 Obrataň
 Marie Licehamrová, Strachovská 726 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 LIHOVAR Dvořiště, spol. s r.o., č. p. 19, 39501 Obrataň
 Jana Zadražilová, č. p. 3, 39412 Obrataň
 Jaroslav Zadražil, č. p. 3, 39412 Obrataň
 Ing. Naděžda Konečná, Bohoušova 1595/7 Kuřim, 66434 Kuřim



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

26/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 František Kubera, č. p. 27, 39412 Obrataň
 Miloslav Cimburek, Tyršova 384 Černovice, 39494 Černovice
 Ing. Petr Pruner, Konečná 549 Měšice, 39156 Tábor
 Věra Snítilá, č. p. 77, 39412 Obrataň
 Radek Tenkl, č. p. 20, 39412 Obrataň
 Jan Tenkl, č. p. 209, 39412 Obrataň
 Petr Hovorka, č. p. 50, 39301 Pelhřimov
 Marie Tročilová, č. p. 82, 39155 Nová Ves u Chýnova
 Karel Cimbůrek, č. p. 173, 39412 Obrataň
 Vaněk Jan a Vaňková Jana, Obrataň 168,39412
 Vlasta Winter, Mírová 70 Obrnice, 43521 Obrnice
 Jaromír Němec, Na Rybníčku 1322 Humpolec, 39601 Humpolec
 Bc. Kateřina Svobodová DiS., Jihlavská 1548 Humpolec, 39601 Humpolec
 Jan Vlach, Prachatická 1196/19 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Ing. Eva Bohuslavová, Zlončická 612/17 Čimice, 18100 Praha 8
 Ing. Petr Kozák, CSc., V Aleji 1016/13, 25219 Rudná
 Zdeňka Pistulková, Za Branou 670 Pacov, 39501 Pacov
 Josef Markvart, č. p. 30, 39412 Obrataň
 Mgr. Miloslav Pařil, č. p. 91, 39412 Obrataň
 Jiří Kepka, č. p. 199, 39412 Obrataň
 Marie Macková, č. p. 175, 39412 Obrataň
 Vladimír Heřman, č. p. 214, 39412 Obrataň
 Luděk Pražák, č. p. 10, 25765 Čechtice
 Jan Zdvihal, č. p. 75, 39412 Obrataň
 Lukáš Pavelec, č. p. 40, 39412 Obrataň
 Jana Heřmanová, č. p. 14, 39412 Obrataň
 Iveta Zelenková, č. p. 140, 39412 Obrataň
 Růžena Hamrlová, č. p. 89, 39412 Obrataň
 Věra Zadražilová, Tyršova 386 Černovice, 39494 Černovice
 Jiří Bílek, č. p. 158, 39412 Obrataň
 JUDr. Ing. Marek Dufek, Pod stadiony 2727/3 Smíchov, 15000 Praha 5
 Bc. Michal Dufek, Jugoslávských partyzánů 638/24 Bubeneč, 16000 Praha 6
 Michaela Vejvarová, Na vrcholu  2583/15 Žižkov, 13000 Praha 3
 Ing. Jiří Kubera, Jedlová 2197 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Milan Markvart, č. p. 100, 39411 Cetoraz
 Pavel Holoubek, Štorkánová 3236/16 Smíchov, 15000 Praha 5
 Marie Markvartová, č. p. 43, 39501 Obrataň
 SJM Ing. Jiří Skůpa a Ing. Květoslava Skůpová, Otín 148, 37701 Jindřichův Hradec
 Ing. Daniela Adamová, Karla Kryla 2659/10 Stodůlky, 15500 Praha 5
 Jiří Kubů, Jar. Humeše 634 Pacov, 39501 Pacov
 Anastázie Bůžková, č. p. 39, 39501 Obrataň
 Josef Bůžek, č. p. 39, 39501 Obrataň
 Matěj Přibyl, č. p. 34, 39501 Obrataň
 Jan Vacek, č. p. 41, 39501 Obrataň
 František Bernard, č. p. 12, 39501 Obrataň
 Anna Bernardová, č. p. 12, 39501 Obrataň
 Jan Kohout, č. p. 30, 39501 Obrataň
 Aloisie Kohoutová, č. p. 30, 39501 Obrataň
 Jan Markvart, Nádražní 559 Pacov, 39501 Pacov
 Anna Přibylová, č. p. 34, 39501 Obrataň
 Albína Vacková, č. p. 41, 39501 Obrataň
 Eva Malcová, Jana Babáka 1862/7 Královo Pole, 61200 Brno



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

27/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Radka Cimbůrková, č. p. 194, 39412 Obrataň
 Karel Fikar, č. p. 8, 58257 Lípa
 Miroslav Petr, č. p. 127, 58257 Lípa
 Marta Petrová, č. p. 127, 58257 Lípa
 Římskokatolická farnost Chvojnov, č. p. 1, 39301 Pelhřimov
 František Bláha, č. p. 80, 39301 Olešná
 František Štěpánek, č. p. 85, 39301 Olešná
 Jiří Morava, č. p. 8, 39301 Pelhřimov
 Václav Matoušek, č. p. 31, 39301 Olešná
 Jiří Matoušek, č. p. 66, 46345 Svijanský Újezd
 Jaroslava Kosová, č. p. 92, 39301 Putimov
 Vlasta Valentová, č. p. 26, 39301 Olešná
 Ing. Josef Kocián, Čadova 549 Libušín, 27306 Libušín
 Olga Vonásková, č. p. 55, 39301 Ústrašín
 Jaroslav Svoboda, Svatovítské náměstí 122 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jaromíra Nováková, Bělohorská 159/6 Střešovice, 16900 Praha
 Ing. Vladislava Tomanová, nám. Přátelství 2803/4 Tábor, 39005 Tábor
 Milan Mazuch, Anenská 1296 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
 Jaroslav Šípek, Akátová 2364 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Věra Tvrdíková, Týnská 246 Horky, 39001 Tábor
 Jitka Pavlíčková, Olešenská 1711 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. František Samek, Demlova 3592/12 Jihlava, 58601 Jihlava
 Pavla Nováková, Zahradníčkova 1120/6 Košíře, 15000 Praha
 Věra Baierová, Stochovská 726/58 Ruzyně, 16100 Praha
 Petr Novák, č. p. 86, 39301 Olešná
 Jaroslav Slavík, č. p. 101, 39301 Olešná
 Ing. Jan Razima, č. p. 132, 39445 Křelovice
 SJM Dvořák Bohumil a Dvořáková Petra, Olešná 55,39301
 Zdenka Nosková, č. p. 193, 58821 Velký Beranov
 Petr Jinoch, č. p. 78, 39301 Olešná
 Zdenka Nosková, č. p. 193, 58821 Velký Beranov
 Hana Vysokomýtská, č. p. 14, 39301 Olešná
 Jiří Benýšek, č. p. 71, 39301 Olešná
 Farma Plevnice s.r.o., č. p. 4, 39301 Olešná
 Martin Čížek, č. p. 4, 39301 Olešná
 Vojtěch Čížek, č. p. 4, 39301 Olešná
 Jan Čížek, Řemenov 26, 39301 Olešná
 Ing. Lubomír Kalaš, č. p. 5, 39301 Olešná
 Mgr. František Novák, Palackého nám. 1790 Vlašim, 25801 Vlašim
 Dagmar Puldová, č. p. 63, 39301 Putimov
 Jana Jarošová, Fárova 584 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Petr Mareš, č. p. 29, 39301 Olešná
 Petr Musel, č. p. 8, 39301 Pelhřimov
 Jiří Vytiska, č. p. 67, 39301 Olešná
 Petra Bláhová, č. p. 66, 39301 Olešná
 Jiří Vávrů, Janáčkova 1272 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 SJM Vávrů Jiří a Vávrů Iva, Janáčkova 1272 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jiří Šramota, Jana Jiskry 410/17 Kynšperk nad Ohří, 35751 Kynšperk nad Ohří
 Jaroslav Matějů, č. p. 12, 39301 Olešná
 Josef Zmátlo, Na Rybníčku 1313 Humpolec, 39601 Humpolec
 Ing. Jiří Potěšil, Prokofjevova 909/29b Kohoutovice, 62300 Brno
 Vladimír Pihávek, č. p. 18, 39301 Olešná



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

28/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Josef Plát, č. p. 29, 58805 Opatov
 Roman Běloch, Brněnská 48/15 Jihlava, 58601 Jihlava
 Jana Řezníčková, Smrková 2219 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Pavel Palán, č. p. 6, 58805 Hubenov
 Zdeňka Frydrychovská, č. p. 91, 58805 Opatov
 Jaroslav Duba, Dolní Němčice 85, 38001 Dačice
 Miloslav Duba, č. p. 31, 58841 Vyskytná nad Jihlavou
 Pavel Duba, Okružní 4177/9 Jihlava, 58601 Jihlava
 Kokeš Jan a Kokešová Jaroslava, Opatov 46,58805
 Drahomíra Kačerová, Antonína Sovy 541 Pacov, 39501 Pacov
 Jiří Vašíček, č. p. 58, 58851 Cejle
 Jaroslav Vašíček, č. p. 224, 58842 Větrný Jeníkov
 Mgr. Petr Zápotočný, Družstevní 1244 Humpolec, 39601 Humpolec
 Jiří Trupl, č. p. 12, 58255 Herálec
 Jiří Krpálek, č. p. 51, 58255 Herálec
 Jan Ježek, č. p. 240, 58255 Herálec
 Alena Kohoutová, č. p. 59, 58255 Herálec
 Roman Kohout, č. p. 59, 58255 Herálec
 MUDr. Lenka Fridrichová, Štítného 368 Horní Cerekev, 39403 Horní Cerekev
 Bc. Jana Kralertová, Hrnčířská 114 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Miroslav Hrobský, č. p. 83, 39401 Rynárec
 Pavla Svárovská, Na Výsluní 1078 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Drahomíra Menšíková, č. p. 34, 39301 Pelhřimov
 Vladimíra Kubísková, Na Rokli 364 Klokoty, 39003 Tábor
 František Kozibrátka, č. p. 18, 37501 Žimutice
 Martin Kozibrátka, č. p. 18, 37501 Žimutice
 Mgr. Květa Klimešová, Mlýnská 479, 37382 Boršov nad Vltavou
 Ing. Josef Hajný, č. p. 4, 37501 Žimutice
 Bohuslav Turek, č. p. 41, 37501 Žimutice
 František Hanousek, Na spojce 280 Ševětín, 37363 Ševětín
 Agrodružstvo Žimutice, č. p. 44, 37366 Žimutice
 SOHORS spol. s r.o., č. p. 70, 37401 Žár
 Ing. Tomáš Prošek, č. ev. 2, 26401 Jesenice
 Josef Kubík, č. p. 61, 37501 Žimutice
 Hana Řehořová, č. p. 16, 37365 Dolní Bukovsko
 Ing. Bohuslav Jiříček, Rozvoj 107 Klatovy V, 33901 Klatovy
 František Jiříček, Krátká 143 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice
 Josef Jiříček, Vlkovská 200 Ševětín, 37363 Ševětín
 Jaroslava Hašplová, č. p. 18, 37501 Horní Kněžeklady
 Marie Bláhová, Hojerova 1378/3 Severní Předměstí, 32300 Plzeň
 Jana Heřtová, Průběžná 335 Ševětín, 37363 Ševětín
 Marie Slípková, U Jatek 696/29 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Jiří Vondrášek, č. p. 12, 37501 Žimutice
 Jan Černý, Mlýnská 128 Třeboň II, 37901 Třeboň
 Ing. Pavel Houška, U Stromovky 1103/18 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Slavomíra Houšková, U Stromovky 1103/18 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Jana Machoňová, č. p. 232, 39117 Košice
 Eva Černá, Koněvova 2369/185 Žižkov, 13000 Praha
 Libuše Nouzová, Bechyňská 931 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Jiřina Valkovičová, Hradištná 5291/11 Devínská Nová Ves,  Bratislava, Slovensko
 Emilie Květoňová, č. p. 55, 37332 Jílovice
 Milan Lomský, Na spojce 295 Ševětín, 37363 Ševětín



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

29/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 František Trenda, č. p. 36, 37501 Žimutice
 Václav Slavíček, Strážovská 382/71 Radotín, 15300 Praha
 Jarmila Danešová, č. p. 27, 39155 Radenín
 Marie Matoušová, U Cihelny 5, 58601 Jihlava
 Petr Příplata, č. p. 57, 39155 Radenín
 Kateřina Bláhová, č. p. 58, 39201 Klenovice
 Mgr. Jitka Dušková, Pražského povstání 2314 Tábor, 39003 Tábor
 Miroslav Brt, č. p. 55, 39201 Skalice
 Stanislav Toufar, č. p. 4, 39201 Skalice
 Zdeněk Tůma, Polní 820 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Josef Lenker, č. p. 30, 39201 Soběslav
 SJM Ing. Jan Marek a Marie Marková, Husova 666, 37821 Kardašova Řečice
 Petr Brož, č. p. 101, 39181 Sviny
 Jaroslava Vovsová, Jiráskova 74/3 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Zdeněk Oubram, č. p. 86, 39201 Vlastiboř
 Dana Vacková, č. p. 18, 39201 Sedlečko u Soběslavě
 Věra Veselá, Mrázkova 748 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Ing. Věra Bubníková, č. p. 80, 39201 Přehořov
 Pavel Rypáček, č. p. 24, 39201 Soběslav
 Václav Koliha, Květnová 123/10 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Miroslav Kouba, č. p. 17, 39201 Skalice
 Monika Matoušková, Česká 787 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Vladimír Turek, č. p. 54, 39201 Skalice
 REPROGEN, a.s., Husova 607 Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí
 Marie Richterová, Nevanova 1054/19 Řepy, 16300 Praha
 Jaroslav Novák, Renoirova 621/2 Hlubočepy, 15200 Praha
 Josef Šedivý, Na Pískách 447 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy
 Ing. Miroslav Šedivý, Lesní 185 Horky, 39001 Tábor
 Jaroslava Musilová, č. p. 43, 39201 Krátošice
 František Klípa, Petra Bezruče 447/14 Soběslav II, 39201 Soběslav
 Václav Míka, č. p. 25, 39201 Skopytce
 Václav Boháč, č. p. 11, 39201 Skopytce
 Josef Pavliš, č. p. 12, 39201 Skopytce
 Říha Jaroslav a Říhová Anežka, Skopytce 21,39201
 Dušan Mládek, Berlínská 2752/6, 39005 Tábor
 Jiří Eremiáš, Veronské nám. 597 Horní Měcholupy, 10900 Praha
 Petr Hanzal, Školní 668, 58832 Brtnice
 SJM Výborný Oldřich a Výborná Ludmila, Brtnická 905/5a Jihlava, 58601 Jihlava
 Marie Brodinová, č. p. 12, 58253 Úhořilka
 Ing. Jarmila Svobodová, V bokách II 243/23 Hlubočepy, 15200 Praha
 Josef Bláha, č. p. 11, 58253 Skorkov
 Bohuslav Dvořák, č. p. 169, 58255 Herálec
 Jiří Brož, č. p. 5, 58253 Skorkov
 Jana Krejčová, č. p. 17, 39301 Pelhřimov
 Martin Junek, č. p. 10, 39301 Pelhřimov
 Rostislav Mezera, č. p. 3, 39301 Pelhřimov
 AGROSPOL STARÝ PELHŘIMOV spol. s r.o., č. p. 65, 39301 Pelhřimov
 Junek Martin a Junková Miroslava Ing., Pelhřimov 10,39301/Pelhřimov 32,39301
 Miloslav Musel, Křenická 2254/9 Strašnice, 10800 Praha 10
 Jaroslav Moravec, č. p. 18, 39462 Libkova Voda
 Miloš Krejčí, Panská 20, 39421 Hořepník
 Pavel Krejčí, Za Radnicí 64, 39421 Hořepník



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

30/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Petr Krejčí, U Hřiště 284, 39421 Hořepník
 Ladislav Almáši, č. p. 726, 76363 Halenkovice
 Ing. Eva Karásková, K. H. Borovského 965 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Miloslava Prokešová, Táborská 64/7 Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí
 Pavel Prchal, Osvobození 1692 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. Miroslav Kot, č. p. 89, 39301 Pelhřimov
 Jaroslav Hron, č. p. 43, 39301 Pelhřimov
 Marcela Cisárová, Choceradská 3045/14 Záběhlice, 14100 Praha
 Marie Hořejší, Pod Náspem 1030 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jiří Minářů, č. p. 13, 39601 Sedlice
 Mgr. Eva Leligdonová, Táborská 1805 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Hana Benešová, č. p. 19, 39301 Pelhřimov
 SJM Vratislav Sobek a Martina Sobková, Vlásenická 842, 39301 Pelhřimov
 Marie Koutníková, Masarykovo náměstí 28 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Lenka Koutníková, Krasíkovická 1973 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Milan Koutník, Masarykovo náměstí 28 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Ing. František Brada, č. p. 11, 39301 Pelhřimov
 Hana Blažková, Pražská 2162 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Josef Brada, č. p. 2, 39301 Pelhřimov
 Hana Bradová, č. p. 2, 39301 Pelhřimov
 František Brada, č. p. 2, 39301 Pelhřimov
 Matoušek Jan MVDr. a Matoušková Marie, Pelhřimov 74,39301
 Eurofin Bohemia s.r.o., č. p. 5, 39301 Pelhřimov
 Pavel Kuzdas, č. p. 55, 39301 Pelhřimov
 Petr Kroupa, č. p. 64, 39301 Pelhřimov
 DUP - družstvo, Řemenovská 1999 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jindřich Stava, 5. května 1035/41 Nusle, 14000 Praha
 Miroslava Bulantová, č. p. 50, 39301 Pelhřimov
 Ludmila Hodáčová, č. p. 14, 39301 Pelhřimov
 Josef Augusta, Pražská 1184 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Milan Fric, č. p. 1, 39301 Pelhřimov
 Josef Doležal, č. p. 52, 39301 Pelhřimov
 Pavel Brož, č. p. 62, 39301 Zachotín
 Vlastimil Strachota, č. p. 11, 39301 Pelhřimov
 Vratislav Kuzdas, č. p. 6, 39301 Pelhřimov
 Miroslav Kupec, Dolnokubínská 1445, 39301 Pelhřimov
 Urolambul CL s.r.o., Sluneční 2482 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa
 Stava Jindřich a Stavová Jaroslava, 5. května 1035/41 Nusle, 14000 Praha/náměstí Hrdinů 

886/15 Nusle, 14000 Praha
 PaedDr. Jaroslava Janďourková, Rakovského 3143/11 Modřany, 14300 Praha
 Vladimír Vilímek, Harantova 1836/20 Tábor, 39002 Tábor
 Josef Fučík, č. p. 4, 39501 Obrataň
 Marie Fučíková, č. p. 4, 39501 Obrataň
 František Kalina, č. p. 51, 39155 Dolní Hořice
 Čekal Jiří a Čekalová Margita, Obrataň 6,39501/Obrataň 155,39412
 Jiří Čekal, č. p. 6, 39501 Obrataň
 Bc. Josef Tezaur, Dolánky 27, 29406 Březno
 Radek Hora, U Mateřské školy 551 Černovice, 39494 Černovice
 Michal Tezaur, Jizerská 1080/5 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 Jana Tezaurová, Nádražní 470 Pacov, 39501 Pacov
 Ivan Kolovrat, č. p. 11, 39501 Obrataň
 Jiří Pivoňka, č. p. 32, 39501 Obrataň



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

31/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Vladimír Mareš, ČSLA 560, 39111 Planá nad Lužnicí
 Petr Pošusta, č. p. 47, 39411 Cetoraz
 Jaroslav Zadražil, č. p. 3, 39501 Obrataň
 Vladimír Roh, Ludvíka Zatěrandy 369 Chýnov, 39155 Chýnov
 Petr Dvořák, č. p. 184, 39412 Obrataň
 Jan Voborský, Krakovská 2805/2 Tábor, 39005 Tábor
 Jiří Roh, Soví 285 Čekanice, 39002 Tábor
 Jana Chadimová, Družstevní 450/1 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Vladimír Komrs, č. p. 27, 39155 Dolní Hořice
 Miluše Procházková, V. Volfa 1298/1 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 František Vrtiška, č. p. 67, 39501 Pacov
 Josef Čekal, Svatavská 36, 39494 Černovice
 Ing. Josef Civín, Sudkův Důl 20, 39501 Obrataň
 Jaroslav Dvořák, Moskevská 2726/12 Tábor, 39005 Tábor
 Milan Dvořák, sídliště Vajgar 699 Jindřichův Hradec III, 37701 Jindřichův Hradec
 Helena Kutlvašrová, č. p. 32, 59214 Újezd
 Věra Kutaková, č. p. 294, 58253 Štoky
 David Exner, č. p. 34, 58001 Havlíčkův Brod
 Václav Kuttelwascher, č. p. 46, 58001 Havlíčkův Brod
 MVDr. Karel Kutlvašr, Na Rybníčku 1312 Humpolec, 39601 Humpolec
 Jana Linhartová, č.p. 154, 78901 Lesnice
 Ing. Petr Švec, č. p. 230, 58001 Havlíčkův Brod
 Sativa Keřkov, a.s., Jemnická 355/3 Michle, 14000 Praha 4
 Jan Klofáč, Mendlova Ves 124 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 Jana Beránková, Tomanova 322 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Mottl Jan Ing. a Mottlová Zuzana, Pohled 213,58221
 Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Havlíčkův Brod, Žižkova 60 Havlíčkův Brod, 

58001 Havlíčkův Brod
 Marie Mikovcová, Švédská 2496 Kročehlavy, 27201 Kladno
 Vladimíra Novotná, Novotnův Dvůr 101 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 Iva Šeredová, Novotnův Dvůr 100 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 Věra Kaserová, Žižkova 652 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Jan Meloun, Beckovského 1873 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Ing. Václav Starý, Na Výsluní 3542/10 Znojmo, 66902 Znojmo
 Zdeňka Křížová, Plovárenská 482 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Jana Prchalová, č. p. 42, 58001 Lípa
 Ing. Marie Lebedová, Jiřího Wolkera 1153 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou
 Mgr. Klára Hynková, č. p. 38, 58253 Štoky
 Zdeňka Kalinová, č. p. 175, 58001 Havlíčkův Brod
 Aleš Kocman, č. p. 66, 59101 Vojnův Městec
 Mgr. David Kocman, Červená Skála 301 Řež, 25068 Husinec
 Jana Beránková, Ovčín 143 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 Marie Švecová, č. p. 34, 58253 Kochánov
 Libuše Hoskovcová, Mendlova Ves 126 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 MUDr. Martina Švecová, Chotěbořská 2113 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Luboš Med, Mendlova Ves 180 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 Jaroslava Klofáčová, Mendlova Ves 124 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 Jaroslav Klofáč, Mendlova Ves 124 Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod
 Richard Beránek, Tatranská 1381/4 Nové Město, 73506 Karviná
 Ing. Petr Klofáč, Dolní 680 Brtnice, 58832 Brtnice
 Marie Vávrová, Sídliště Pražská 2856 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Jaroslav Meloun, č. p. 22, 58001 Havlíčkův Brod



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

32/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Jana Melounová, č. p. 22, 58001 Havlíčkův Brod
 Pavel Švec, č. p. 163, 58001 Havlíčkův Brod
 Marcel Tecl, Horní Bohušice 1156 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou
 Ing. Přemysl Tecl, Na Bítýškách 611 Veverská Bítýška, 66471 Veverská Bítýška
 Bc. Martina Ulrychová (Vašáková), Zárybničná 3088/11 Záběhlice, 14100 Praha
 JUDr. Libuše Jeroušková, Pavla Perky 688 Veverská Bítýška, 66471 Veverská Bítýška
 Drahomíra Šimková, č. p. 10, 58001 Havlíčkův Brod
 Miloslav Šimek, č. p. 10, 58001 Havlíčkův Brod
 Luboš Paznocht, č. p. 38, 58001 Havlíčkův Brod
 Ing. Olga Kubátová, Čistá 28 Vysoká, 58001 Vysoká
 Martin Kutlvašr, č. p. 7, 58001 Havlíčkův Brod
 Pavel Komůrka, č. p. 12, 58001 Havlíčkův Brod
 Tomáš Prášek, č. p. 1, 37501 Modrá Hůrka
 Jana Boučková, Na Kapradí 462 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí
 Anna Šímová, č. p. 14, 37501 Žimutice
 Ing. Jan Tůma, č. p. 15, 37501 Modrá Hůrka
 Josef Staněk, U průhonu 1514/17 Holešovice, 17000 Praha
 Ing. František Hanousek, Za Zahrádky 345 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Ing. Jan Liška, č. p. 27, 37501 Horní Kněžeklady
 Jan Pour, č. p. 27, 37501 Modrá Hůrka
 Mgr. Zdeňka Šerá, Benátecká 1478 Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav
 Ing. Jana Kyrianová,Dis., č. p. 101, 37341 Drahotěšice
 David Anthony Seyfried, Třeboradická 692/15 Kobylisy, 18200 Praha
 Stanislav Pisinger, Vodňanská 467 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Stanislav Pisinger, č. p. 8, 37501 Modrá Hůrka
 Marie Říhová, č. p. 6, 37501 Modrá Hůrka
 František Říha, č. p. 6, 37501 Modrá Hůrka
 Ing. Jan Daněk, č. p. 4, 37365 Žimutice
 Marie Grygarová, Pod lesem 487 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Anna Míková, Luční 273, 37365 Dolní Bukovsko
 Marie Fošenbauerová, Ant. Barcala 1272/16 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Jana Šimonová, Nádražní 170 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Anna Kovářová, J. Š. Baara 1766/42 České Budějovice 3, 37001 České Budějovice
 Marie Pourová, Růžová 287 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Ladislav Pour, Růžová 287 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Milan Hajný, č. p. 2, 37501 Žimutice
 Jana Fryšová, č. p. 8, 37501 Týn nad Vltavou
 Anna Malechová, č. p. 13, 37501 Modrá Hůrka
 František Novotný, č. p. 11, 37501 Horní Kněžeklady
 Josef Novotný, č. p. 17, 37501 Horní Kněžeklady
 Vlastimil Nekola, Štipoklasy 14, 37501 Horní Kněžeklady
 Josef Kozelka, č. p. 59, 39701 Albrechtice nad Vltavou
 Ing. František Batík, č. p. 343, 39175 Malšice
 Vladimíra Folprechtová, Ve Staré vsi 33 Liblice, 28201 Český Brod
 Daniela Součková, Sportovní 940, 28163 Kostelec nad Černými lesy 
 Jiří Moravec, U vršovického nádraží 91/26 Vršovice, 10100 Praha
 Jiří Tomší, Malostranská 452 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Ivana Tomší, Malostranská 452 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 akademický malíř Jiří Malý, Strojnická 1429/9 Holešovice, 17000 Praha
 František Lomský, č. p. 15, 37365 Dolní Bukovsko
 Milada Lomská, č. p. 15, 37365 Dolní Bukovsko



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

33/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Ladislav Vach ml., Hlinecká 698, 37501 Týn nad Vltavou
 Zdeněk Vach, Komenského 728, 37501 Týn nad Vltavou
 Mária Vachová, Štipoklasy 20, 37501 Horní Kněžeklady
 Alena Žáková, č. p. 66, 37366 Žimutice
 Vaněk Jiří a Vaňková Zdeňka, Horní Kněžeklady 19,37501
 Jana Chaloupková, Bezdrevská 1150/17 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 Božena Bouchalová, č. p. 13, 37501 Horní Kněžeklady
 Karel Bouchal, č. p. 13, 37501 Horní Kněžeklady
 František Nekola, č. p. 7, 37501 Horní Kněžeklady
 Milan Příhoda, č. p. 22, 37501 Horní Kněžeklady
 Libuše Pallanová, Bratří Čapků 1836/1 Jihlava, 58601 Jihlava
 Hana Jokšová, B. Němcové 1022/4 Čelákovice, 25088 Čelákovice
 Anna Pallanová, Bratří Čapků 1836/1 Jihlava, 58601 Jihlava
 Ing. Karel Kameník, č. p. 198, 58254 Úsobí
 Roman Häusler, V Polích 249 Srnojedy, 53002 Srnojedy
 Ing. Irena Štěpánková, Luďka Matury 859 Studánka, 53012 Pardubice
 Jihlava
 Zdeňka Rudolfová, č. p. 196, 58254 Úsobí
 Miloslava Rudolfová, č. p. 59, 58254 Úsobí
 Marie Němečková, Loučimská 1050/5 Hostivař, 10200 Praha
 Květa Vencovská, č. p. 11, 58253 Lípa
 Marie Borovcová, Družstevní 1230 Humpolec, 39601 Humpolec
 Jiří Sýkora, Hálkova 999 Humpolec, 39601 Humpolec
 Miloslava Truplová, č. p. 51, 39601 Humpolec
 Ing. Bohdan Novák, č. p. 235, 41103 Libochovany
 Dalibor Papež, Jarní 385/32 Horní Kosov, 58601 Jihlava
 Miloslav Horníček, Rašínova 193 Humpolec, 39601 Humpolec
 Ladislava Záškodová, č. p. 46, 58842 Ústí
 AGRO Hybrálec, s.r.o., č. p. 52, 58601 Hybrálec
 Renáta Mandátová, č. p. 29, 58842 Ústí
 Jan Nepraš, Královský vršek 5542/7a, 58601 Jihlava
 Alena Sekavová, č. p. 192, 58842 Větrný Jeníkov
 Drahomíra Nováková, č. p. 47, 58255 Herálec
 Jan Fejt, č. p. 50, 58842 Ústí
 Alena Marešová, č. p. 26, 39601 Humpolec
 Antonín Zápotočný, Stavbařů 3752/24 Jihlava, 58601 Jihlava
 František Palán, č. p. 99, 58842 Ústí
 Mgr. Jan Punčochář, Havlíčkova 164/66 Stránice, 60200 Brno
 Karel Zápotočný, č. p. 52, 58842 Ústí
 Luboš Vítek, č. p. 53, 58805 Dušejov
 SJM Fiala Michal a Fialová Martina, Dolní Újezd 620,56961
 Jan Hudec, Dánská 2018 Kročehlavy, 27201 Kladno
 Milan Vítek, č. p. 32, 58842 Ústí
 Lucie Vihnáliková, Pavlov u Herálce 38, 58255 Herálec
 Josef Holzbauer, č. p. 33, 58842 Ústí
 Jaroslav Vítek, č. p. 207, 58842 Větrný Jeníkov
 Luboš Čančura, č. p. 49, 39201 Soběslav
 Marie Fraitová, č. p. 28, 39201 Soběslav
 František Frait, č. p. 28, 39201 Soběslav
 Luboš Novák, č. p. 175, 39201 Klenovice
 Richard Novák, č. p. 20, 39201 Soběslav
 Dušan Novák, č. p. 17, 39201 Soběslav



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

34/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Petr Coufal, č. p. 19, 39201 Soběslav
 Bohuslav Panský, č. p. 15, 39201 Vlastiboř
 Božena Hůlková, sídliště u Nádraží 735 Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec
 Mgr. Lenka Jančová, Dukelská 969, 58301 Chotěboř
 Jaroslav Kodým, sídliště Pod Kasárny 983 Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec
 Ing. Tomáš Just, Korunovační 594/26 Bubeneč, 17000 Praha
 Luděk Novák, Bešůvka 762/8 Žebětín, 64100 Brno
 Pavla Hrušková, č. p. 18, 39201 Soběslav
 Miloslav Svadba, Na Sadech 721 Černovice, 39494 Černovice
 Jan Zíka, č. p. 5, 39501 Věžná
 Josef Zíka, Pod Hájkem 2393 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jiřina Mixová, Sídliště Míru 804 Pacov, 39501 Pacov
 Ing. Markéta Brtnová, Ústecká 3050 Tábor, 39001 Tábor
 Marie Kmínková, Partyzánská 2495 Tábor, 39003 Tábor
 Pavel Pospíchal, Smyslovská 456 Měšice, 39156 Tábor
 Milan Pospíchal, Petra z Ústí 1600/23 Tábor, 39002 Tábor
 Bohumila Jirků, Severní 706/19 Lišov, 37372 Lišov
 Josef Jirků, Severní 706/19 Lišov, 37372 Lišov
 Marie Fialová, Ondřejovická 885 Pacov, 39501 Pacov
 Jaroslav Němec, Husova 734 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Jana Emmerová, Sadová 756, 39301 Pelhřimov
 Jaroslava Janů, č. p. 38, 39501 Věžná
 Jiří Janů, č. p. 38, 39501 Věžná
 Miroslav Zíka, č. p. 13, 39501 Věžná
 Lenka Motyčáková, č. p. 7, 39501 Věžná
 Jiří Zíka, Lhotkova 313 Černovice, 39494 Černovice
 Rybářství Třeboň a.s., Rybářská 801 Třeboň II, 37901 Třeboň
 Jiří Drs, č. p. 10, 39201 Vlastiboř
 Ing. Josef Staněk, Družstevní 247 Čekanice, 39002 Tábor
 Luboš Panský, Polní 810 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Roman Panský, č. p. 52, 39201 Vesce
 Vladimír Kostečka, Na Stráni 57 Zárybničná Lhota, 39156 Tábor
 Jaroslav Kostečka, č. p. 3, 39201 Vlastiboř
 SJM Milan Skluzáček a Jana Skluzáčková, č. p. 12, 39201 Vlastiboř
 Anna Mixová, č. p. 7, 39201 Vlastiboř
 UPLAN, s.r.o., č. p. 21, 39201 Vlastiboř
 František Kluzák, č. p. 40, 39201 Vlastiboř
 SJM Drhovský Václav a Drhovská Marie, Družstevní 449/5 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Jaroslav Štráfelda, Na Svépomoci 438/5 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Jana Okrouhlíková, č. p. 14, 39201 Vlastiboř
 Jana Klímová, Petrohradská 2388 Tábor, 39003 Tábor
 František Podlaha, č. p. 10, 39201 Vlastiboř
 Jan Pícha, č. p. 89, 39201 Vlastiboř
 Bc. Marek Jaroš, č. p. 81, 39405 Vyskytná
 Radek Jelínek, č. p. 171, 39405 Vyskytná
 Iva Jelínková, č. p. 171, 39405 Vyskytná
 Radek Slavík, č. p. 117, 39405 Vyskytná
 Blanka Fišerová, Sušická 1737/10 Dejvice, 16000 Praha
 Jaroslav Valenta, č. p. 1, 39405 Vyskytná
 Lenka Valentová, č. p. 202, 39405 Vyskytná 
 Jaroslava Kubíková, č. p. 72, 58805 Opatov
 Zdeněk Pavlů, č. p. 6, 39405 Vyskytná



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

35/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Marie Dubová, č. p. 98, 58805 Opatov
 Ing. Josef Slavětínský, č. p. 94, 39405 Vyskytná
 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha
 Iveta Alexová, Na Libuši 643 Bechyně, 39165 Bechyně
 Ing. Libor Hlaváček, č. p. 11, 58805 Mirošov
 Josef Hadrava, F. Bílka 2238, 39301 Pelhřimov
 František Plášil, č. p. 13, 39501 Vysoká Lhota
 Marie Plášilová, č. p. 13, 39501 Vysoká Lhota
 Jan Kotlík, č. p. 5, 39501 Vysoká Lhota
 Ing. Josef Brtna, Severní 1072, 28522 Zruč nad Sázavou
 Miroslav Němec, Nádražní 905 Pacov, 39501 Pacov
 Věra Mazancová, č. p. 3, 39501 Vysoká Lhota
 Jan Mazanec, č. p. 3, 39501 Vysoká Lhota
 Hana Kováčová, č. p. 1, 39501 Zlátenka
 Jaroslav Škrleta, č. p. 91, 39413 Kámen
 Pavel Markvart, Solná cesta 294 Sady, 68601 Uherské Hradiště
 Marcela Šmídová, č. p. 13, 39501 Zlátenka
 Jiří Matouš, č. p. 23, 39181 Zálší
 Marie Houšková, č. p. 13, 39181 Zálší
 Ing. Marie Houšková, č. p. 13, 39181 Zálší
 Ing. Pavel Houška, č. p. 13, 39181 Zálší
 Martina Houšková, Vašátkova 1009/22, Černý Most, 19800 Praha 9
 Ing. Jan Šťastný, Luční 329 Klokoty, 39003 Tábor
 František Šťastný, Plechamr 420, 39165 Bechyně
 Mgr. Alena Jeličová, Šlikova 1397/18 Tábor, 39002 Tábor
 Frejlach Josef Ing. a Frejlachová Dagmar Ing., Zálší 3,39181
 Pavel Švejda, č. p. 43, 39181 Zálší
 Jana Černá, Sídliště Míru 501/6 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Marie Suchanová, č. p. 80, 39181 Zlukov
 Jan Váňa, č. p. 39, 37365 Hartmanice
 Marie Kubíková, Pod zámkem 638/3 Rudolfov, 37371 Rudolfov
 AGRA Březnice a.s., č. p. 71, 39171 Březnice
 Jana Mikešová, č. p. 27, 39181 Zálší
 Ing. Alena Laštovková, č. p. 24, 39181 Zálší
 Hana Procházková, č. p. 131, 67401 Střítež
 Mgr. Eva Bernátová, č. p. 238, 67505 Rudíkov
 Radek Houček, Brná 10, 395 01 Věžná
 Anna Kovářová, Klírova 1912/12 Chodov, 14800 Praha
 Ing. Anna Kovářová PH.D., Klírova 1912/12 Chodov, 14800 Praha
 Anna Zadražilová, č. p. 3, 39501 Obrataň
 Jiří Menšík, č. p. 107, 39412 Obrataň
 Martina Šedivá, Na vinobraní 3009/57 Záběhlice, 10600 Praha
 Vlastimil Bočánek, č. p. 44, 39201 Sedlečko u Soběslavě
 Hana Suchanová, č. p. 239, 39201 Roudná
 Hana Boušová, Varšavská 2746/14 Tábor, 39005 Tábor
 Radek Holota, č. p. 45, 39201 Sedlečko u Soběslavě
 Anna Kulíšková, č. p. 15, 37501 Bečice
 Pavel Kulíšek, č. p. 116, 39181 Vlkov
 Ing. Josef Kubů, č. p. 9, 37365 Hartmanice
 Váňa Jan a Váňová Marie, Hartmanice 39,37365
 Jiří Váňa, Hněvkovice na levém břehu Vltavy 27, 37501 Týn nad Vltavou
 Petr Panocha, č. p. 63, 39181 Zálší



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

36/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Pavel Polák, č. p. 21, 37365 Hartmanice
 Olga Nováčková, č. p. 49, 37365 Hartmanice
 Jan Nováček, č. p. 49, 37365 Hartmanice
 František Nováček, č. p. 12, 37365 Hartmanice
 Marie Nováčková, č. p. 12, 37365 Hartmanice
 Pavel Janda, Pod lesem 499 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou
 Václav Krlín, č. p. 27, 37365 Hartmanice
 Milan Chlaň, č. p. 51, 37365 Hartmanice
 Ing. Jan Chlaň, č. p. 51, 37365 Hartmanice
 Stanislav Frejlach, Na Oborách 412 Ledenice, 37311 Ledenice
 Jan Frejlach, Okružní 465 Ledenice, 37311 Ledenice
 Jan Krška, Růžová 282 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Josef Dvořák, č. p. 53, 37365 Hartmanice
 Josef Klouda, č. p. 18, 37365 Hartmanice
 Stanislav Novotný, J. A. Komenského 253 Ševětín, 37363 Ševětín
 Stanislav Novotný, č. p. 40, 37365 Hartmanice
 Jaroslava Roubíková, J. Bendy 1374/20 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
 Josef Mařík, č. p. 11, 37365 Hartmanice
 Jana Nečasová, č. p. 9, 37365 Dolní Bukovsko
 Pavel Kohout, Za Zahrádky 346 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Jan Kohout, Za Zahrádky 347 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Josef Kubík, č. p. 10, 37365 Hartmanice
 Jan Dudlíček, č. p. 32, 37365 Hartmanice
 Petr Mařík, J. Š. Baara 1765/44 České Budějovice 3, 37001 České Budějovice
 Ing. Petr Nováček, č. p. 62, 37365 Hartmanice
 František Nováček, č. p. 16, 37365 Hartmanice
 Helena Augustiňáková, č. p. 31, 37365 Hartmanice
 Zdeněk Plaček, Davídkova 2375/29 Libeň, 18000 Praha
 Pavel Kolář, U stadionu 820 Trhové Sviny, 37401 Trhové Sviny
 Miroslav Kolář, č. p. 26, 37365 Hartmanice
 Anna Boubelíková, č. p. 4, 39181 Sviny
 Josef Štráfelda, Újezdská 116/46 Újezd, 31200 Plzeň
 Anna Koubová, č. p. 56, 39181 Zálší
 Ing. Jiří Skluzáček, Okružní 296/19 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Růžena Hanzlíková, č. p. 33, 39181 Zálší
 Jana Frejlachová, Blatská 39 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí
 Jiřina Antonická, Jižní 323 Šindlovy Dvory, 37001 Litvínovice
 Jan Mikeš, Blatská 386/2 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Mgr. Pavel Kohout, Luční 448 Strakonice II, 38601 Strakonice
 Ing. František Kohout, Dolní příkopy 76/14 Soběslav I, 39201 Soběslav
 Dana Ježková, Na Vyhlídce 567/20 Soběslav III, 39201 Soběslav
 Ing. Blanka Bombalová, č. p. 127, 37806 Hamr
 Petr Kohout, Arch. Dubského 976 Strakonice I, 38601 Strakonice
 Vladimíra Černá, Třebízského 1503/29 Tábor, 39002 Tábor
 Ing. Bohumil Kohout, sídliště Vajgar 656 Jindřichův Hradec III, 37701 Jindřichův Hradec
 Pavel Nečas, Zastávka-U Rybníka 126 Vrábče, 37001 Vrábče
 Švejda Pavel a Švejdová Jana, Zálší 43,39181/Humpolecká 1783 Pelhřimov, 39301 

Pelhřimov
 Jana Jírová, č. p. 17, 39181 Zálší
 Josef Smolík, č. p. 9, Zálší
 Václav Kunt, č. p. 50, Zálší
 Jan Vavera, č. p. 20, 37365 Hartmanice



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

37/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Jana Kolářová, Předčická 69 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou
 Božena Klorová, č. p. 54, 37365 Hartmanice
 Jana Borovková, Jabloňová 499/12 Rudolfov, 37371 Rudolfov
 Marie Daňková, č. p. 4, 37365 Žimutice
 Jana Vítová, Kulturní 263 Záluží, 33011 Třemošná
 Jaroslav Suchan, č. p. 87, 37010 Úsilné
 Pavel Klouda, Dlouhá 343 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice
 Jan Klouda, č. p. 86, 37341 Hluboká nad Vltavou
 AGRO družstvo Dolní Bukovsko, Veselská 387 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Ing. Věroslav Hrubý, č. p. 83, 39181 Veselí nad Lužnicí 
 Ondřej Hrubý, č. p. 83, 39181 Veselí nad Lužnicí
 Lukáš Hrubý, Pelejovická 459, 37365 Dolní Bukovsko
 Zdeňka Nečasová, Růžová 285 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko
 Marcela Kašparová, Jeremenkova 1019/66 Braník, 14700 Praha
 František Hruška, č. p. 8, 37365 Žimutice
 Petr Liška, č. p. 10, 37365 Žimutice
 Vojtěch Liška, č. p. 10, 37365 Žimutice
 Marie Bartušková, Na Návsi 538 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice
 Ludmila Šonková, č. p. 54, 39165 Hodonice
 Dagmar Kyrianová, č. p. 32, 37501 Týn nad Vltavou
 Václav Novosad, č. p. 219, 26301 Rosovice
 Miloslav Panský, č. p. 17, 37365 Žimutice
 MVDr. Jan Čecháček, č. p. 55, 37366 Žimutice
 ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha
 Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, Napajedla, 76361 Napajedla
 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 

13000 Praha
 Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha
 E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice
 PRIVAT BANK AG der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich, id.č. FN 135291 h, Europaplatz 

1a ,  A-4020 Linz, Rakousko
 Marta Hlízová, Kámen 48, 39413 Kámen
 ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha
 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 Praha
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha
 Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 10000 Praha
 Marek Jokš, B. Němcové 1022/4, Čelákovice, 25088 Čelákovice
 Soňa Jokšová, B. Němcové 1022/4, Čelákovice, 25088 Čelákovice
 Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha
 Jihočeská energetika, a.s., Lannova 205/16, České Budějovice 6, 37049 České Budějovice
 Jihočeské elektrárny, adresa neznámá,  adresa neznámá
 Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha
 Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha
 Ladislav Zajíček, Ústí 66, 58842 Ústí
 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha
 Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, Znojmo, 66902 Znojmo
 Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha
 GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem
 Zdeňka Zemková, adresa neznámá,  adresa neznámá
 Hana Zemková, adresa neznámá,  adresa neznámá
 Pavel Stoček, Jankovice 47, 53501 Jankovice
 Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 1632/180, Vinohrady, 13000 Praha



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

38/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Josef Stoček, Bílé Podolí 59, 28572 Bílé Podolí
 Stanislav Jaroš, Na Skalce 370, Humpolec, 39601 Humpolec
 Pavel Vašák, Herálec 157, 58255 Herálec
 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín
 Jaroslava Jůzová, Radenín 18, 39155 Radenín
 Jan Jůza, Radenín 18, 39155 Radenín
 Holzindustrie Schweighofer s.r.o., U Bechyňské dráhy 2932, Tábor, 39002 Tábor
 INTERSNACK a.s., Choustník 164, 39118 Choustník
 Jan Šafář, Chrbonín 55, 39155 Chrbonín
 Okresní správa sociálního zabezpečení Tábor, Bílkova 2924, 39002 Tábor
 Jarmila Jiráková, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod
 Karel Vencovský, adresa neznámá,  adresa neznámá
 B.S.V. Energie s. r. o., Vožická 2582, Tábor, 39002 Tábor
 NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha
 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha
 Filip Mráček, Na Rybníčku 1315, Humpolec, 39601 Humpolec
 Life Invest a.s., Na Laurové 2519/3, Smíchov, 15000 Praha
 Entana Power s.r.o., Sokolská 548/44, Olomouc, 77900 Olomouc
 GENOR Finance s.r.o., Zdařilá 817/8, Nusle, 14000 Praha
 Okresní soud v Pelhřimově, třída Legií 876, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha
 FIDENTIA s.r.o., U strže 401/4, Krč, 14000 Praha
 CDV-3, LTD., id.č.8146233, 133 Fleet Street, EC4A 2BB London, Spojené království Velké 

Británie a Severního Irska
 SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 77900 Olomouc
 M.B.A. Finance s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 11000 Praha
 Václav Nenadál, adresa neznámá ,  adresa neznámá
 ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice
 Marie Dáňová mladší, adresa neznámá ,  adresa neznámá
 Antonín Fučík, adresa neznámá ,  adresa neznámá
 Pavel Fučík, Herálec 15, 58255 Herálec
 Františka Fučíková, adresa neznámá ,  adresa neznámá
 AB - CREDIT a. s., Opletalova 1603/57, Nové Město, 11000 Praha
 Marie Dáňová, adresa neznámá ,  adresa neznámá
 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000 Praha
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha
 Moravský Peněžní Ústav - spořitelní družstvo, Senovážné náměstí 1375/19, Nové Město, 

11000 Praha
 František Samek, Olešná 2, 39301 Olešná
 Eliška Samková, Olešná 2, 39301 Olešná
 Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův 

Hradec
 Michal Otradovec, Fojtecká 105, Mníšek, 46331 Mníšek
 Oberbank AG pobočka Česká republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České Budějovice 1, 

37001 České Budějovice
 Marie Bočková, Žimutice 12, 37366 Žimutice
 Věra Kroupová, Dvořákova 1260, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Karel Kroupa, Dvořákova 1260, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov
 Stalinovy závody n.p. Horní Litvínov, Horní Litvínov ,  Horní Litvínov
 Benzina n.p.Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem ,  Roudnice nad Labem
 CS-COM, s.r.o., Jana Uhra 162/4, Veveří, 60200 Brno
 Chemické závody Horní Litvínov, Litvínov, Litvínov
 Chemické závody n.p.Horní Litvínov, Horní Litvínov, Horní Litvínov



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

39/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 Jiří Novák, Úsobí 31, 58254 Úsobí
 Slaviša Zarić, Plzeňská 1972/158, Smíchov, 15000 Praha
 Anna Hrušková, Soběslav 18, 39201 Soběslav
 Josef Hruška, Soběslav 18, 39201 Soběslav
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

12800 Praha
 Jan Hložek, Zlátenka 25, 39501 Zlátenka
 Anna Líkařová, Zálší 22, 39181 Zálší
 Jihočeské energetické závody, státní podnik v likvidaci, Lannova tř. 205/16, České Budějovice 

6, 37049 České Budějovice
 Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 11000 Praha
 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 Praha
 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha
 CREDIT CARDS INVEST a.s., Týn 1049/3, Staré Město, 11000 Praha
 Alfa Inkaso s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha
 OSPEN s.r.o., Hradecká 1383, Přelouč, 53501 Přel
 Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Plzeň,Sušická 1168/23, 326 00 

Plzeň
 METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
 České dráhy, a.s., Reg. správa majetku Plzeň, pracoviště České Budějovice, Nádražní 12,                  

370 01České Budějovice
 ČD - Telematika, a.s., servis kabelových sítí Č. Budějovice, Nemanická 438, 370 10 České 

Budějovice
 Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
 ČD - Telematika, a.s., servis kabelových sítí Brno, Nezamyslova 20a, 615 00 Brno
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České 

Budějovice
 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Technicko-správní oddělení Pelhřimov, 

Myslotínská 1887, 393 82 Pelhřimov
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení správy dálnic Morava, Šumavská 33, 602 00 Brno
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava
 HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 5, 602 00 Brno
 SHB, akciová společnost, pobočka Praha, Korunovační 6, 170 00 Praha 7
 Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova 26, 370 74 České Budějovice
 Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor správy majetku, Vrchlického 46, 587 24 

Jihlava
 MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou
 ČEPRO, a.s., Dělnická 12, 170 04 Praha 7
 ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV
 E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Tábor, Budějovická 1400, 390 48 Tábor
 RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
 NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle
 ČEZ ICT Services, a.s., Riegrovo nám. 1493, 500 02 Hradec Králové
 ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
 Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 19, 370 01 České Budějovice
 VODAK Humpolec, s r.o., Pražská 544, 396 30 Humpolec
 VoKa spol. s r.o., ekologické stavby, Spojovací 1539, 396 01 Humpolec
 Vododvody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova ul. 832, 581 51 Havlíčkův Brod
 VODÁRENSKÁ akciová společnost, a.s., divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29 Jihlava
 ČEZ, a.s., Vodní  elektrárny, Prof. Vl. Lista 329, 252 07 Štěchovice
 Jihočeský zemědělský lihovar, a.s., Temelín - Knín 14 (tvrz Býšov), 375 01 Temelín
 VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

40/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

 SITEL, s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
 TeliaSonera International Carrier CZ, zastoupena SITEL, s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 

00 Praha 10
 UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4
 Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8
 České Radiokomunikace a.s. , odd. Ochrany sítí, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - 

Břevnov
 CETIN Česká telekomunikační infrastruktura, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
 T - Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
 Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
 SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice 42, 393 01 Pelhřimov

110. účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (pozemky v ochranném pásmu, 
které by vzniklo nabytím právní moci územního rozhodnutí, na kterých se stavba vedení 
přenosové soustavy neumisťuje), tj. osoby jejichž vlastnické nebo jiné právo k sousedním 
stavbám a nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno:

v katastrálním území Březí u Týna nad Vltavou parc.č. 1068/17, 1071/10, 1071/12, 1071/13, 1071/14, 
1071/7, 1073, 1075/5, 403, 409/1, 409/5, 409/6, 409/9, 411, 417, 420, 421, 422, 423, 434, 449, 450, 451, 
452/10, 452/12, 452/13, 452/25, 452/27, 452/28, 452/30, 452/7, 452/8, 452/9, 453, 456, 520/79, 520/80, 
520/81, 520/84, 520/95, 523, 524, 527, 532, 594/30, 594/31, 594/37, 594/38, 594/39, 594/40, 594/42, 
594/45, 595/1, 595/2, 596, 610/3, 615/1, 616/11, 616/12, 616/13, 616/14, 620/1, 620/13, 636/4, 636/5, 
638, 675/14, 675/15, 675/5, 675/6, 675/8, 678;

v katastrálním území Knín parc.č. 103/10, 103/11, 103/12, 103/14, 103/15, 103/18, 103/5, 111/11, 115/1, 
115/11, 115/13, 115/6, 115/7, 116/2, 116/6, 117/1, 117/2, 119/1, 119/13, 147/14, 151/1, 151/6, 152/5, 
152/6, 152/7, 153/22, 153/23, 153/24, 153/25, 153/26, 153/27, 153/29, 153/30, 153/33, 153/9, 154/16, 
154/17, 154/7, 156/2, 156/3, 158, 159/1, 176/9, 385/18, 385/19, 385/20, 385/21, 385/22, 385/23, 385/24, 
385/25, 385/26, 385/27, 385/28, 385/30, 385/33, 385/36, 385/37, 385/4, 385/5, 395/11, 395/12, 395/13, 
395/9, 417, 418, 421, 426, 428, 559/19, 559/20, 559/21, 559/8, 86/1, 86/15, 86/16, 86/17, 86/18, 86/19, 
86/20, 86/21, 86/8, 87/17, 87/2, 885/12, 885/7, 893/1, 893/15, 894/1, 894/18, 897/6, 897/7, 897/8, 897/9, 
898/14, 898/15, 898/24, 898/31, 92/10, 92/11, 92/12, 92/18, 92/25, 92/26, 92/27, 92/28, 92/29, 92/31, 
95/12, 95/4, 95/6, 95/7, 95/8, 95/9, 96/3, 97/1, 97/2, 97/3, 98/1, 98/5, 98/6, 98/7;

v katastrálním území Kočín parc.č. 1086/10, 1086/14, 1086/9, 1089/13, 1089/6, 1089/7, 1090/32, 1096/1, 
1096/10, 1096/11, 1096/12, 1096/13, 1096/14, 1096/9, 1097/3, 1097/4, 1097/5, 1118/4, 148/1, 148/2, 
148/3, 148/4, 148/5, 148/6, 170/14, 170/4, 170/5, 170/7, 170/73, 170/74, 170/75, 170/76, 170/77, 170/78, 
170/79, 170/8, 170/80, 183/1, 183/10, 183/11, 183/12, 183/13, 183/27, 183/28, 183/29, 183/32, 183/33, 
183/34, 183/39, 183/40, 183/41, 183/43, 183/44, 183/45, 183/46, 183/47, 183/48, 183/49, 183/50, 183/51, 
183/52, 183/55, 183/56, 183/57, 183/58, 183/59, 183/61, 183/62, 183/8, 183/9, 209/7, 62, 690, 693, 700, 
704/3, 704/51, 704/52, 704/53, 704/54, 704/55, 704/56, 704/57, 704/58, 704/59, 704/60, 704/61, 704/62, 
704/64, 704/65, 704/69, 704/7, 704/70, 704/71, 704/72, 709, 790/1, 790/16, 790/17, 790/23, 790/24, 
790/25, 790/26, 790/27, 790/28, 790/29, 804/24, 804/25, 804/26, 804/27, 804/28, 804/29, 804/30, 809/2;

v katastrálním území Čakovice u Pelhřimova parc.č. 465, 469, 476, 481, 598, 599/2, 828/1;

v katastrálním území Častonín 117, 118/4, 12, 124/1, 124/3, 126/1,127/1, 14/1, 15/3, 2227, 2248/1, 
2248/3, 225/2, 225/3, 2253/1, 2253/8, 228/5, 231/2, 231/3, 513/1, 524, 525, 535, 546;

v katastrálním území Sedliště u Častonína parc.č. 2225/10, 2225/11, 2225/12, 2225/14, 2225/15, 249/1, 
251/1, 252, 254, 255, 256, 257, 261/2, 261/3, 260/3, 261/1, 262, 268, 272/1, 272/2, 273/1, 273/4, 274/1, 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

41/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

274/2, 274/20, 274/23, 274/24, 274/25, 274/26, 275/2, 276, 278/1, 278/2, 279/1, 279/2, 285/1, 285/4, 
285/5, 285/6, 287/1 287/2, 288/1, 288/2, 289, 290/1, 290/2, 295/1, 296/1, 306;

v katastrálním území Debrník parc.č. parcely zjednodušené evidence 1738 díl 3. (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 351, 347, 505); parcely zjednodušené evidence 1739 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 347, 
343, 335/1); parcely zjednodušené evidence 295 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 496/1, 291/1, 264); 
parcel zjednodušené evidence 1742, 319/1, 319/10, 319/11, 319/12, 319/13, 319/14, 319/15, 319/16, 
319/17, 319/18, 319/19, 319/2, 319/3, 319/4, 319/5, 319/6, 319/7, 319/8, 319/9 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 291/1); parcel zjednodušené evidence 325, 326, 328, 329, 330/1, 330/2, 331/1, 331/2, 331/3, 
336, 342, 343, 349/2, 352, 357, 366, 369, 370, 373/1, 373/2, 375 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
315); 329; parcel zjednodušené evidence 332/1, 332/2, 335, 338, 341, 344, 348, 354, 356, 361, 363 
(parc.č. parcely katastru nemovitostí 314/2, 315); parcel zjednodušené evidence 378, 379, 382/1, 382/2 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 315, 316); parcely zjednodušené evidence 383 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 315, 317, 316); 384/4; parcel zjednodušené evidence 386, 387, 390 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 315, 317); parcely zjednodušené evidence 391 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 315, 318, 
317); parcely zjednodušené evidence 394 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 335/1, 501, 315, 318); 
parcely zjednodušené evidence 397 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 501, 315, 318, 326, 327); parcely 
zjednodušené evidence 400 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 326, 327, 501); parcel zjednodušené 
evidence 407, 414 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 326, 327); parcely zjednodušené evidence 419 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 326, 325, 327); parcel zjednodušené evidence 420, 425/1, 425/2 
(parc.č. parcely katastru nemovitostí 502, 326); parcel zjednodušené evidence 427, 432, 434, 435 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 326, 502, 326); parcely zjednodušené evidence 433 díl 1. (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 324, 326); parcely zjednodušené evidence 433 díl 2. (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí  502); parcel zjednodušené evidence 453, 454, 455, 456/4 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
335/1, 324); parcely zjednodušené evidence 456/3 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 324); parcely 
zjednodušené evidence 457/2 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 324, 334, 335/1); parcel zjednodušené 
evidence 460, 461, 462 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 337/1, 335/4, 335/1, 334); 462; parcely 
zjednodušené evidence 462 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 337/1, 335/1, 335/4, 334); parcely 
zjednodušené evidence 463 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 337/1, 335/1, 334); parcely zjednodušené 
evidence 465 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 337/1, 335/1, 334, 344); parcel zjednodušené evidence 
467, 470, 473, 476, 495, 498, 499, 503/1, 503/2, 505, 510, 511, 518, 523, 533/1, 536, 543, 546, 553, 
554/1, 554/2 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 335/1); parcel zjednodušené evidence 478, 483 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 505, 337/1, 335/1); 491; parcel zjednodušené evidence 484/1, 484/2, 491, 494 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 505, 335/1); parcel zjednodušené evidence 502/1, 505/2, 506, 509 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 335/1, 343); parcel zjednodušené evidence 516, 526, 533/2  (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 345, 335/1); parcely zjednodušené evidence 561 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 335/6, 335/1); parcely zjednodušené evidence 564 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
335/6); parcel zjednodušené evidence 571, 574 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 335/6, 345); parcely 
zjednodušené evidence 580 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 345, 347); parcel zjednodušené evidence 
583, 584, 588, 596, 599, 600, 603, 604, 607, 608, 611, 612/1, 612/2, 615, 616 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 347); parcel zjednodušené evidence 587/1, 587/2, 593 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
347, 346); parcely zjednodušené evidence 591 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 347, 505, 346); 
parcely zjednodušené evidence 592, 621, 622, 623/1, 623/2, 624, 629, 630 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 347, 505); parcely zjednodušené evidence 62 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 383/1, 
526); parcely zjednodušené evidence 633 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 347, 512/2, 505); parcely 
zjednodušené evidence 634 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 513, 347, 512/2, 348/2, 505, 512/1); 
parcely zjednodušené evidence 635 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 512/2, 513, 348/2, 348/1, 512/1, 
515); parcel zjednodušené evidence 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644/1 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 513, 348/2, 348/1, 515, 388); parcel zjednodušené evidence  644/2, 645 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 348/2, 362, 348/1, 363, 515, 388); parcely zjednodušené evidence 646 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 362, 363, 515, 388); parcel zjednodušené evidence 647 díl 1., 648  (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 362, 364, 363, 515, 388); parcel zjednodušené evidence 649/1, 649/2, 650 
(parc.č. parcely katastru nemovitostí 362, 364, 515, 388); parcely zjednodušené evidence 65 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 383/1, 526); parcel zjednodušené evidence 651, 652 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 362, 364, 515, 388, 516); parcely zjednodušené evidence 653 (parc.č. parcel katastru 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

42/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

nemovitostí 362, 366, 364, 365, 515, 388, 516); parcely zjednodušené evidence 654 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 366, 365, 364, 515, 388, 516); parcel zjednodušené evidence 655, 656, 657 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 366, 365, 515, 388); parcel zjednodušené evidence 658, 659, 660 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 366, 365, 515, 388, 516); parcely zjednodušené evidence 661 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 366, 365, 515, 385, 388); parcel zjednodušené evidence 662/1, 662/2, 664 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 366, 365, 515, 385); parcely zjednodušené evidence 663 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 366, 365, 515, 385, 516, 386); parcely zjednodušené evidence 665 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 366, 365, 515, 385, 384/1); parcely zjednodušené evidence 666/2 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 385, 516, 386, 383/2, 390/2); parcely zjednodušené evidence 785 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 383/1, 516, 391); parcely zjednodušené evidence 786 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 383/1, 384/2, 516, 391); parcely zjednodušené evidence 787 díl 1. (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 384/2); parcel zjednodušené evidence 788, 789 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 367, 515, 
384/2); parcel zjednodušené evidence 790, 791, 792, 793 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 367, 515, 
384/2, 384/3); parcely zjednodušené evidence 794 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 367, 515, 384/2, 
384/3, 383/1); parcely zjednodušené evidence 795 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 515, 367, 384/3, 
384/2, 384/1, 383/1); parcel zjednodušené evidence 796/1, 796/2, 797, 798, 799, 800, 801, 802/1, 802/2 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 515, 384/1, 384/3, 383/1); parcely zjednodušené evidence 803 díl 2. 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 384/1, 515, 383/2); parcely zjednodušené evidence 804 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 384/1, 384/3, 383/2); parcely zjednodušené evidence 805 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 385, 384/1, 384/3, 383/2, 516, 386); parcely zjednodušené evidence 806/1 (parc.č. 
parcel 513, 367, 515, 366, 384/1); parcely zjednodušené evidence 806/2 (parc.č. parcel 513, 368, 366); 
parcely zjednodušené evidence 89/1 (parc.č. parcel 59, 51, 383/1, 526); parcel zjednodušené evidence 
892/1, 893, 897, 989 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 383/1, 526); parcely zjednodušené evidence 
892/2, 894 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 383/1); parcely zjednodušené evidence 895 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 384/2, 383/1); 

v katastrálním území Dobrohostov parc.č. 459/4, 479/1, 515, 516, 523, 533/19, 533/21, 539, 540, 547, 
550, 551, 552, 596/2, 606, 608/1, 610, 612/1, 613, 643, 646, 648/1;

v katastrálním území Chválkov parc.č. 100, 101/1, 106/1, 106/2, 106/3, 106/4, 106/5, 123/15, 123/19, 
123/32, 123/33, 123/34, 123/35, 123/39, 123/41, 123/42, 123/43, 123/44, 123/45, 123/46, 123/47, 123/48, 
123/49, 250, 253, 254, 255, 28, 29, 30, 65/1, 65/3, 65/4, 66;

v katastrálním území Dříteň parc.č. 285/1, 285/2, 285/3, 285/6, 285/7, 285/8, 326/10, 326/11, 326/2, 
326/3, 326/5, 326/6, 326/7, 326/8, 326/9, 327/1, 338/1, 338/2;

v katastrálním území Dubovice parc.č. 147, 148, 149, 157, 161, 165/1, 169, 170, 171, 172/1, 172/2, 173, 
174, 190, 206/2, 227/10, 227/9, 236, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 248, 249, 250, 251, 252/1, 254, 256, 
257, 258, 264, 265/1, 265/2, 268/3, 268/5, 268/6, 271/2, 272, 273, 274, 296/1, 296/4, 298, 303, 314, 316, 
320, 322, 323, 381/2, 390, 393/1, 393/2, 393/3, 393/5, 395, 396, 405/3, 909, 910, 911, 912/2, 912/3, 
912/4, 912/5, 933/1, 938/1, 939/18, 939/4;

v katastrálním území Dudín parc.č. . 2045, 2046, 2047, 2048, 2050, 2051, 2053, 2054, 2055, 2067, 2069, 
2070, 2071, 2078, 2079, 2080, 2103, 2108, 2109, 2110, 2112, 2113, 2114, 2115, 2145, 2389, 2390, 2391, 
2392, 2393, 2395, 2418, 2424, 2425, 2427, 2428, 2429, 2434, 2435, 2436, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 
2502, 2507, 2511, 2512, 2513, 2514, 2636;

v katastrálním území Eš parc.č. 106/1, 106/2, 106/3, 115, 58/12, 58/13, 58/9, 605/1, 605/2, 606/1, 606/2, 
65, 79, 81, 82, 850, 861/4, 93/21, 93/23;

v katastrálním území Herálec parc.č. 1100/2, 1117/2, 1119, 1151/2, 1152, 1166, 1173, 605/100, 605/101, 
605/102, 605/103, 605/104, 605/105, 605/106, 605/107, 605/108, 605/109, 605/111, 605/156, 605/157, 
605/158, 605/159, 605/160, 605/161, 605/162, 605/163, 605/164, 605/165, 605/166, 605/167, 605/168, 
605/169, 605/19, 605/32, 605/33, 605/34, 605/35, 605/36, 605/37, 605/38, 605/40, 605/42, 605/44, 
605/47, 605/49, 605/50, 605/51, 605/52, 605/53, 605/54, 605/55, 605/56, 605/57, 605/58, 605/87, 605/90, 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

43/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

605/91, 605/92, 605/93, 605/94, 605/95, 605/96, 605/97, 605/98, 605/99, 606, 609, 616/1, 616/27, 616/31, 
616/35, 616/36, 616/37, 616/38, 616/39, 616/40, 616/41, 616/42, 616/43, 616/44, 616/45, 616/46, 616/47, 
616/48, 616/49, 616/50, 616/51, 616/52, 724, 725, 727, 728, 738/11, 738/2, 738/4, 738/7, 738/8, 760/1, 
760/2, 765/1, 765/4, 765/6, 770/2, 770/4, 770/5, 770/8, 784/4, 791/1, 791/10, 791/2, 791/5, 791/7, 791/8, 
795, 818, 841/1, 841/14, 841/15, 841/16, 841/17, 841/18, 841/20, 841/21, 841/23, 841/35, 841/44, 841/48, 
841/49, 841/50, 874/1, 877/1, 878, 886/5, 890/2, 892/1, 892/2, 894/1, 894/2, 896/3, 896/4;

v katastrálním území Hodětín parc.č. 1084/1; 559/5; parcely zjednodušené evidence 563 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 562/1, 575/1); parcel zjednodušené evidence 564, 575/1 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 575/1);

v katastrálním území Kozmice u Chýnova parc.č. 1459/1, 1460, 1462/5, 560/3, 587, 595/6, 610, 611, 
613, 618, 621, 623, 624, 625, 626/1, 627, 628, 629, 630, 631, 633, 644, 691/4, 704/1, 704/11, 704/12, 
704/2, 704/3, 704/4, 704/5, 704/6, 704/7, 704/8, 704/9, 707, 715, 716, 719, 727, 728/1, 728/2, 729/1, 
729/2, 731, 733, 735, 737, 738, 739/1, 752, 761, 762, 765, 766, 767, 768, 770, 771, 772, 773, 774, 776, 
777, 778, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 787, 788, 794, 829/12, 829/20, 829/21, 829/43, 829/46, 94;

v katastrálním území Chabrovice parc.č. 102;

v katastrálním území Choustník parc.č. 135/2, 197/2, 197/5, 197/6, 197/7, 226, 228, 230, 232, 235, 244, 
245, 252, 253, 264, 265/10, 265/11, 265/2, 265/3, 265/5, 265/6, 265/7, 265/8, 266, 287, 290, 299, 302, 
321, 323, 334, 335, 338, 353, 361, 454/100, 454/101, 454/102, 454/103, 454/104, 454/105, 454/108, 
454/11, 454/110, 454/111, 454/13, 454/42, 454/47, 454/48, 454/49, 454/50, 454/7, 454/88, 454/90, 
454/91, 454/96, 454/97, 454/98, 454/99, 463, 466, 482/1, 482/2, 485/2, 501, 544/1, 544/3, 545/1, 545/2, 
550, 551, 552, 554/5, 557, 558, 559, 566, 849/29, 849/30, 849/31, 849/32, 849/33, 849/34, 849/35, 
849/36, 849/37, 849/38, 849/39, 849/40, 849/41, 849/42, 849/43, 849/44, 849/45, 849/46, 851, 865/1, 
869/1, 871/1;

v katastrálním území Kajetín parc.č. 105, 110, 113, 116, 118, 121, 124/1, 124/2, 125, 128, 129, 132, 133, 
136, 137, 140/1, 140/2, 140/3, 140/4, 140/5, 142, 146, 147, 153, 155, 156, 162, 165, 176, 179, 185, 206/4, 
206/5, 206/6, 206/7, 206/8, 208, 210, 214, 215, 217, 218, 231/10, 231/11, 231/12, 231/13, 231/14, 231/15, 
231/21, 231/25, 231/27, 231/3, 231/9, 234, 236, 241, 242/3, 242/4, 361/58, 361/63, 361/64, 361/70, 521, 
522/2, 525/9, 74, 76/2, 85/1;

v katastrálním území Chrbonín parc.č. 1076/4, 1076/5, 1076/6, 1076/7, 1077/10, 1077/11, 1077/3, 
1077/4, 1077/5, 1077/6, 1077/7, 1077/8, 1077/9, 1078, 1082, 1088/1, 1103, 1105/1, 1105/5, 1108/1, 
1119/2, 1248/72, 1248/73, 1248/94, 125/2, 128, 131, 134, 137, 144, 145, 152, 153, 165, 166, 174, 176/2, 
194, 196, 198/1, 203/4, 206, 208, 211/1, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 235, 236, 239/1, 239/2, 240, 
245, 246, 247, 248, 251, 252, 253, 254/14, 254/4, 254/5, 254/6, 254/9, 260, 261, 266, 272, 273, 310/1, 
310/24, 310/32, 311, 312, 314, 320/2, 320/3, 320/7, 323, 324, 334, 335, 336, 337, 341, 342, 347, 348, 
356, 357, 358/16, 358/34, 358/35, 358/36, 367/11, 367/12, 367/13, 367/8, 367/9, 375, 383, 384, 401, 402, 
403, 404, 405, 406, 410, 412, 413, 414, 419, 420, 426, 427, 428, 434, 435, 436, 437, 438/13, 444/10, 
444/16, 444/17, 444/18, 444/19, 444/20, 444/21, 444/22, 444/24, 444/4, 444/5, 444/8, 444/9, 445, 447, 
450, 453/14, 453/32, 453/38, 453/39, 453/40, 453/41, 453/42, 453/7, 454, 455, 461, 469, 472, 473, 479, 
482, 483, 484, 489, 490, 491, 493, 495/1, 497/2, 499, 501/1, 501/2, 501/3, 502, 504, 505, 510, 513, 514, 
518;

v katastrálním území Chvalešovice parc.č. 865/177, 865/178, 865/180, 865/181, 865/182, 865/183, 
865/41, 865/42, 865/43, 865/6, 865/7;

v katastrálním území Chvojnov parc.č. 203, 228;

v katastrálním území Kámen u Pacova 1006, 1056, 1082, 1083, 1085, 1087, 1088, 1121, 1123, 1124, 
1125, 1126, 1127, 1128, 1130, 1139, 1155, 1156, 1157, 1158, 1160, 1183, 1185, 1186, 1188, 1190, 1208, 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

44/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

1212, 1217, 1218, 1219, 1220, 1221, 1223, 1241, 1242, 1243, 1250, 1251, 1252, 1279, 1280, 1281, 1287, 
1305, 1308, 1329, 1366, 1367, 1389, 1390, 296, 869/1, 869/3, 870;

v katastrálním územní Kamenice u Herálce parc.č 200, 202/1, 202/2, 203/1, 203/2, 206, 222/6, 222/7, 
222/7, 225/10, 225/5, 225/6, 225/7, 225/8, 225/9, 226, 230/1, 230/2, 230/3, 243/2, 243/3, 260, 261/1, 285, 
290, 292/1, 292/2, 292/3, 292/5, 325, 326/1, 326/2, 330, 332/1, 333, 336/10, 336/2, 336/7, 336/8, 336/9, 
344/3, 368, 372/1, 372/4, 373, 377, 378, 379/2, 391/6, 779, 781/1, 788/2, 811, 815, 825;

v katastrálním území Klenovice u Soběslavi parc.č. 2682, 2698, 2699, 2710, 2719, 2720, 2721, 2722, 
2723, 2724, 2725, 2726, 2727, 2728, 2729, 2730, 2731, 2732, 2733, 2734, 2735, 2736, 2737, 2739, 2740, 
2742, 2743, 2745, 2780, 2781, 2782, 2783, 2785, 2786, 2787, 2788, 2789, 2790, 2791, 2792, 2796/1, 
2828, 2829, 2830, 2831, 2832, 2833, 2834, 2835, 2836, 2837, 2839, 2840, 2841, 2842, 2843, 2844, 2845, 
2846, 2847, 2848, 2849, 2850, 2851, 2852, 2853, 2854, 2855, 2898, 2913, 2929, 2930, 2931, 2932, 2934, 
2936, 2937, 2938, 2939, 2940, 2941, 2942, 2974, 2976, 2977, 2978, 2979, 2980, 2981, 3059, 3060, 3061, 
3062, 3063, 3177, 3326, 3507, 3508, 3509, 3510, 3513, 3514, 3515, 3516;

v katastrálním územní Kochánov parc.č. 111/2, 113, 114/2, 114/3, 125/10, 125/11, 125/12, 125/9, 126/1, 
126/2, 128, 138/3, 139, 147, 150/4, 156/2, 165/4, 172/15, 172/22, 172/26, 172/31, 177, 195/1, 196, 198, 
199, 202/1, 202/2, 202/3, 207/1, 214, 216, 217, 222, 223/5, 248/17, 248/22, 248/23, 248/26, 261, 262/2, 
262/5, 263, 264, 265, 267, 270, 273, 274/1, 274/2, 276, 277, 278, 281/1, 281/2, 282, 283, 284, 285, 286, 
287, 297/1, 814, 815, 822/2;

v katastrálním územní Úhořilka parc.č. 1142, 1143, 1144, 1153;

v katastrálním území Komárov u Soběslavi parc.č. parcely zjednodušené evidence 1438 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 255, 505, 256/1, 484/1, 480/1, 493/1, 256/2); parcely zjednodušené evidence 1439 
(parc.č. parcely katastru nemovitostí 285, 516, 257, 255, 482, 280, 283, 505, 262, 261, 508, 481/1, 12/1, 
512/7, 12/2); parcely zjednodušené evidence 1441 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 519/1, 275/2, 
295/1, 276/1, 520/1, 278/1, 514, 481/1, 263/1, 263/2, 513, 44/1, 45); parcely zjednodušené evidence 175 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 255, 505, 493/1, 256/1, 480/1, 504, 256/2); parcely zjednodušené 
evidence 176 (parc.č. parcel katastru 255, 505, 256/1, 480/1, 493/1, 256/2); parcel zjednodušené 
evidence 177, 178 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 255, 256/1); parcely zjednodušené evidence 179 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 484/1, 255, 480/1, 493/1, 256/1); parcel zjednodušené evidence 181, 
189 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 255); parcely zjednodušené evidence 190 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 255, 505, 257, 504, 256/1); parcely zjednodušené evidence 191 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 505, 257); parcely zjednodušené evidence 192 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
257, 504, 256/1); parcely zjednodušené evidence 193 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 504, 
256/1, 256/2); parcel zjednodušené evidence 194, 196 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 257); parcely 
zjednodušené evidence 195 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 504, 256/2); parcely zjednodušené 
evidence 218 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 506, 259, 505, 255, 507, 493/4, 262, 110/1); 
parcely zjednodušené evidence 221, 224, 227, 231 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 506, 259, 
505, 255, 507, 262, 110/1); parcely zjednodušené evidence 228 (parc.č. parcel 257, 259, 505, 255, 507, 
262, 110/1), parcely zjednodušené evidence 234 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 506, 259, 505, 
255, 507, 262, 508, 566/10, 110/1, 9/2); parcely zjednodušené evidence 238 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 257, 506, 259, 258, 505, 255, 507, 262, 508, 9/2); parcely zjednodušené evidence 244, 253 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 506, 259, 258, 505, 255, 507, 262, 508, 9/2); parcely 
zjednodušené evidence 260 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 506, 259, 258, 507, 262, 508, 9/2, 
481/1); parcel zjednodušené evidence 269, 274 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 257, 506, 259, 258, 
505, 255, 507, 262, 261); 278/2; parcely zjednodušené evidence 285 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
259, 507, 262, 261); parcely zjednodušené evidence 290 (parc.č. parcel katastru nemotitostí 257, 506, 
505, 259, 255, 250/1, 507, 262, 261); parcel zjednodušené evidence 301 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 257, 506, 259, 507, 262, 261); parcel zjednodušené evidence 306 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 259, 507, 262, 261); parcely zjednodušené evidence 320 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
516, 259, 507, 262, 261); parcel zjednodušené evidence 333, 338, 339, 344, 349, 352 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 273, 521, 263/1); parcel zjednodušené evidence 345, 350, 358 (parc.č. parcel 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

45/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

katastru nemovitostí 273, 521); parcely zjednodušené evidence 346 (parc.č. parcel 521, 263/1); parcel 
zjednodušené evidence 351, 357 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 273); parcely zjednodušené 
evidence 356 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 273, 521, 263/1, 481/1); parcely zjednodušené evidence 
359 díl 1. (parc.č. parcel katastru nemovitostí 273, 520/4, 521, 514, 263/1); parcely zjednodušené 
evidence 359 díl 2. (parc.č. parcely katastru nemovitostí 481/1); parcely zjednodušené evidence 360 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 514, 481/1, 278/1, 521, 273, 263/1); parcely zjednodušené evidence 
361, 362, 366, 367, 368, 369 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 278/1, 516); parcely zjednodušené 
evidence 364 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 276/3, 275/3, 481/1, 520/4, 278/1, 514); parcely 
zjednodušené evidence 370 díl 1. (parc.č. parcel katastru nemovitostí 275/2,278/1,277); parcely 
zjednodušené evidence 370 díl 2. (parc.č. parcel katastru nemovitostí 520/1, 516); parcel zjednodušené 
evidence 372, 374, 375 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 275/2, 520/1, 278/1, 277, 516); parcely 
zjednodušené evidence 376 díl 1. (parc.č. parcely katastru nemovitostí 275/2, 520/1, 277); parcely 
zjednodušené evidence 376 díl 2., 377 díl 2. (parc.č. parcely katastru nemovitostí 516); parcely 
zjednodušené evidence 377 díl 1. (parc.č. parcely katastru nemovitostí 275/2, 520/1, 277, 515, 280); 
parcely zjednodušené evidence 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
465/1, 525, 274, 523, 481/1, 300); parcely zjednodušené evidence 618, 619, 620 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 275/3, 481/1, 274, 523, 465/1, 525, 300); parcely zjednodušené evidence 621 díl 1. (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 275/3, 481/1, 274, 465/1, 525); parcely zjednodušené evidence 622 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 275/3, 481/1, 274, 523, 465/1); parcely zjednodušené evidence 623 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 275/3, 481/1, 274, 523, 522); parcely zjednodušené evidence 624 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 275/3, 481/1, 274, 522, 273); parcely zjednodušené evidence 625 díl 1. 
(parc.č. parcely katastru nemovitostí 273);

v katastrálním území Jaroslavice u Kostelce parc.č. 178, 1781, 1784/1, 200, 211/18, 218/2, 218/3, 
243/13, 243/14, 243/16, 256/1, 266, 268/1, 268/11, 268/14, 268/18, 268/2, 268/20, 268/21, 268/27, 268/3, 
268/4, 274/1, 283/1, 283/3, 290/3, 291/1, 291/2, 322/1, 322/10, 322/8, 324/1;

v katastrálním území Košice u Soběslavi parc.č. 1352/1, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1868, 
1997, 2001, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 
2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2062, 2063, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2071, 2072, 2081, 2083, 
2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2102, 2103, 2106, 2107, 2108, 211, 212/2, 212/4, 2141, 2142, 2147, 
2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2162, 2165, 2166, 2167, 2171, 2172, 2173, 2174, 2177, 2178, 2179, 
2185, 2186, 2208, 2188, 221/1, 221/2, 221/3, 222, 223/1,, 224/3, 225/4, 2741, 2743, 2750; 

v katastrálním území Radětín parc.č. 102, 111, 119, 120, 121, 132, 137, 139/1, 139/2, 139/4, 139/5, 142, 
145/4, 150, 151, 154, 159, 163, 168, 169, 170, 222/1, 222/2, 26/3, 28/1, 31, 32/1, 33/1, 33/2, 34, 35/1, 
35/2, 35/4, 38/1, 39/1, 39/2, 42/1, 42/2, 43, 463, 464/2, 464/3, 466/1, 467/3, 467/5, 471/3, 475/10, 475/11, 
475/23, 475/8, 475/9, 476/13, 476/4, 478, 480/1, 480/2, 480/4, 481/1, 495, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, 50/6;

v katastrálním území Krasoňov parc.č. 126, 143/3, 150, 151, 152, 153, 167, 169, 170/5, 170/6,  195/3, 
195/4, 201/1, 201/2, 202, 203/1, 245/13, 245/14, 280, 321/1, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 330/11, 
330/12, 330/13, 330/14, 330/15, 330/16, 330/4, 331/1, 335/3, 436, 439, 441, 446, 906/1, 908, 911/1;

v katastrálním území Krátošice parc.č. 122/2, 130/1, 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 133/7, 134, 137, 138, 
144/1, 144/2, 144/3, 156/1, 156/2, 162/4, 162/5, 162/6, 162/7, 162/8, 169, 173/1, 173/10, 173/14, 173/5, 
173/6, 173/7, 173/8, 173/9, 174/1, 174/2, 175, 202/25, 202/26, 202/27, 202/28, 202/29, 202/30, 202/31, 
208/40, 208/41, 208/42, 208/43, 208/44, 208/45, 208/46, 208/47, 208/48, 217, 219/3, 219/4, 219/5, 326, 
327, 330/3, 331, 333, 334/1, 336/1, 37, 40/10, 40/11, 40/12, 40/13, 40/9, 41/1, 43, 46, 50/12, 50/13, 50/14, 
50/16, 50/17, 50/3, 62, 63, 67, 69, 71/1, 71/2, 72, 77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 79,80, 81, 82, 83, 84/1, 84/2, 86, 
87/2;

v katastrálním území Krtov parc.č. 122/1, 122/11, 122/12, 122/13, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17, 
122/19, 122/2, 122/20, 122/3, 130, 133, 135, 136, 137, 141, 146, 147, 148, 149/1, 151, 152, 153/1, 153/2, 
154, 155, 161, 162, 163, 165, 166, 167, 168, 170, 173, 175, 177, 178, 179, 694/1, 706/1, 706/3, 707/10, 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

46/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

707/12, 707/5, 707/6, 707/7, 707/8, 713, 714/10, 714/11, 745/2, 745/3, 763/4, 763/69, 763/70, 763/71, 
765, 767;

v katastrálním území Křeč parc.č. 1151, 1152/12, 1152/13, 1152/14, 1164, 1165/2, 1167, 1172, 1177/1, 
1177/2, 1177/3, 1177/7, 1177/8, 1186/1, 1186/6, 1186/7, 1196, 1201/1, 1201/2, 1201/3, 1216/1, 1216/2, 
1221, 1225/1, 1227, 1230, 1231, 1232, 1233, 1236, 1244, 1254, 1255/1, 1257, 1262, 1264, 1267, 1268, 
1269, 1270, 1271, 1274, 1275, 1276, 1277, 1282, 1288, 1294, 1295, 1307/32, 1307/33, 1307/34, 1307/35, 
1307/36, 1307/39, 1307/40, 1307/41, 1307/46, 1307/47, 1325, 1332, 1350, 1354, 1355, 1358, 1359, 1360, 
1361, 1362, 1363, 1364, 1365/1, 1365/2, 1366, 1519/4, 1519/5, 1519/6, 1519/8, 1528, 1529, 1530, 1531, 
1532, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1542, 1543, 1550, 1569/1, 1569/2, 1573, 1574, 1575/1, 
1576/1, 1576/10, 1576/12, 1576/2, 1576/3, 1576/5, 1576/6, 1576/9, 1577/6, 1580/1, 1583, 1584, 1585/1, 
1585/2, 1586, 1587, 1588, 1593, 1594, 1626/3, 1626/4, 1626/5, 1665, 1666, 1668, 1670/1, 1672; 

v katastrálním území Leskovice parc.č. 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1189, 1193, 1194, 1195, 1196, 
1197, 1198, 1199, 1214, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 1224, 1279, 1289, 1290, 1291, 1302, 1303, 1304, 
1305;

v katastrálním územní Lípa u Havlíčkova Brodu parc.č. 101, 116/39, 116/40, 116/41, 116/48, 116/49, 
116/50, 116/51, 116/52, 116/54, 116/63, 120, 122, 131, 135/1, 135/2, 136/1, 136/21, 136/22, 136/23, 
136/39, 136/4, 136/40, 1442, 1443, 1468, 147/1, 1476/1, 1478/4, 1479/1, 1479/2, 1479/5, 149, 150, 1526, 
1527, 1530, 1533/2, 1534/3, 1535/1, 1535/2, 1535/3, 1535/4, 1535/5, 1547/16, 1554/1, 1554/3, 1599, 
1600/1, 1600/2, 1602, 1625, 82/5, 96;

v katastrálním území Litoradlice parc.č. parcely zjednodušené evidence 1052/1 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 1614, 931/1, 980); parcel zjednodušené evidence 1052/2, 1075, 1081, 1083 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 1614, 931/1); parcel zjednodušené evidence 1064, 1066, 1073, 1089 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 1614, 931/1, 931/4); parcel zjednodušené evidence 1091/2, 1098/2 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 1614, 931/3, 1151/1); parcel zjednodušené evidence 1099, 1100 (parc.č. parcely 
katastru nemovitostí 1614); 1100; parcely zjednodušené evidence 1575 díl 1. (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 1632/1); parcely zjednodušené evidence 1575 díl 2. (parc.č. parcel katastru nemovitostí 708, 
1630, 1614, 1632/1, 1576/1); parcel zjednodušené evidence 1576/1, 1576/2, 1576/3, 1576/4, 1576/5, 
1576/6, 1578 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 1576/1); parcel zjednodušené evidence 1580/1, 
1580/2, 1581/1 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1576/1, 1581/1); parcel zjednodušené evidence 1582, 
1585/1 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1582, 1616, 756); parcely zjednodušené evidence 15971 
(parc.č. parcel 395/6, 1597/1, 1597/2, 379/2, 389/2); parcely zjednodušené evidence 1614 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 1614,1576/1,1616,756,761/1); parcely zjednodušené evidence 1615 (parc.č. parcel 
1614, 1576/1); parcely zjednodušené evidence 1616 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1576/1, 708, 
1616, 756); parcely zjednodušené evidence 1617 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1614, 1617, 761/1, 
800, 835/4); parcely zjednodušené evidence 1618 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1618, 761/1); 
parcely zjednodušené evidence 1619 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1614, 869/1, 835/4, 1619/1, 
871, 1612/4, 481/1); parcely zjednodušené evidence 1622/1 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1622/1, 
476, 565, 447, 1621, 666/1, 554); parcely zjednodušené evidence 1622/2 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 476); parcel zjednodušené evidence 290, 361, 362, 363/1, 379, 381/2  (parc.č. parcely 
katastru nemovitostí 379/2); 379/5; parcely zjednodušené evidence 389/1 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 393/1, 389/2, 379/2); parcely zjednodušené evidence 389/2 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 393/1, 1597/1, 389/2, 379/2); parcely zjednodušené evidence 397/1 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 407/1, 393/1); parcely zjednodušené evidence 397/2 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
393/1, 473/1, 379/2); parcely zjednodušené evidence 399 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 379/2); 
parcel zjednodušené evidence 400/1, 401 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 473/1); parcely 
zjednodušené evidence 402/1 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 402/2, 473/1, 407/1, 393/2, 402/1); 
parcely zjednodušené evidence 403 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 473/1, 379/2); parcely 
zjednodušené evidence 404 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 473/1, 393/2, 402/1); parcely 
zjednodušené evidence 405 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 393/2, 407/1, 402/2, 473/1, 402/1); 
parcely zjednodušené evidence 410 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 407/1, 402/2, 410/1, 473/1); 
parcely zjednodušené evidence 411 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 407/1, 473/1, 410/1); parcely 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

47/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

zjednodušené evidence 412/1 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 410/1, 473/1); parcel zjednodušené 
evidence 415/1, 418/1, 422, 423, 430 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 407/1); parcely zjednodušené 
evidence 415/2 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 473/1); parcely zjednodušené evidence 417 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 407/1, 473/1); parcel zjednodušené evidence 424, 429/2 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 407/1, 473/1); parcely zjednodušené evidence 435/1 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 481/1, 434/2, 434/1, 447, 1622/1); parcely zjednodušené evidence 435/2 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 434/1, 447); parcely zjednodušené evidence 436 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 434/1); parcel zjednodušené evidence 439, 445, 446, 454/2 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 407/1, 1622/1); parcely zjednodušené evidence 440 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
407/1, 473/1); parcely zjednodušené evidence 447 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 447, 476, 1622/1); 
parcely zjednodušené evidence 448/1 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 447, 476); parcel zjednodušené 
evidence 448/2, 449/1 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 481/1, 447); parcely zjednodušené evidence 
449/2, 464/2, 465/2 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 447); parcel zjednodušené evidence 450, 462 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 447, 476, 1622/1); parcely zjednodušené evidence 464/1, 465/1, 
478/1, 478/2 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 481/1, 447); parcely zjednodušené evidence 467 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 476, 1622/1); parcely zjednodušené evidence 476 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 447,476); parcely zjednodušené evidence 477 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
447,476,1622/1); parcely zjednodušené evidence 479 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 481/1); parcely 
zjednodušené evidence 756 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 756, 1616, 1618); parcely zjednodušené 
evidence 758 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 756); parcely zjednodušené evidence 760 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 756, 1618); parcely zjednodušené evidence 761 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 761/1, 1618); parcel zjednodušené evidence 763, 765, 767, 769, 771, 773, 775, 777, 779 
(parc.č. parcely katastru nemovitostí 761/1); parcel zjednodušené evidence 781, 784, 785, 786 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 761/1,794); parcely zjednodušené evidence 789 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 794, 800, 761/1); parcely zjednodušené evidence 806 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
835/4, 1617, 495/1); parcely zjednodušené evidence 807 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 835/4, 
481/1); parcely zjednodušené evidence 808/1 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 481/1); parcel 
zjednodušené evidence 808/2, 809 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 835/4, 481/1, 839); parcel 
zjednodušené evidence 810, 815, 816 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 835/4, 839); parcel 
zjednodušené evidence 811, 813, 819, 825, 831 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 835/4); parcel 
zjednodušené evidence 835, 841, 847, 853 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1617, 835/4); parcely 
zjednodušené evidence 845 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1617, 761/1); parcely zjednodušené 
evidence 855, 858, 860, 861, 870 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 761/1); parcely zjednodušené 
evidence 863 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1617, 835/4, 869/1); parcel zjednodušené evidence 931, 
939, 941, 946, 948, 952, 954 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 931/1,1614); parcel zjednodušené 
evidence 959, 961, 969 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 761/1, 1614, 931/1); parcely zjednodušené 
evidence 971 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 1614, 761/1, 931/1, 980);

v katastrálním územní Mikulášov parc.č. 102/11, 102/8, 127/1, 127/3, 128/1, 129/1, 129/2, 130, 142, 
145/4, 145/5, 148, 150, 151, 153, 154, 155, 156, 170/1, 179, 181, 182, 189/1, 189/2, 189/3, 189/4, 189/5, 
189/6, 216/1, 325, 326, 328, 335, 338, 355, 357, 367, 368, 371, 372/1, 373/1, 373/2, 379/1, 380, 381, 
382/4, 431, 432, 434/1, 435/1;

v katastrálním územní Mírovka parc.č. 1217, 965, 970/5, 972, 983/23, 983/3, 983/6, 983/8, 986/1, 989/1;

v katastrálním území Moraveč parc.č 2123, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2141, 
2142, 2151, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 898;

v katastrálním území Myslkovice parc.č. 1578, 1579, 1580, 1581, 1582, 1583, 1584, 1585, 1586, 1587, 
1589, 1592, 1596, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1614, 1615, 1616, 1617, 1629, 1630, 1631, 1632, 1633, 
1634, 1635, 1639, 1640, 1655, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1859/1, 1860, 1863, 1864, 
1865, 1866, 1867, 1870, 1871;

v katastrálním území Nová Cerekev parc.č 1003, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030/26, 1030/30, 1030/31, 
1030/32, 1030/33, 1030/37, 1030/46, 1030/51, 1030/52, 1030/53, 1030/54, 1030/55,  1030/56, 1030/58, 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

48/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

1051/1, 1051/15, 1051/16, 1051/17, 1051/18, 1051/19, 1051/20, 1051/21, 1051/22, 1051/23, 1051/24, 
1051/25, 1051/26, 1051/27, 1051/29, 1051/30, 1051/31, 1051/35, 1224, 1330/21, 1330/24, 2007/1, 
2009/5, 2019/3, 2028/1, 2078, 2088/29, 2089/21, 2089/24, 2092/11, 2092/12, 2092/18, 2092/19, 2092/20, 
350/1, 363, 374, 383, 397, 398, 409, 415, 416, 423, 426, 427, 430/1, 435/1, 436, 437, 442, 444, 448, 454, 
455, 456, 576, 577, 582, 583, 588, 589/1, 600/2, 600/3, 600/4, 600/5, 600/7, 600/9, 603, 606, 610, 613, 
614, 617, 619, 624, 626, 629, 630, 632, 633, 634, 635, 636, 638, 863/51, 863/52, 863/53, 863/64, 924, 
933, 935, 942, 943, 948, 949, 956/2, 957/2, 960, 961/1, 961/2, 967, 968, 973, 975, 976, 983/14, 983/15, 
983/16, 983/17, 983/18, 983/20, 983/21, 983/22, 983/4;

v katastrálním území Stanovice u Nové Cerekve parc.č. 1023, 1025, 1029, 1030, 1031, 1041, 1044, 
1050, 1052, 1053, 1059, 1060, 1062, 1075, 1097, 1117, 1118, 1207, 1222, 1255, 1266, 1276, 1283, 1303, 
1317, 1345, 1545, 1547;

v katastrálním území Obrataň parc.č. parcel zjednodušené evidence 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 
1192, 1193, 1195 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 1080/1); parcel zjednodušené evidence 1194, 
1196 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1080/1, 1194); parcely zjednodušené evidence 1197 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 1194,1215); parcel zjednodušené evidence 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 
1204, 1205, 1206, 1208, 1209, 1210, 1211, 1214, 1215, 1217, 1220, 1222, 1226, 1227, 1228, 1232, 1233, 
1234, 1235, 1236, 1237, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1246,  (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
1215); parcel zjednodušené evidence 1330 díl 1., 1334 díl 1. (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
1080/1,1194,1215); parcel zjednodušené evidence 1331 díl 1., 1332 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
1080/1, 1194, 1215, 1113/1); parcel zjednodušené evidence 1336, 1340  (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 1380/1); parcely zjednodušené evidence 1339 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1380/1, 
1801); parcel zjednodušené evidence 1341, 1342, 1343, 1344 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
1801,1380/1,1380/4); parcel zjednodušené evidence 1362, 1364, (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
1527/1); parcel zjednodušené evidence 1366, 1367, 1368, 1371, 1372, 1375 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 1380/4); parcel zjednodušené evidence 1370, 1373, 1374 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
1380/4, 1527/1); parcel zjednodušené evidence  1477/1, 1478/1, 1479/1, 1480/1, 1481/1 (parc.č. parcely 
katastru nemovitostí 1480/1); parcely zjednodušené evidence 1482/1, 1483/1, 1484/1, 1485/1 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 1493/1); parcel zjednodušené evidence  1482/2, 1483/2, 1485/2, 1487/2, 
1488/2, 1489/2, 1491/2 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1527/1, 1497/2); parcely zjednodušené 
evidence  1484/2 díl 1. (parc.č. parcely katastru nemovitostí 1527/1); parcely zjednodušené evidence  
1484/2 díl 2. (parc.č. parcely katastru nemovitostí 1497/2); parcel zjednodušené evidence 1614, 1615, 
1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 1621, 1622, 1623, 1624, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638, 1639, 1640, 1641, 
1648, 1649, 1650, 1651, 1653, 1659 díl 1., 1745/1 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 1666); parcely 
zjednodušené evidence 1642 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 1666,1600,1062); parcel zjednodušené 
evidence 1655, 1656, 1657, 1658, 1660, 1661, 1662, 1663 1664 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 
1666,1664); 1730/20; 1730/6; 1731; parcely zjednodušené evidence 1740 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 1527/1, 1571/1, 1308); 1746/1; 1749/1; parcely zjednodušené evidence 175 díl 1. (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 172/1, 1751/1, 313); parcely zjednodušené evidence 1750/1 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 1750/3, 313, 1750/1); parcely zjednodušené evidence 1752 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 452/1, 1751/1); parcel zjednodušené evidence 1753/1, 1754 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 561); 1756/11; 1756/6; parcely zjednodušené evidence 1756/6 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 575/3, 670/1); 1758/1; 1761; 1769/1; 1769/7, 1770; 1771/2; parcely zjednodušené evidence 
1775 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 1497/2); 1777/1; 1777/3; 1777/4; 1778; 1780; 1823; parcel 
zjednodušené evidence 236, 237, 238, 239, 240, 241, 243, 244, 245, 246, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 
311, 312, 313 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 313); parcel zjednodušené evidence 354, 355, 356, 
357 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 354/1, 354/2, 354/3); parcely zjednodušené evidence 377 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 354/1); parcely zjednodušené evidence 447 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 1751/1, 313, 452/1); parcel zjednodušené evidence 448, 449, 452/2 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 452/1); 451/1; parcely zjednodušené evidence 452/1(parc.č. parcely katastru nemovitostí 
452/1, 451/7, 472); parcely zjednodušené evidence 550/1 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 546); 
550/2; parcel zjednodušené evidence 547/1, 548/1, 552, 559, 560, 560, 561, 562, 565, 566, 567/1, 568/1, 
570/1 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 561); 567/2; parcel zjednodušené evidence 570/2, 574 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 574); parcely zjednodušené evidence 573/2, 575, 576, 577 (parc.č. parcel 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

49/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

katastru nemovitostí 574, 575/3, 575/1); parcel zjednodušené evidence 674, 675/1, 677/3 (parc.č. parcely 
katastru nemovitostí 670/2, 575/3, 670/1); parcel zjednodušené evidence 675/2, 676, 677/4 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 678/1); parcel zjednodušené evidence 679/2, 679/3, 680, 681, 682, 688 
(parc.č. parcely katastru nemovitostí 688/1); parcel zjednodušené evidence 684, 690/1 (parc.č. parcely 
katastru nemovitostí 670/2); 693; 76;

v katastrálním území Šimpach parc.č. 121/29, 121/30, 173, 174/1, 174/2, 174/3, 179/1, 179/23, 179/24, 
179/31, 179/6, 179/7, 181/1, 181/2, 187/19, 187/2, 187/32, 187/33, 187/34, 187/35, 187/39, 188, 192/2, 
192/3, 236/9, 236/10, 236/11, 236/12, 236/21, 236/23, 236/7, 236/8, 239/13, 239/15, 239/2, 239/3, 239/8, 
241, 653;

v katastrálním území Okrouhlička parc.č. 173/1, 173/11, 173/12, 173/4, 173/5;

v katastrálním území Olešná u Pelhřimova parc.č. 119/5, 126/16, 132/2, 132/3, 132/4, 132/5, 132/9, 133, 
138/1, 138/15, 138/2, 138/3, 138/4, 138/5, 145/3, 145/4, 147, 148, 149, 150, 156/1, 161/1, 181, 186/1, 
193, 199, 202, 204/1, 204/2, 205, 207/2, 209, 211, 212/1, 212/2, 214, 215/64, 221, 222/1, 223, 224/1, 231, 
234, 235, 236, 237, 238, 240, 241, 242, 248/1, 269/1, 271/1, 271/3, 276/1, 276/2, 278/1, 278/2, 282, 283, 
284/1, 285, 295, 297, 298, 299/2, 316/3, 317, 320/1, 320/2, 329, 331/1, 332, 333, 336/1, 343, 344, 345, 
346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 364/2, 370, 371, 859/1, 860/2, 860/3, 860/4, 861, 862/1, 880, 881/1, 
882/1, 883, 908/1;

v katastrálním území Plevnice parc.č. 494, 497, 500, 509, 511, 515, 517, 521, 522, 524, 527/1, 527/2, 
527/4, 529/1, 529/2, 733, 734/1, 736, 737, 738, 739, 743, 757, 763, 767, 773/1, 778/1, 786/1, 789, 792, 
796, 798, 800, 803/1, 803/2, 858, 862/2, 862/5, 866/2, 866/3, 884/1;

v katastrálním území Opatov u Jihlavy parc.č. 699/1, 699/2, 699/3, 710/13, 710/20, 710/33, 710/35, 
710/36, 710/37, 710/38, 710/39, 710/40, 710/41, 710/48, 710/50, 714/2, 717/10, 717/11, 717/4, 717/6, 
717/7, 717/9, 819/4, 826;

v katastrálním území Pavlov u Herálce parc.č. 108/1, 108/2, 108/3, 108/8, 121, 123, 126, 130/1, 130/2, 
133/1, 133/2, 137, 140, 143, 148/2, 150/19, 150/2, 150/21, 150/3, 150/4, 150/6, 150/7, 153, 156/2, 157/1, 
606/1;

v katastrálním území Pelhřimov parc.č. 3052, 3054/1, 3054/2, 3064/5, 3068, 3069, 3070, 3071, 3073/1, 
3073/2, 3073/4, 3073/5, 3074, 3075/1, 3075/2, 3075/3, 3075/4, 3075/5, 3075/6, 3076, 3077, 3078/1, 
3078/2, 3078/3, 3245/11, 3245/6, 3250/1, 3251/1, 3251/2, 3251/3, 3254/2, 3254/3, 3254/4, 3254/5, 
3254/6, 3255/2, 3256/4, 3262/1, 3262/3, 3262/6, 3262/8, 3264/4, 3264/9, 3267, 3395/1, 3395/5, 3474, 
3484/2, 3485, 3486/1, 3488/1, 3488/2; 

v katastrálním území Pořežany parc.č. 1707/10, 1707/16, 1707/17, 1707/21, 1707/22, 1718/19, 1718/2, 
1718/25, 1718/26, 1718/28, 1718/29, 1718/3, 1718/30, 1718/4, 1718/5, 1721/3, 1721/6, 1721/7, 1737/22, 
1737/26, 1737/27, 1737/31, 1737/48, 442/133, 442/139, 453, 460, 461, 463, 466/1, 466/2, 468/10, 468/11, 
468/12, 468/13, 468/14, 468/15, 468/16, 468/17, 468/18, 468/6, 468/8, 486, 487, 490/12, 490/13, 490/14, 
490/15, 490/7, 490/8, 496, 499/2, 515/17, 515/19, 515/3, 515/32, 515/41, 515/42, 575/109, 575/116, 
575/118, 575/62, 575/66, 575/67, 677/1, 677/2, 683, 691, 700/14, 700/17, 700/18, 700/21, 700/22, 700/23, 
700/27, 700/28, 700/8, 700/9, 701, 724, 726, 727/1, 727/2, 728/1, 728/2, 729, 730/26, 730/27, 730/28, 
730/29, 730/30, 730/32, 730/33, 730/34, 730/35, 730/36, 731, 732/1, 778/10, 778/11, 778/12, 778/15, 
778/23, 778/26, 778/28, 789/2, 790/2, 791/2, 792/2, 793/2, 794, 800, 829/2, 829/5, 846/14, 846/15, 
846/16, 846/17, 846/23, 846/24, 846/25, 846/33, 889/2, 908/10, 908/11, 908/12, 908/13, 908/35, 908/7, 
908/8, 908/9, 955/14, 955/16, 955/17, 955/18, 955/19, 955/20, 955/21, 955/22, 955/23, 955/24, 955/25, 
955/26, 955/27, 955/28, 955/29, 955/30, 955/31, 955/34, 955/38, 955/43, 955/44, 955/45, 955/46, 955/63, 
955/70, 955/71, 955/72, 955/76, 955/77, 955/78, 958/1, 958/2, 962;

v katastrálním území Tuchonice parc.č. 139, 141, 381/5, 384, 385, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 389, 390, 
391, 392, 394, 400/3, 400/5, 406, 407, 409, 410, 411, 412/1, 431/10, 698, 699;



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

50/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

v katastrálním území Nové Dvory u Pořína parc.č. 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 789; 

v katastrálním území Rybova Lhota parc.č. 1505/1, 1517, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 505, 508, 509, 
511, 512, 514/3, 515, 519/1, 519/2, 519/3, 520/1, 601/1, 601/2, 601/3, 602/2, 603, 604/1, 604/2, 605, 606, 
607/1, 607/2, 608/1, 609/1, 610, 611, 612/2, 613, 614, 618, 619, 620, 625, 626, 633/1, 633/2, 636, 637, 
641/1, 641/2, 642, 645, 651, 656, 658, 662, 663, 672, 685, 690, 694/2, 695, 699, 700, 702/2, 703/1, 705, 
730/2, 730/3;

v katastrálním území Skopytce parc.č. 102, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 105/5, 106, 107, 170, 180, 181, 
184, 185, 188, 189, 192, 193/14, 193/36, 193/37, 193/38, 193/39, 195/2, 196, 198, 202, 203, 204, 205, 
211/15, 211/16, 211/17, 865/14, 865/8, 865/9, 870/3, 95, 97;

v katastrálním území Skorkov u Herálce parc.č. 1505, 1506, 1507, 1508, 1509, 1510, 1519, 1522, 1524, 
1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1566, 1567, 1568, 1569, 1573, 1591, 1592;

v katastrálním území Starý Pelhřimov parc.č. 407/3, 407/5, 409, 444, 462/11, 462/15, 462/18, 462/19, 
462/20, 462/3, 462/30, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 478, 481, 483/1, 483/2, 484, 529, 531/1, 
531/19, 531/21, 532, 533, 537, 543, 548, 549, 568, 573, 643, 720, 739, 741, 742, 745, 747/1, 747/3, 
747/4, 747/5, 747/6, 747/7, 815/4, 815/5, 815/6, 815/8, 816, 822/1, 822/2, 822/3;

v katastrálním území Strměchy parc.č. 219/2, 220/1, 220/2, 223, 224, 225/1, 243/1, 243/2, 243/3, 246/2, 
246/3, 246/5, 246/9, 269/6, 281/1, 281/2, 283/1, 283/2, 284, 303, 304, 305, 307, 310, 311/1, 313, 316, 
320, 326, 332, 335/1, 342, 343, 373/1, 374, 551, 555/1, 555/2, 557, 558, 559/1, 564/1, 564/5, 567, 569, 
570, 572, 573/1, 577/1, 578/1, 618/3, 619, 620, 621/2, 625/1, 632/5, 637/1, 637/2;

v katastrálním území Střítež pod Křemešníkem parc.č. 101/1, 101/2, 441/1;

v katastrálním území Sudkův Důl parc.č. 169, 170, 171/1, 171/2, 172, 173, 174, 175, 177, 178, 179, 180, 
181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 190, 191, 192, 22, 23, 24, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 
25, 250, 255, 257, 26/2, 26/3, 260, 263/1, 263/16, 263/17, 263/18, 263/19, 263/20, 263/4, 263/5, 27, 28/1, 
28/2, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 29, 290, 291, 292, 293, 294, 302, 304/1, 306, 307/1, 307/4, 401/22, 
401/25, 401/56, 401/65, 401/66, 401/67, 401/68, 401/73, 428/16, 430, 431/2, 432/1, 431/4, 432/3, 443/18, 
462, 463/12, 463/8, 473/1, 475, 478,  491/4, 491/5;

v katastrálním území Květnov na pozemcích parc.č. parcely zjednodušené evidence 115, 118, 121/1, 
122, 130 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 65/1); 116; 118/1; 121/2; 121/3; parcely zjednodušené 
evidence 123 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 65/1, 121/2); parcely zjednodušené evidence 126/1 
(parc.č. parcel katastru nemovitostí 126/2, 126/3, 126/4); parcely zjednodušené evidence 126/3 (parc.č. 
parcel katastru nemovitostí 65/1, 126/3, 126/4); parcely zjednodušené evidence 131 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 143, 65/1); parcely zjednodušené evidence 151/1 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 176/1, 151/1); parcely zjednodušené evidence 126/2 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 
126/1); 499/1, 65/2;

v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu parc.č. 1574, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1611, 
1612, 1613, 1614, 1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 1622, 1634, 1635, 1636, 1637, 1649, 1654, 1655, 1681, 
1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1735, 1778, 1779/1, 1830/3, 1831, 
1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1970, 1971, 
2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2022, 2023, 2074, 2075, 2083, 2086, 2088, 2089, 2105, 2128, 2129, 
2130, 2134, 2135, 2138, 2139, 2140, 2141, 2148, 2149, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 
2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2170, 2171, 2172, 2173, 2175, 2176, 2177, 2179, 2206, 2209;

v katastrálním území Modrá Hůrka parc.č. 1035/1, 1035/10, 1035/13, 1035/14, 1035/16, 1035/19, 
1035/21, 1035/22, 1035/24, 1035/26, 1035/3, 1035/4, 1035/5, 1035/6, 1035/8, 1057/1, 1057/10, 1057/11, 
1057/3, 1057/4, 1057/5, 1057/6, 1057/7, 1057/8, 1057/9, 1080/1, 1080/2, 1080/3, 1150/34, 1150/35, 



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

51/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

1150/48, 1150/53, 1150/65, 1150/72, 1150/75, 1150/77, 1150/78, 1150/79, 1208/1, 1208/2, 1258/1, 
1258/2, 1258/3, 1258/4, 1274/10, 1274/12, 1274/13, 1274/16, 1274/17, 1274/23, 1274/24, 1274/27, 
1274/29, 1274/3, 1274/30, 1274/32, 1274/34, 1274/36, 1274/38, 1274/40, 1274/41, 1274/43, 1274/5, 
1274/6, 1274/7, 1301/19, 1301/3, 1301/6, 1301/8, 1301/9, 1320/10, 1320/11, 1320/16, 1320/17, 1320/19, 
1320/20, 1320/22, 1320/23, 1320/27, 1320/28, 1320/29, 1320/3, 1320/4, 1320/5, 1320/6, 1320/7, 1320/9, 
1345/1, 1345/10, 1345/14, 1345/17, 1345/18, 1345/2, 1345/20, 1345/21, 1345/23, 1345/24, 1345/26, 
1345/28, 1345/29, 1345/3, 1345/30, 1345/31, 1345/32, 1345/33, 1345/34, 1345/36, 1345/37, 1345/38, 
1345/39, 1345/4, 1345/40, 1345/41, 1345/42, 1345/43, 1345/43, 1345/44, 1345/45, 1345/46, 1345/49, 
1345/5, 1345/50, 1345/51, 1345/6, 1345/8, 1388/1, 1388/18, 1628/2, 1634/32, 1634/35, 1642/1, 1643/1, 
1649, 1650/1, 1652, 1660;

v katastrálním území Štipoklasy parc.č. 1000, 1001/10, 1001/3, 153/11, 153/12, 157, 158, 161, 162, 
163/10, 163/13, 163/14, 163/15, 163/17, 163/22, 164/2, 164/3, 165/1, 166/2, 167, 168, 169, 170, 171/1, 
176/1, 176/10, 176/3, 176/4, 176/5, 176/7, 176/8, 176/9, 177, 178, 179, 180/1, 187, 188/1, 188/2, 189/15, 
189/16, 189/17, 189/18, 189/21, 189/22, 189/23, 189/24, 189/25, 189/7, 202/2, 206, 207, 208, 209, 211;

v katastrálním území Úsobí parc.č. 1108, 1110/1, 1113, 1114, 1171, 1200/3, 238/1, 239, 240/1, 254/5, 
255/1, 255/3, 258/1, 259, 262, 263, 270/16, 270/17, 270/19, parcela ve zjednodušené evidenci 270/2 
(parc.č. parcely na pozemcích parc.č. 270/2); 270/20, 270/7, 270/9, 272/33, 272/35, 272/36, 272/37, 
272/40, 272/8, 289/10, 289/6, 289/7, 289/8, 289/9, 292, 294/1, 294/2, 294/6, 297, 298/1, 298/2, 298/3, 
298/4, 298/5, 304/1, 332/1, 332/2, 333/1, 333/2, 335/2, 337;

v katastrálním území Ústí u Humpolce parc.č. 1100/5, 1102, 1104, 1106/1, 1122/1, 1123/2, 1146/1, 
453/27, 453/32, 453/33, 453/6, 500/12, 500/14, 500/19, 502, 503/1, 503/10, 503/11, 503/12, 503/13, 
503/14, 503/21, 503/22, 504/2, 504/4, 504/5, 504/6, 504/7, 507/1, 507/13, 507/14, 510, 511, 512, 522, 
526/1, 571/1, 571/15, 571/16, 571/20, 571/7, 580, 582, 584, 630/18, 630/19, 631/2, 631/7, 631/8, 651, 
652, 661/1, 661/2, 661/3, 661/4, 661/5, 661/7, 661/8, 661/9, 697/1, 709/10, 709/11, 709/12, 769/1, 771, 
772, 773/1, 773/10, 773/2, 773/5, 773/6, 773/9, 774, 775, 776, 777/1, 777/2, 780, 781, 785, 789/1, 809/1, 
830/1, 830/11, 830/2, 830/3, 834, 835, 836, 837, 840/1, 861/1, 866, 867, 868, 871/4, 901/1, 914/2, 917/2, 
918/1, 932, 939, 941/3, 941/4, 949;

v katastrálním území Nedvědice u Soběslavi parc.č. 100, 109, 119, 120, 121/1, 124, 127, 131, 134/1, 
140, 141, 142, 150, 163/11, 163/12, 163/13, 163/14, 163/15, 163/16, 163/17, 163/19, 163/22, 163/23, 
163/24, 163/25, 163/26, 163/3, 163/7, 177, 178, 179, 180/1, 182, 187/7, 187/8, 187/9, 190/1, 232, 285/2, 
285/3, 296/2, 303/1, 303/3, 303/4, 303/5, 303/6, 303/7, 306, 309, 315, 324, 329/10, 329/11, 329/2, 329/3, 
329/4, 329/5, 329/7, 329/8, 329/9, 330, 336, 346, 347, 367, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 382, 383, 
390/1, 405/30, 454, 858/18, 858/2, 858/3, 860/1, 860/3, 865, 97;

v katastrálním území Věžná parc.č. 295/1, 324/11, 324/12, 324/13, 324/14, 324/15, 346, 893, 894, 896, 
897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 910, 913, 914, 915, 921, 922, 923, 924, 925, 928, 929, 943, 944, 
945,946;

v katastrálním území Svinky parc.č. 111, 112, 113/2, 115/1, 115/2, 116/1, 116/2, 117/51, 117/50, 117/52, 
118, 198/3, 199/1, 199/2, 200/1, 200/4, 200/5, 202, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/6, 203/7, 205/10, 
205/2, 205/4, 205/6, 205/7, 205/8, 205/9, 41/71, 41/72, 41/76, 41/77, 41/78, 41/79, 41/80, 41/81, 41/82, 
41/83, 41/85, 565, 570, 584/57, 584/58, 584/59, 584/60, 584/61, 63, 64, 67, 68/2, 71/1;

v katastrálním území Vlastiboř u Soběslavi parc.č. 1310/23, 1310/24, 1310/25, 1310/29, 1321/1, 1321/4, 
1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330/1, 1330/2, 1330/3, 1333, 1366, 1367;

v katastrálním území Vyskytná parc.č. 118/2, 118/3, 2216/1, 2221, 2222/9, 2266, 702, 703/11, 703/7, 
704, 705, 721, 722, 744, 745, 753/6, 753/7, 753/8, 753/9, 757, 761, 762, 763, 803, 817, 878/18, 878/34, 
878/6, 880, 884, 889, 890, 892/3, 892/4, 892/5;



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

52/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

v katastrálním území Vysoká Lhota parc.č. 1089, 1091, 1093, 1094, 1099, 1100, 1103, 1105, 1108, 
1110, 1112, 1114, 1115, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 
1131, 1134, 1135, 1139, 1145, 1149, 1152, 1153, 1171, 1174, 1182;

v katastrálním území Klečaty parc.č. 1181, 1182, 1183, 1184, 1293, 1295, 1297, 1298, 1299, 1300, 1321, 
1322, 1332, 1333, 1334, 1338, 1339, 1340, 1342, 1344, 1345, 1346/1, 1350, 1351, 1352, 1353, 1388, 
1391;

v katastrálním území Zlátenka parc.č. 624, 626, 631, 633, 634, 635, 636, 637, 639, 640, 649, 651, 652, 
653, 654, 658, 659;

v katastrálním území Sedlečko u Soběslavě parc.č. 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1205, 1206, 
1207, 1208, 1209, 1210, 1219, 1220/1, 1220/2, 1221/1, 1221/2, 1222/1, 1222/2, 1223/1, 1223/2, 1224, 
1233/3, 1233/4, 1234, 1235, 1236, 790/100, 790/101, 790/102, 790/105, 790/106, 790/93, 790/94, 790/95, 
790/96, 790/97;

v katastrálním území Hartmanice u Žimutic parc.č. 1001, 1004/1, 1004/2, 1009, 1016, 1017, 1027, 
1033/14, 1033/15, 1033/16, 1033/17, 1033/18, 1033/20, 1033/21, 1033/22, 1033/23, 1033/24, 1033/32, 
1033/33, 1033/34, 1033/35, 1033/5, 1043, 1048, 1049, 1050, 1053/1, 1053/2, 1054, 1067/11, 1067/14, 
1067/15, 1067/16, 1067/17, 1067/18, 1081/1, 1081/12, 1081/13, 1081/14, 1081/15, 1081/16, 1081/18, 
1081/21, 1081/22, 1081/23, 1081/24, 1145, 1146, 1147, 1148, 1234, 1241/2, 1242, 1249/29, 1249/31, 
1249/32, 1249/33, 1249/34, 1249/35, 1249/49, 1249/50, 1249/51, 1249/52, 1249/53, 1249/54, 1249/55, 
1249/56, 1249/57, 1249/58, 1249/59, 1249/60, 1249/61, 1249/62, 1249/67, 1250/2, 1324/2, 1326/1, 
1352/2, 1356/1, 1356/2, 1365, 1371/34, 1371/36, 1371/37, 1371/53, 1371/54, 1371/55, 1371/57, 1373/1, 
1399, 1403/15, 1403/17, 1403/18, 1403/19, 1403/20, 1403/21, 1403/22, 1403/23, 1403/24, 1403/25, 
1403/26, 1403/27, 1403/28, 1403/33, 1403/34, 1403/35, 1403/39, 1403/42, 1403/43, 1403/44, 1403/45, 
1403/46, 1403/47, 1403/48, 1403/49, 1408/2, 1409/1, 1409/2, 1413, 1415, 1417, 1418, 1419, 1422, 1424, 
1425, 1426, 1429, 1430, 1431,  2385/10, 2393/1, 2396/3, 863/1, 865/10, 865/11, 865/12, 865/13, 865/14, 
865/15, 865/16, 865/2, 865/23, 865/24, 865/25, 865/26, 865/27, 865/38, 865/39, 865/40, 865/41, 865/42, 
865/43, 865/44, 865/45, 865/46, 865/47, 865/48, 865/49, 865/50, 865/51, 865/7, 865/8, 865/9, 917/1, 
917/10, 917/11, 917/12, 917/13, 917/14, 917/15, 917/16, 917/3, 917/6, 917/7, 917/8, 917/9, 974/4, 974/63, 
974/64, 974/65, 974/67, 974/68, 974/69, 974/70, 974/71, 974/72, 974/73, 974/74, 974/76, 977/2, 977/20, 
977/6;

v katastrálním území Sobětice u Žimutic parc.č. 2050/20, 2050/21, 2050/22, 2050/23, 2050/25, 2050/26, 
2050/27, 2050/28, 2050/29, 2050/3, 2050/30, 2050/31, 2050/32, 2050/33, 2050/34, 2050/35, 2050/4, 
2050/5, 2050/7, 2050/8, 2069, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2110, 2111, 2113, 2114, 2115, 2116, 2121, 
2122, 2123, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2141, 2144, 2145, 2148, 2149, 2152, 
2153, 2156, 2157, 2160, 2161, 2165, 2166, 2178/11, 2178/12, 2178/13, 2178/15, 2178/17, 2178/18, 
2178/29, 2178/3, 2178/30, 2178/31, 2178/4, 2178/7, 2178/8, 2326/1, 2326/3, 2328, 2343, 2346, 2350, 
2405/1, 2417/2, 2421/1, 2421/3, 2421/4, 2421/5, 2421/6, 2424, 2427, 2430/1;

v katastrálním území Žimutice parc.č. 2138/23, 2138/24, 2140/107, 2140/28, 2140/27, 2140/29, 2140/4, 
2140/79, 2140/80, 2140/81, 2140/89, 2140/90, 2140/92, 2140/94, 2140/91, 2368.

111. veřejnosti

112. dotčené veřejnosti, přihlášené k účastenství v územním řízení podle § 9c odst. 3 písm. b) 
zákona EIA

113. obcím dotčeným záměrem, přihlášeným k účastenství v územním řízení podle § 9c odst. 3 
písm. a) zákona EIA



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

53/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

III.       Jednotlivě do vlastních rukou dotčeným orgánům:

114. Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II. 
č. 1, 2, 370 92 České Budějovice

115. Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice

116. Magistrát města České Budějovice, odbor památkové péče, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 
92 České Budějovice

117. Národní památkový ústav, územní odb. pracoviště v Č. Budějovicích, Senovážné náměstí 6, 370 
21 České Budějovice

118. Magistrát města České Budějovice, odbor územního rozvoje, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice

119. Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
120. Městský úřad Týn nad Vltavou, odbor životního prostředí, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad 

Vltavou
121. Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, nám. Republiky 59/I, 392 17 

Soběslav
122. Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, nám. Republiky 59/I,  39217 Soběslav
123. Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor
124. Městský úřad Tábor, odbor dopravy, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor
125. Městský úřad Tábor, odbor územního rozvoje, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor
126. Městský úřad Tábor, odbor rozvoje, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor
127. Městský úřad Pacov, nám. Svobody 1, 395 01 Pacov
128. Městský úřad Pacov, odbor dopravy, nám. Svobody 1, 395 01 Pacov
129. Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče, nám. Svobody 1, 395 01 

Pacov
130. Městský úřad Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov
131. Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov
132. Městský úřad Pelhřimov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov
133. Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování, Masarykovo nám. 97/1, 586 28 Jihlavy
134. Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 97/1, 586 28 Jihlavy
135. Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, Masarykovo nám. 97/1, 586 28 Jihlavy
136. Městský úřad Humpolec, odbor životního prostředí a památkové péče, Horní nám. 300, 396 22 

Humpolec
137. Národní památkový ústav, generální ředitelství, Valdštejnské nám.3/162,118 01 Praha 1
138. Městský úřad Humpolec, odbor dopravy, Horní nám. 300, 396 22 Humpolec
139. Městský úřad Humpolec, Stavební úřad, Horní nám. 300. 396 22 Humpolec
140. Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod
141. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův 

Brod
142. Krajský úřad Jihočeský kraj, Odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu1952/2, 370 

76 České Budějovice
143. Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor reg. rozvoje, ÚP, staveb. řádu a inv., U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice
144. Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 1952/2, 

370 76 České Budějovice



č.j. MMR-16311/2021-83
                                                                                                                            (MMR-5406/2016-83)

54/54

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

145. Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor kultury a památkové péče, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice

146. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
147. Správa CHKO Blaník, Vlašimská 8, 257 06 Louňovice pod Blaníkem
148. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 

Jihlava
149. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kultury, pam. péče a cest. ruchu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava
150. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 

370 71 České Budějovice
151. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, ÚP Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 

580 02 Havlíčkův Brod
152. MV - Generální ředitelství HZS České republiky, Kloknerova 2295/26, P.O.Box 69, 148 01 Praha
153. Úřad pro civilní letectví Sekce letových standardů, letiště Ruzyně 12, 160 08 Praha
154. Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha
155. Úřad pro civilní letectví Sekce provozní, odd. letišť, K Letišti 1149/23, 160 08 Praha
156. ČR - Státní energetická inspekce Úz.inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 869/17, 370 01 

České Budějovice
157. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň
158. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Třída 1. máje 858/26, 460 01 

Liberec
159. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha
160. Státní plavební správa, Jankovcova 4, 170 04 Praha
161. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha
162. Ministerstvo zdravotnictví, oddělení Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 

Praha
163. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Teplého 1899, 530 02 Pardubice
164. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha
165. Drážní úřad, stavební sekce - oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 26 Plzeň
166. Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 6
167. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha (jako orgánu příslušnému 

u transevropských energetických sítí)


		2021-02-23T15:04:17+0000
	Not specified




